
1400. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 7.   Elokuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra sanoi, "Mikä menee ylös, tulee alas!"

Näky:

Sitten Minulle annettiin näky Kirkkaasta Valosta. Ja kaksi Menoraa olivat vastapäätä tätä 
Valkoista Valoa.

Näky:

Sitten minulle annettiin näky, jossa Yhdistyneiden Kansakuntien Lippu oli ristissä 
Yhdysvaltojen lipun kanssa. Ne tekivät X:n ilmassa. (loppu)

1399.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 7.   Elokuuta   1999   klo     20  :05.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyn alueesta jossa olin nähnyt nämä Enkelit 
ympärillämme pari päivää aikaisemmin. Hän ohjeisti minua Voitelemaan tämän alueen 
öljyllä. Kun ensimmäisen kerran sain näyn uudestaan, minun mieleeni tuli ”Miksi tämä 
alue?” Tämä oli alue joka ei johtanut mihinkään. Se näytti portaikolta, joka ei johtanut 
mihinkään. Ne johtivat nykyiselle muurille (muurille, joka menee Jerusalemin Vanhan 
Kaupungin ympäri). Turkkilaiset olivat rakentaneet sen satoja vuosia Kristuksen ajan 
jälkeen.

Herra sanoi, "Aseta öljyristi molemmin puolin näitä portaita ja yhdistä nämä ristit öljy 
pisaroilla tai linjalla. Tämä tulee tukahduttamaan paholaisen."

Paholainen sanoi, "Miksi sinä teet tämän?"

Sitten Herra sanoi, "Minä tulen katkomaan kahleet!" (loppu)

1398.   Näky   - Raymond Aguilera 7.   Elokuuta   1999.

Lukiessani Raamattua, Herra näytti minulle portin, jossa oli riippulukko.
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Näky:

Sitten minulle annettiin näyssä tankki, muodoltaan kuin ilmanpaine kompressorin tankki. 
Se iskeytyi seinään ja teki reiän siihen. (loppu)

Profetia 18:15:

Herra sanoi, "Kalterit ovat yhä kirkossa!" (loppu)

Profetia 18:30:

Herra antoi minulle numeron 11. (loppu)

1397.   Näky -   Raymond Aguilera 7.   Elokuuta   1999.

Näky:

Näen kolmikulmaisen pöydän, jolla oli 2 jalkaa.

Näky:

Minä sain näyn Daavidin tähdestä kuuden sakaran kanssa ja katsellessani – Tähti muuttui 
5-sakaraiseksi.

Näky:

Näen bumerangin.

Näky:

Sitten minä näin kalan silmän kanssa.

1396.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 6.   Elokuuta   1999.

Me olimme lähtemässä Herzlyyan rannalta (Tel Avivista pohjoiseen). Oli iloinen, että 
olimme lähdössä, sillä minulla oli ongelma himon kanssa. Itse asiassa meillä kaikilla oli 
ongelma kaikkien Israelin kaikkien kauniitten naisten kanssa.

No, Carl ja Mark halusivat mennä veteen Välimerellä. Joten me menimme rannalle. Minä 
pysyin poissa rannalta reppujemme ja kimpsujemme luona, samaan aikaan kun he 
menivät rannalle. Myöhemmin, kun me olimme autossa ja ajamassa pois Herra puhui 
minulle.

Herra sanoi, "Kiitos sinulle Ray."

Minä sanoin Herralle, "Miksi? Mitä minä tein?"

Ja Herra sanoi, "Vain kiitos sinulle!"
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1395.   Näky   - Raymond Aguilera 6.   Elokuuta   1999.

Kun rukoilimme Kibbutsin puolesta ja juuri kun meidän piti kirjautua ulos, Herra antoi 
minulle näyssä ballerinan asun.

1394.   Näky   - Raymond Aguilera 5.   Elokuuta   1999   klo 19  .

Ajaessamme kohti kibbutsia Galilean järvellä, sain näyn luurangosta (aikuisen), jonka 
käsivarret olivat ristissä, sikiöasennossa, tien alla lähellä siltaa.

Näky klo 10.30 :

Rukouksen aikana sain näyn Megiddosta. Minä näin sen, niin kuin se oli kaksi vuotta sitten
ensimmäisellä Israelin matkallani.

Sitten Herra sanoi, "Voitele se (Megiddo), valmistaaksesi maaperän, loppu on edessänne!"

Näky klo 11:10.

Sitten näin kultaisen keihään menevän sisään maaperään kohdassa, jonka olimme 
voidelleet ja näin kyyhkysen sen kädensijan yläpuolella.
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Näky:

Sitten näin Vauvan kohdussa. Vauva näytti kuin sitä oltaisiin katsottu ultraäänellä ja vauva 
liikkui kohdun sisällä.

Tapahtuma klo 13:05

Me voitelimme Megiddossa muurin vieressä kolmen palmupuun äärellä kohdan, josta oli 
näkymä Etelään/Itään. Paikka näytti juuri sellaiselta kuin näyssäni, jonka olin nähnyt 
aiemmin. Ainoa ero oli, että uusi muuri oli rakennettu lähelle kolmea palmupuuta.

Me voitelimme sen ja Herra sanoi, "Kyllä, tämä on oikea paikka. Kyllä, tämä on oikea 
paikka. Se on tehty."

1393.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 4.   Elokuuta   1999   klo     15  .

Me olimme vierailemassa Nasaretissa Marian Ilmestyksen Kirkossa (Church of the 
Annunciation) – tämän väitetään olevan paikka, jossa Gabriel kertoi Marialle, että hänet oli
valittu tulemaan Kristuksen äidiksi.

Kun istuin Kirkossa ja katselin Ehtoollispalvelusta, kuulin Herran äänen sanovan, "Minä 
pyysin sinua tulemaan ja sinä et tullut!" Sitten siellä oli lyhyt hiljaisuus. Sitten jälleen kerran
kuulin, "Minä pyysin sinua tulemaan ja sinä et tullut!"

Ensimmäisen kerran kun kuulin Herraa, luulin Herran olevan puhumassa Carlista. Sillä 
Carl oli jättänyt Markin ja minut Kirkkoon ja mennyt omia teitään. Joten käänsin päätäni ja 
etsin Carlia, mutta en voinut nähdä häntä kirkossa. Minun mieleen tuli ainoastaan, että 
Herra oli etsimässä Carlia, sillä Mark oli istumassa minun vieressäni kirkossa. Sitten kun 
minä kuulin sen toisen kerran, minä tunsin että jotakin oli vialla. Joten minä aloin tutkimaan
omaa ajatteluani ja minä kysyin itseltäni, "Onko se Herra pyytämässä minua menemään 
jonnekin?" Sitten minä tiesin sydämessäni ja hengessäni – että Herra oli puhumassa 
minulle! Tässä kohdassa olin jo huolissani ja aloin kysymään itseltäni, "Mitä Herra haluaa 
minulta?" Ja sitten minun silmäni kiinnittyi muutamaan viimeiseen ihmiseen, jotka olivat 
jonossa ottamaan Ehtoollista – minä tiesin, että Herra halusi minun ottavan Ehtoollista 
siellä.

Ainoa ongelma mikä minulle tuli, oli se, että Ehtoollispalvelus oli melkein ohi, ja he ottivat 
Ehtoollista tämän suljetun alueen sisällä, mikä oli suljettu Messun alussa. Heillä oli myös 
pappi tämän lukitun portin luona, mikä johti Ehtoollisen alueelle ja Alttarille. Minä kysyin 
itseltäni, "Kuinka minä pääsen sisälle tuolle lukitulle alueelle ottamaan Ehtoollista ennen 
kuin viimeinen henkilö pääsee Alttarille?" Joten minä nousin niin nopeasti kuin pystyin ja 
menin kohti sisääntuloporttia. Minä sanoin itselleni "Mene, minä huolehdin lukitusta 
portista sitten kun pääsen sinne!" Joten minä menin papin luo ja pyysin häntä päästämään
minut sisälle Ehtoollispalvelun alueelle. Hän antoi minulle oudon katseen, mutta hän päästi
minut sisään. No, minä olin viimeinen tai melkein viimeinen jonossa ottamaan Ehtoollista. 
Sen jälkeen kun olin ottanut Ehtoollisen, minun ruumiini ja henkeni vapautuivat.
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Minä olin niin omissa ajatuksissani (olinhan turisti), että minä olin menettänyt yhteyden 
(keskittymisen) Herraan ja olin melkein tottelematon. Minä en voi kuvata kuinka nopeasti 
minun sydämeni oli lyömässä kun minä lähestyin pappia pienen portin luona. Minä sanoin 
itselleni, "Aiotko sinä hypätä portin yli ottamaan Ehtoollista, jos pappi ei päästä sinua 
sisään?" Voi että, minä olin tyytyväinen kun tämä Ehtoollispalvelus oli ohi! Tämä näytti 
minulle kuinka minun pitää pysyä keskittyneenä kun minä olen Israelissa. Tämä 
tapahtuma todella huolestutti minua! (loppu)

Klo 16.

Me rukoilimme lähellä korkeaa paikkaa kukkulalla Nasaretissa.

Carl ja Mark olivat menneet tutkimaan aluetta, ja minä pysyin autossa. Kun he palasivat, 
he kertoivat minulle, että he olivat löytäneet jotakin, joka näytti demoniselta, tai jotain joka 
ei olisi Jumalasta, tässä korkeassa paikassa. Joten me rukoilimme Herralta ohjeita ja 
Herra antoi minulle näyn.

Näky:

Minulle annettiin näky pyöreästä reiästä verkkoaidassa.

Sitten Herra sanoi, "Mene!" (lähde)

1392. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 3.   Elokuuta   1999   klo     13  .

Me ajoimme Galilean järvelle ja löysimme luolan jossa ihmiset sanovat Jeesuksen 
rukoilleen. Oli hyvin kuuma päivä ja me istuimme tämän pienen luolan tai mäen rinteessä 
olevan aukon sisäpuolella. Ollessamme tässä luolassa, me rukoilimme ja Herra antoi 
meille seuraavan profetian ja käski minun pesemään itseni pullon vedellä jota kannoin.

Profetia:

Herra sanoi, "Niin kuin sinä puhdistit itsesi vedellä, Minä tulen puhdistamaan sinut. "Oksa, 
oksa". Minä olen. Minä olen. Annatteko minulle teidän sydämenne. Rotta on valmis. 
Kuunnelkaa merta."
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1391. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 2.   Elokuuta   1999   klo     19  .

Me kolme lähdimme kohti Taaborin vuorelle (Kirkastusvuori). Me havaitsimme, että kirkko 
Kirkastusvuorella oli kiinni tältä päivältä. Joten me rukoilimme ja otimme ehtoollista 
piknikkipöydällä kirkon ulkopuolella.

Näky:

Rukouksemme aikana, näin hengessä ympyränmuotoisen liekkipilarin, joka oli 1,5 jalkaa 
läpimitaltaan ja 6 - 7 jalkaa korkea, voin nähdä tämän liekin pyörivän, kun se seisoi 
pienellä alueella lähellä piknikkipöytää.

Profetia:

Sitten kuulin Herran äänen sanovan, "Tule" "Tule, ja tuo mukanasi pullo viiniä ja Voitele 
pilarin ympäriltä".

Näky:

Sitten näin ylösalaisin olevan "Omega" symbolin.

Näky:

Sitten tämä liekehtivä pilari muuttui ristiksi.

Profetia:

Sen jälkeen kun olimme Voidelleet maaperän liekehtivän pilarin ympäriltä, Herra sanoi, 
"Jätä pullo tänne".

Profetia:

Tämän aikana me kolme olimme piirin muodossa ja pidimme toisiamme käsistä kiinni siinä
kohdassa, missä hengellinen liekki oli ollut. Seuraavat Sanat, mitkä Herra sanoi minulle, 
järkyttivät minua niin paljon, että päätin ensin olla kertomatta niitä Carlille ja Markille, mutta
tunsin itseni niin syylliseksi, että päätin sittenkin kertoa heille. Joten otin syvän henkäyksen
ja kerroin heille mitä Herra oli sanonut, "Minä aion ottaa yhden teistä".

Pitkän aikaa tämän jälkeen kukaan ei sanonut paljoakaan ja kaikki oli hiljaista tämän 
jälkeen. Me kaikki ihmettelimme, mitä Herra oli tarkoittanut kun Hän sanoi, että Hän olisi 
ottamassa yhden meistä. Me puhuimme siitä myöhemmin, mutta tämä epävarmuuden 
tunne tuli kaikkien meidän päälle.

1390.   Näky   - Raymond Aguilera 2.   Elokuuta   1999   klo     16  :10.

Lukiessani Hesekielin Kirjaa Herra antoi minulle näyn. Se näytti kuin jonkinlaiselta 
palmikko aidalta ja se oli tehty kullasta. Pystyin näkemään pimeyden tämän aidan takana. 
Pystyin myös näkemään monia, monia satoja ja satoja silmiä tuijottamassa aidan takaa. 
(loppu)
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33/38 Hesekiel Luku 33:11.

Hes. 33:11 Sano heille: Niin totta kuin minä elän, sanoo Herra, Herra, ei ole minulle 
mieleen jumalattoman kuolema, vaan se, että jumalaton kääntyy tieltänsä ja elää. 
Kääntykää, kääntykää pois pahoilta teiltänne; ja minkä tähden te kuolisitte, Israelin heimo!

1389. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 1.   Elokuuta   1999   klo 23  :50   Es  pan  jaksi  .

Se olen - Minä. Se olen Minä, Minun poikani. Minä tiedän mitä olet etsimässä! Minä tiedän!
Sillä Minä luen sinun sydämesi. Kyllä, Reymundo, siellä on monia asioita maailmassa, 
joita sinä et tiedä. Ja siellä on monia asioita, joita Minä aion näyttää sinulle. Lue 
Raamattua ja sinä tulet oppimaan tiettyjä asioita. Mutta Minä aion näyttää sinulle jopa 
enemmän. Minä tulen näyttämään enemmän ja sinä tulet oppimaan Jumalan Tavat. Kyllä –
Minun poikani, Minä huolehdin sinusta. Minä tiedän, että olet väsynyt. Minä tiedän, että 
olet nälkäinen, mutta kaikki tulee menemään hyvin Minun poikani. Kaikki tule menemään 
hyvin. Täältä tulee Jumalan Tapa. Täältä se tulee, "Loppu".

Maailman ihmiset eivät tule uskomaan sinua. Sillä heillä on maailman tavat. Mutta tämä on
sinun Jumalasi ongelma. Tämä ei ole sinun ongelmasi, Minun poikani! Ainoa mitä sinun 
täytyy tehdä on; "Se mitä Minä sanon sinulle" – ja kaikki tulee menemään hyvin. Minä 
tiedän, että joskus tämä on helppoa. Tiedän, että joskus tämä on vaikeaa. Mutta kaikki on 
Minun Käsissäni. Kaikki mitä sinun täytyy tehdä on, "Mitä Minä sanon sinulle, asian 
ytimeen"! Ja kaikki tulee menemään hyvin.

Tiedän, että pidät siitä huoneesta, joka sinulla on. Se on oikein hyvä, se on hyvin puhdas, 
mutta Minä tiedän ne asiat jotka sinä tarvitset. Minä tulen antamaan sinulle ne asiat, jotka 
sinä tarvitset asian ytimeen, mieleen, sydämeen, ilolla Minä kerron sinulle nämä asiat. 
Minä pidän siitä kun sinä naurat. Kyllä, Reymundo, Minä pidän siitä kun sinä naurat! Sinä 
uskot etten Minä pidä siitä, mutta - Kyllä, Minä pidän siitä poikani. Siellä on monia vitsejä 
tässä maailmassa. Siellä on vitsejä, jotka ovat hyviä. Siellä on vitsejä, jotka ovat pahoja. 
Mutta Jumalan Sydän on hyvin Suuri. Hän myös voi antaa teille vitsin. Ja Hän voi laittaa 
teidät myös itkemään. Hän voi kutittaa teitä. Hän voi antaa teille suudelman, jos Hän 
haluaa. Niin kuin asiat ovat menossa maailmassa juuri nyt – siellä on monia asioita, jotka 
ovat pahoja.

Täältä tulee "Loppu", Reymundo. Kyllä - täältä tulee "Loppu". Mitä pidit siitä kun näytin 
sinulle kuun. Muistako kun sanoin sinulle, että se tulisi olemaan täysi! Kyllä, Jumalan Sana
on tarkka, asian ytimeen. Kyllä, Reymundo, mutta en halua sinun lopettavan vitsejäsi. 
Pidän siitä kun sinä naurat. Pidän siitä kun sinulla on ilo. Mutta siellä on muita töitä, joita 
Meidän täytyy tehdä. Kyllä! Me emme ole lopettaneet vielä. Meillä on monia asioita 
tehtävänä. Kyllä – täältä tulee sinun vaimosi, Minun poikani. Kyllä, täältä hän tulee. Ja mitä
Minä sanon sinulle, tulee tapahtumaan. Kyllä, mene vuoteeseen ja nuku. Minä tulen 
puhumaan sinulle toisena päivänä Minun poikani, Minun rakkaani. (loppu)
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1388. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 1.   Elokuuta   1999.

Herra sanoi Kirjaimen, "Y".

1387.   Näky   - Raymond Aguilera 31.   Heinäkuuta   1999.

Rukouksen aikana Zion Fellowship Kirkossa Herra antoi näyssä suuren miekan. Näin, että
tätä miekkaa teroitettiin hiontakivellä.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Minä isken Israelia kerran ja mitään ei tule kasvamaan vähään 
aikaan." (loppu)

1386.   Näky   - Raymond Aguilera 31.   Heinäkuuta   1999.

Näin sytytetyn lampun riippumassa rakennuksesta.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Katsokaa valoon, katsokaa valoon".

Näky:

Näin valtavan lusikan, suuremman kuin huoneemme. Sitten jotakin demonista kiipesi 
lusikan reunalle ja yritti syödä tai juoda lusikan sisällön. Sitten lusikka työnnettiin 
Pääkallopaikalla olevan kallon suuhun (Paikka jossa Jeesus Kristus ristiinnaulittiin).

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Tule!"

Näky:

Sitten näin jonkinlaisen ympyränmuotoisen työntömitan piirtävän Israelin ja Jordanian 
kartalle. Voin nähdä sen tekevän ympyrän ja menevän se alueen yli, jonka me olimme 
käyneet lävitse ja jonkinlainen kupoli tuli tämän ympyränmuotoisen alueen ylle. Sitten näin 
miehen ja naisen tanssivan kauniisti tämän lavan yllä. Se muistutti minua kuinka Fred 
Astaire ja Ginger Rogers, tanssivat yhdessä heidän elokuvissaan moderneissa puvuissa. 
Minun annettiin ymmärtää, että he olivat Jeesus Kristus ja Hänen Morsiamensa. Ja tällä 
alueella, missä Jeesus Kristus ja Hänen Morsiamensa olivat tanssimassa, näin myös 
karusellin, jossa oli paljon ihmisiä.

Näky:
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Sitten näin tämän suuren lusikan tulevan alas ja se taipui 90 asteen kulmaan. Voin nähdä 
sen menevän suureen valopalloon. Aistin, että se olisi Isä, mutta en tiedä sitä varmasti.

Näyt:

Näin joen, ja tämän joen keskellä, näin peilin tai esteen ilmestyvän keskelle jokea ja se 
pysäytti veden virran.

Näky:

Sitten näin hevosen pään. Tällä harmaanruskean värisellä hevosella oli valkoisen värinen 
otsa, silmiensä välissä ja korvista alas nenään. Tämä hevonen oli kuin hevonen 
Ilmestyskirjassa.

Näky:

Näin kotkan lentävän minua kohti – sen pää ja suu olivat näkyvissä ja sen suussa oli iso, 
pitkä, kiinteä, musta halko. Se lensi yli tämän leveän pohjattoman rotkon, ja pudotti mustan
halon kuiluun.

Tapahtuma:

Tunnen jatkuvasti maanjäristyksen, joten aloin rukoilla sen tähden.

Näky:

Näen tavallisen harmaan tolpan 80 asteen kulmassa, ja toinen tolppa oli sitä tukemassa. 
Tässä näyssä näytti kuin harmaa tolppa olisi kaatumassa ja toinen tolppa oli laitettu 
tukevaan kulmaan estämään sitä kaatumasta.

Näky:

Näin symbolin numerolle "neljä", (sillä oli avoin yläosa). Sitten, tämä numero "neljä" 
muuttui ankkuriksi, symboliksi joka oli Puutarhahaudan yläpuolella. Tämä Puutarhahauta 
on Vanhan Kaupungin ulkopuolella Jerusalemissa. Puutarhahaudan opas sanoi, että tämä 
oli symboli, jonka Kristuksen seuraajat veivät mukanaan hautoihin.

Profetia:

Sitten myöhemmin Herra sanoi sanan, "Assed", ja sitten sanan "työnnä, työnnä".

1385.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 30.   Heinäkuuta   1999   klo 19  :45.

Kun Mark, Carl ja minä istuimme nurmikolla Jerusalemin Vanhankaupungin muurin 
ulkopuolella, minä näin neljä Enkelimäistä olentoa seisomassa, yksi edessä ja toinen 
takana, ja kaksi istuivat meidän vieressä, kun me olimme keskustelemassa sananpaikoista
ja lepäämässä. Tunsin kuin meillä oli omat henkivartijamme.

Oh, ja minä olen tuntenut maanjäristyksen muutamana viime päivänä. (loppu)
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1384.   Näky   - Raymond Aguilera 30.   Heinäkuuta   1999.

Herra näytti minulle näyn, jossa piikki ajettiin maan sisään. (loppu)

1383.   Näky   - Raymond Aguilera 30.   Heinäkuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn miehestä, joka edusti Juutalaista kansaa. Ja tällä miehellä oli 
käärme kietoutuneena hänen mahansa ympäri. Ja käärmeen pää tuli ylös tämän miehen 
pään päälle, jolla oli jonkinlainen jalokivi päänsä päällä. Ehkä se oli hattu, en ole 
todellakaan varma. Minä näin tämän käärmeen suutelevan tätä jalokiveä ja se oli 
ottamassa sitä suuhunsa. Sitten näky loppui. (loppu)

1382. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 30.   Heinäkuuta   1999   klo     00  :15.

Rukouksen aikana kysyin Herralta jotain menemisestä Jerusalemin Vanhaan Kaupunkiin 
ja Herra sanoi, "Voitte mennä näihin paikkoihin katsomaan, mutta miksi etsiä kuolleen 
kulttuurin traditioita. Hän joka tarttuu auraan, ei katso taaksensa. Etsikää uuden liiton 
asioita, ei vanhan."

Tapahtuma:

Päivällisen jälkeen me kävelimme Vanhan Kaupungin läpi ja päädyimme Länsimuurille ja 
Herra sanoi, "Miksi, Miksi, Miksi!".

Herra sanoi tämän hyvin vastenmielisellä sävyllä, melkein kuin voisin nähdä Hänen 
pudistavan päätään kun Hän sanoi sen. En muista koko keskustelua, mutta tulin hyvin 
pelokkaaksi Hänen äänensävystään ja halusin juosta ulos sieltä niin nopeasti kuin 
pääsisin, mutta me olimme kadottaneet Carlin. Carl oli jättänyt meidät ja liittynyt satojen 
Juutalaisten ihmisten joukkoon, jotka tekivät jumalanpalvelusta Länsimuurilla. Minä en ole 
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kovin pitkä ja katsoin ja katsoin, mutta en voinut nähdä Carlia missään.

Olin hyvin peloissani ja sanoin Herralle, "Me emme voi lähteä – Carlilla on auton avaimet 
ja hän on miesten osaston sisäpuolella Länsimuurilla"

Sitten Herra sanoi, "Istu tähän ja odota Carlia selkä Länsimuurille päin ja ÄLÄ KATSO 
TAAKSESI! ÄLÄKÄ TULE KOSKAAN TAKAISIN TÄNNE!!!"

Kommentti: Minulla ei ole aavistustakaan, mihinkä minä oikein olin kävellyt menemällä 
Länsimuurille, mutta Herra oli todella vihainen minulle. Tunsin yhdessä kohdassa kuin 
Herra aikoisi tappaa minut – juuri siinä paikassa. Vaikuttaa siltä, että siellä on 
selvittämättömiä asioita Herran ja Juutalaisten ihmisten kanssa ja jollakin tavalla minä olin 
kävellyt keskelle sitä. Lopulta Carl palasi ja kerroin hänelle mitä Herra oli sanonut ja me 
lähdimme sieltä niin nopeasti kuin pystyimme. En tule koskaan unohtamaan kuinka 
avuttomalta tunsin itseni tuona iltana, Herra sanoi, että pitäisi lähteä ja Carl ei ollut 
missään löydettävissä. Minun sydämeni ajoi täysillä miljoona mailia tunnissa tämän 
tapauksen aikana.

1  381.   Näky   - Raymond Aguilera 29. July 1999.

Minä näin sytytetyn kynttilän hehkuvan ympyrän keskellä. Sitten ollessani siihen päin, 
sytytetty kynttilä liikkui oikealle, mutta hehkuva alue pysyi valaistuna.

1380.   Näky   - Raymond Aguilera 29.   Heinäkuuta   1999   klo 19  :40.

Herra näytti minulle näyssä halkaisijaltaan 3-4 jalan kokoisen jätevesiputken. Katsoessani 
tätä jätevesiputkea, joka riippui penkereen yli, näytti kuin jääkuutioita tai timantteja tuli siitä 
ulos pudoten maahan. (loppu)

Näky:

Näin rivin pieniä kelloja, jotka oli tehty pronssista tai tinasta. Ne muistuttivat minua 
sellaisilta kelloilta, joita voit nähdä lehmien kaulassa. Mutta nämä olivat riippumassa 
köydestä (niin kuin pyykkinarun köydestä). Ne olivat kaikki asetettu tasavälein (noin tusina 
tai enemmän) ja ne olivat kaikki soimassa. (loppu)

Näky:

Näen tuolin, jonka noja ja istuin on tehty jonkinlaisista orjantappuroista. (loppu)

Näky:

Näin lehmän, ja maaperä jotenkin rikkoi sen oikean etukavion.

Näky:

Näin näyn leijonasta, jonka molemmat etukäpälät olivat vedessä. (loppu)
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Näky:

Näin näyssä sivukuvan litteästä vuoresta, mutta jos voisit katsoa sitä ilmasta, voisit nähdä 
että oikeasti se oli tutkan lautasen muotoinen. (loppu)

Näky:

Näin valtavat kädet, jotka olivat kahlittu käsiraudoilla. Nämä valtavat kädet olivat 
Jerusalemin Vanhan Kaupungin yläpuolella lähellä Kalliomoskeijaa. Nämä kädet olivat 
yhtä suuret kuin Jerusalemin kaupunki ja ne olivat taivaalla. (loppu)

Näky:

Näin valtavan antennin jossakin ylhäällä vuoristossa. Sitä oltiin rakentamasta ja 
pystyttämässä johonkin paikkaan planeetalla. (loppu)

Näky:

Kuva miesten nahkaisista puvunkengistä, joista oikeaan kenkään oli laitettu vaakasuoraan 
naula, joka meni sisään vasemmalta ja tuli ulos oikealta puolelta varpaiden kohdalta. 
(loppu)

Näky:

Kuva otsapannasta, jossa oli suuri kananmunan kokoinen timantti, joka heijasti valoa. 
(loppu)

Näky:

Näky jonkinlaisesta ohjussiilosta avautumassa ja suuri ohjus oli tulossa ulos. Mutta mikä 
oli epätavallista, oli se, että voin nähdä jonkinlaisten propellien pyörivän ohjuksen 
pohjassa. Sitten propellit ja ohjus tulivat ylös samaan aikaan tästä maassa olevasta 
siilosta. (loppu)

Näky:

Näin kuvan sulaneesta kivestä tai laavasta liikkumassa lähellä rantaviivaa ja siellä liikkui 
käärme jäähtyneiden kivien ja sulan kiven välissä. (loppu)

Näky:

Näin näyn auringosta, joka oli nousemassa joidenkin vuorien takaa, ja vuoret näyttivät 
tummilta. (loppu)

Näky:

Näen naisen katsomassa eteenpäin, mutta ampumassa nuolta hänestä vasemmalle päin. 
Kun katsoin häntä, voin nähdä useita nuolia hänen vasemman korvanipukan ympärillä ja 
korvansa ulkopuolella. Ne olivat hyvin pieniä, nuppineulan kokoisia, mutta nuolien 
muotoisia. (loppu)

Näky:

Näky lohikäärmeestä, sen kasvoista tai päästä – se oli minua kohti, silmä silmään. 
Hengessä voin nähdä sen liikuttavan pyrstöään niin kuin se haluaisi iskeä minua. (loppu)



Näky:

Näin näyn leijonasta ja se näytti siltä kuin se haluaisi iskeä minua käpälillään. (loppu)

Näky:

Näin näyn Pandakarhusta, jonka kaulan ympärille oli kiedottu köysi ja köysi ojentautui 
pystysuoraan ylös kun se käveli. (loppu)

Näky:

Näky naisesta, jolla oli päällään helmistä tehty nilkkakoru ja korkeakorkoiset mustat 
kengät. (loppu)

Näky:

Näin jonkun ristillä ja suuri eläin tuli tämän vierelle ja puraisi tätä henkilöä vasempaan 
reiteen ja se jätti ison reiän jalkaan. Ja sitten tuli Käsipari alas Taivaasta ja asetti Kätensä 
puraistun alueen ylle ja jalka parantui. Mutta mies jätettiin ristille. (loppu)

Näky:

Näin näyssä härän, mutta sen sarvet osoittivat ylös ja toisistaan poispäin. Ja näiden 
sarvien välissä näin häkin sidottuna keskelle sarvia ja siellä näytti olevan joku tämän häkin
sisällä ja tämä häkki oli tehty kullasta. Härkä oli valtava ja en usko, että se oli oikea härkä, 
mutta häkki oli oikean häkin kokoinen.

Näky:

Näin kobran ja sen pää nousi ylös ja iski keskelle auringonkukkaa. (loppu)

Näky:

Näin näyn vesiputouksesta, joka nousi läpi avaruuden ja nousi kohti Taivasta. (loppu)

Näky:

Näin näyn käärmeestä, katsomassa minua kasvoihin – niin kuin se aikoisi iskeä. (loppu)

Näky:

Sitten näin näyn kilpikonnasta roikkumassa samalla kielekkeellä ja katsomassa alaspäin 
minua. (loppu)

Näky:

Näin näyn kuusimoottorisesta raketista lähtevän liikkeelle. Ja näyssä raketin moottorit 
olivat asetettu kolmionmuotoon ja ne lähtivät ylöspäin. (loppu)

Näky:

Näyssä 90 asteen kulmassa auki oleva hakaneulan. (loppu)

Näky:

Näin näyn seitsemästä (7) munasta, jotka olivat kuoriutumassa auki. (loppu)

Näky:



Herra näytti minulle näyn hyvin pitkästä naisesta, kun hän käveli alas portaita. Sitten Herra
näytti minulle osan Juutalaisten tai Muslimien alueesta Israelissa. Sitten näin naisen, jolla 
oli elefantin pää ja kaksi kärsää. (loppu)

1379.   Näky   - Raymond Aguilera 29.   Heinäkuuta   1999.

Herra antoi minulle näyssä Menoran, jonka keskellä yksi valkoinen kynttilä oli palamassa. 
(loppu)

1378. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 28.   Heinäkuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra sanoi,

"Siunaukset tulevat loppumaan!"

Näky:

Sitten myöhemmin Herra näytti minulle kirjaimen "S" ja kirjaimet "US".

Näky:

Sitten näin ulkopuolelta pyöreän istutuslaatikon, jossa oli puu. Huomasin, että tällä pienellä
puussa ei ollut lehtiä. Sitten puu alkoi kasvamaan ja kasvamaan ja se alkoi kukoistamaan. 
Se näytti kasvavan noin 2 jalan kokoisesta 6 jalkaan.

Profetia klo 20:30 :

Tunsin itseni todella sairaaksi tänä iltana ja Carl ja Mark rukoilivat puolestani ja Herra 
sanoi, "Se on vihollinen, joka teki sinut sairaaksi, koska olit niin rohkea Voidellessasi Siqin 
muurit. Rohkeutesi tähden kaikki heidän jumaliensa henget tulivat vihaisiksi."

Sitten Herra sanoi,

"Kolmilankainen köysi on vaikea rikottavaksi".

Sitten myöhemmin rukouksen aikana, me rukoilimme Herran suojelusta meille kolmelle ja 
Herra sanoi,

"Pysykää erossa sienistä!"

Tunsin itseni todella sairaaksi tänä aikana, ja Carl ja Mark jättivät minut Hotelliin ja he 
lähtivät Jerusalemin Vanhaan Kaupunkiin. He kertoivat minulle Voidelleensa Vanhan 
Kaupungin muurit Kalliomoskeijan ulkopuolella. Sitten he rukoilivat jalkakäytävällä lähellä 
Kultaporttia.
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1377. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 27.   Heinäkuuta   1999   klo     23  :56   Es  pan  jaksi  .

Kuule Minua, minun poikani! Kuule Jumalan asiat! Kyllä – loppu on saapunut. Kaikki ne 
asiat jotka olen sanonut sinulle. Ne ovat saapuneet! Maailma tulee muuttumaan 
punaiseksi. Kaikki tulee pysähtymään! Kyllä! Mutta Minä tulen pelastamaan kaiken mikä 
on Minun, kaikki eläimet, kaikki pyhät, kaikki mikä on Minun. Minä tulen pelastamaan 
Minun Kädelläni, Minun Pojallani.

Se antaa Silmilleni kyyneliä nähdä ne tavat, joilla ihmiset kohtelevat eläimiä, jotka Minä 
olen tehnyt heille. Se satuttaa Minun Sydämeeni. Se satuttaa Minua, kuinka ihmiset 
kohtelevat lapsiaan. Se satuttaa Minua, kuinka ihmiset kohtelevat veljiään ja sisariaan.

Minun sydämeni itkee ja itkee ja itkee sen pahan tähden, minkä Minä näen maailmassa. 
Minä lähetän ja lähetän Sanani ja kukaan ei luuntele Minua. Minä lähetän Sanan kirkkoihin
ja he sulkevat silmänsä ja korvansa. Minä lähetän Sanan kaikkiin maihin ja kukaan ei 
halua kuunnella Minua. Ja Minun Sydämeni itkee ja itkee ja itkee kyynelin kaiken sen 
pahan tähden, mitä Minun silmäni näkevät.

Se on saapunut, Minun poikani - "Loppu." Sinä olet saanut tehdyksi sen, mitä Minä käskin 
sinun tehdä. Sinä olet mennyt ympäri ja olet rukoillut ja olet vuodattanut öljyn kaikkiin niihin
paikkoihin, jotka osoitin sinulle. Nyt Minä tulen aloittamaan "Lopun (The End)". Minä tulen 
aloittamaan Minun Uuden Kirkkoni. Kyllä! Kirkon, joka kuuntelee Minua! Kirkon, joka Itkee 
Minun kanssani! Kirkon, joka ottaa Minun Kädestäni kiinni. Kirkon, joka ottaa Minun 
Sanani – Rakkauden Kirkko – Jumalan Kirkko.

Reymundo, sinä et tiedä kuinka paljon se koskee Minun Sydämeeni kaikki se paha, jonka 
Minä näen. Se koskee Minuun niin paljon! Minä olen väsynyt itkemään kaiken sen pahan 
tähden, jonka näen tässä maailmassa. Kaikki ne synnit joita ihminen tekee yöt ja päivät – 
yöt ja päivät – Minä näen syntiä ja syntiä ja syntiä. Minä olen väsynyt Minun poikani. Minä 
olen hyvin väsynyt! Mutta Lopun Päivä on saapunut. Se on saapunut. Minä aion pysäyttää 
synnin! Minä aion pysäyttää paholaisen. Minä tulen pysäyttämään ihmisen Pyhän Hengen 
Voimalla. Minä kerron teille Totuuden! - Minun Poikani Verellä, Jumalan Sanalla. Se on 
saapunut, Jumalan Voima. Minä tiedän – ettei maailma tule kuuntelemaan sinua, 
Reymundo. He eivät halua kuulla Jumalan Sanaa, mutta "Loppu - The End" on saapunut! 
Ja se ei ole tärkeää Minulle, jos he uskovat sinua tai ei. Sillä Minä tulen pysäyttämään 
kaiken, mikä on saastaista, kaiken mikä on pahaa. Sillä Minä olen väsynyt itkemään.

Minun kiitokseni, että olet tehnyt sen minkä sanoin. Minun Kiitokseni, Reymundo - lepää 
Minun poikani, Minä tiedän että olet väsynyt. Lepää, sillä Meillä on lisää asioita tehtäväksi. 
Kiitoksia Minun pieni poikani, Minun kaunotar. (loppu)

1376.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 27.   Heinäkuuta   1999   klo   11:20.
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Joka tapauksessa meidän piti mennä Petraan Jordaniassa, saadaksemme kauttakulun 
Nebon vuoren Voitelemiseksi. Petra kaupunki on turismi ja historiallinen kohde. Ainoa tapa
päästä kaupunkiin, on kävellen El Siq kulkutien kautta, missä on korkeat jyrkänteet 
molemmin puolin. Ymmärtääkseni tämä kaupunki kukoisti satoja vuosia
koska tämä El Siq kulkutie suojeli sisääntuloa kaupunkiin. Tämä oli
ainoa tie sisään tai ulos Petrasta. No, tullessamme pois kaupungista
me pysähdyimme elokuvan kuvausryhmän luona, jotka olivat
kuvaamassa elokuvaa, Operaatio Mars (Mission to Mars).
Odottaessamme rukoilin Herraa, sillä tämä kaupunki oli monien
jumalien kaupunki, ja ymmärtääkseni siellä oli uhrattu paljon ihmisiä
jumalille. No, ajattelin itsekseni tämän oleva hyvä paikka Voideltavaksi.
Joten me Voitelimme kanjonin seinämien molemmat seinät ja
rukoilimme, että jokainen ihminen joka menisi kahden Voidellun kohdan välistä, olisi 
Herran Jeesuksen Kristuksen suojeluksessa.

En tiennyt silloin, mutta myöhemmin Herra määräsi minut paastoamaan
ja olemaan syömättä El Siqin Voitelemisen takia. Kun olimme saapuneet
Jerusalemiin, tulin hyvin sairaaksi pariksi päiväksi. Myös kun meitä
ajettiin takaisin hotelliimme Jerusalemissa, me pystyimme näkemään
jälleen täyden kuun, josta Herra oli sanonut, että näkisimme sen ennen
kuin palaisimme Jerusalemiin. Olin todella iloinen, että olimme saaneet
Missiomme Jordanissa valmiiksi ja palasimme sieltä turvallisesti.

1375.   Tapahtumat   - Raymond Aguilera 26.   Heinäkuuta   1999.

Herra sanoi minulle,

"Sinun pitää antautua sydämelläsi".

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyn nuolen kärjestä, johon oli kiinnitetty valkoinen nauha 
(ribbon) (juuri terävän kärjen takana).

Profetia klo 15:50 PM:
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Herra sanoi minulle yhä uudestaan, kävellessämme ylös Nebon vuorta,

"Camera, Camera, Camera, Camera".

Tapahtuma klo 16:10 PM:

Kun me olimme kävelleet Nebon vuoren huipulle, me tarkistimme vuoren huipulla olevan 
kirkon ja jatkoimme etsimällä paikkaa vuorelta, jonka voisimme Voidella. Meille tuli pieni 
ongelma, koska siellä oli turvallisuusvartijoita ympäri
kirkon piha-aluetta. Lopulta Mark ja minä löysimme
turvallisen paikan Voitelua varten, ja Mark kysyi minulta
minne? Minä en todella tiennyt minkä kohdan Voidella,
joten lausuin lyhyen rukouksen ja rukoilin Herraa kun
kävelimme kirkon piha-alueella, sillä en tahtonut tehdä
virhettä. Tämä alue oli kirkon takana olevan pienen
muurin takana. Me nopeasti Voitelimme maaperän ilman,
että turvallisuusvartijat olisivat saaneet meidät kiinni. En
todellakaan halunnut meidän jäävän kiinni, mutta tiesin
että meidän piti Voidella Vuori tuona päivänä. Sillä meidän oppaallamme ei ollut 
aavistustakaan, mitä me olimme tekemässä Jordania. Tämä oli vain välipysäkki 
matkallamme kohti Petraa, joka oli neljän tunnin matkan päässä. Mikä sai minut niin 
hermostuneeksi, olivat nuo turvallisuusvartijat, he tuntuivat katsovan joka puolelle!

Klo 16:15 PM:

Herra sanoi,

"Se on tehty!"

Sitten myöhemmin Grand View Hotellissa Petrassa, Jordaniassa, me kolme katsoimme 
ulos hotellista ja me näimme täyden kuun, niin kuin Herra oli sanonut minulle muutamaa 
päivää aiemmin Jerusalemissa. Tämä oli vahvistus minulle, että kaikki oli menossa hyvin 
ja me olimme Herran aikataulussa. Pystyin aistimaan, ettei Mark ollut kovin varma, koska 
hän mainitsi, ettei yksi osa täydestä kuusta näyttänyt hänestä täysin täydeltä, mutta 
minulle se oli tarpeeksi täysi, jotta sitä voisi kutsua täydeksi kuuksi, ja nyt minä pystyisin 
rentoutumaan.



1374.   Näky   - Raymond Aguilera 25.   Heinäkuuta   1999   klo     16:  25.

Ollessani Öljyvuoren huipulla olevan hotellin ravintolassa, josta oli näkymä Jerusalemin 
Vanhaan Kaupunkiin ja Temppelivuorelle, sain näyn tulipilarista. Olin katsomassa näistä 
suurista ikkunoista kun näin tämän. Osoitin sitä Carlin ja Markille, mutta he eivät voineet 
nähdä sitä. Se näytti minusta todelliselta, mutta ehkä näin sen hengessä, sillä Carl ja Mark
katsoivat ja katsoivat, eivätkä voineet nähdä sitä. Näytti siltä, että näky pysyi taivaalla viisi 
tai kymmenen minuuttia. Tämä todella hämmästytti minua, koska olin ainoa joka pystyi 
näkemään sen. Tällä tulipilarilla oli kapea runko, joka oli pyörimässä. Katsoessani sitä, 
näin sen koskettavan Kalliomoskeijan huippua (Muslimien Moskeija Jerusalemin Vanhassa
Kaupungissa). Pilarin huippu tuli Idästä ja se tuli niin korkealla etten voinut nähdä sen 
huippua. Se oli muuttumassa punaiseksi ja se alkoi laajentumaan. Pilari oli ehkä useita 
kilometrejä leveä. Pilarinäyn lopussa näin kuinka Kalliomoskeijan katto näytti rikkoutuvan.

Näky:

Sitten näin sateenkaaren valokeilan tulevan alas 80 asteen kulmassa. Sateenkaari oli 
näkyvissä koillisosassa taivasta. Se oli punainen kummastakin päästä ja vihreänsininen 
keskeltä. Carl ja Mark eivät voineet nähdä tätäkään.

1373.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 25.   Heinäkuuta   1999.

Sen jälkeen kun olin keskustellut Herran kanssa Israelin pohjoisen osan Voitelemisesta, 
minä päätin mennä ja Voidella pohjoisimman osan 30-mailin ympyrän piiristä. Meillä oli 
vielä pari päivää ennen kuin meidän piti lähteä Jordaniin, joten minä mainitsin sen Carlille 
ja Markille, ja me päätimme lähteä tuona päivänä (Sunnuntaina).

Carlin missiomatkan muistiinpanoissa, hän kirjoitti, että Herra sanoi,

"Menkää nopeasti! Hyvät ja uskolliset palvelijat."

Ja toiset äänet sanoivat minulle, "Älkää menkö, älkää menkö!"

Oikeasti, en muista tätä, mutta jos Carl kirjoitti sen ylös – sen on täytynyt tapahtua, koska 
hän oli erittäin hyvä kirjoittamaan asioita ylös. Vaikka joskus hän ei pysty kirjoittamaan 
tarkasti sanasta sanaan, kaikkea sitä mitä minä näin, mutta hän on yleensä lähellä.

Profetia:

Minä muistan tämän. Herra sanoi,

"Sinä tulet kävelemään orjantappuraisen polun läpi."

Näky:

Sitten minä sain näyn kuudesta tai seitsemästä hevosesta juomassa kaukalosta, jossa oli 
sisällä valkoista nestettä. Tämä neste oli valkoista väriltään, niin kuin maito.
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Kello oli vähän ja me olimme ajamassa pohjoiseen etsimässä ensimmäistä paikkaa 
Voideltavaksi. Minä en aikonut ottaa mitään riskejä, etten tekisi virhettä. Yksi minun 
päähuoleni oli tämä – "Tulisiko Herra iskemään meidät alas, koska minä olin ollut niin 
rohkea Hänen kanssaan?" Sitten minä olin huolissani, koska Carl ja Mark matkustivat 
minun kanssani, olkoonkin niin että päätös oli minun. Minä todella tunsin veden jalkojeni 
alla niin kuin kävelisin veden päällä tänään. Toinen kysymys mikä minulla oli, "Tulisiko 
Herra näyttämään minulle paikat Voideltaviksi, vaikka Hän oli sanonut ettei ollut 
tarpeellista mennä?"

En voi ilmaista sitä painetta, mikä minulla oli! Veljet ja sisaret Kristuksen Ruumiissa ovat 
auttaneet rahallisesti maksamalla osan tästä matkasta ja Herra on näyttänyt minulle 
kuinka tärkeää tämä pohjoisen alueen Voiteleminen 30 mailin ympärysmitalta on, ja minä 
en todella tiennyt mitä tehdä tämän Israelin pohjoisen alueen kanssa! Hengelliset voimat 
olivat iskemässä minua pois tasapainosta. Mutta samaan aikaan, minä tiesin sen olevan 
Herra, joka puhui! Eikö kuulosta oudolta!

Minun lihani sanoi yhä uudestaan, "Ray, sinun on parasta olla KUOLEMAN varma siitä, 
että olet tekemässä oikean asian!"

Minä tunsin kuin juoksisin kotiin niin nopeasti kuin pystyisin. Vaikka minä muistin sen mitä 
Herra oli sanonut minulle uudestaan, ja uudestaan, ja uudestaan. "Älä huolehdi, kaikki 
tulee olemaan hyvin!" Mutta tällä kertaa,minä tunsin kuin olin tekemässä Jumalaa vastaan 
jollakin tavalla. Mitta tämän missiomatkan tärkeys oli niin tärkeä, etten voinut huolehtia 
omasta turvallisuudestani. Mutta sitten täällä oli Mark ja Carl kävelemässä minun 
rinnallani, ja Carlin sisar oli sanonut minulle 5 tai 6 kertaa, olla laittamatta Carl vahingon 
tielle.

Minä sanoin itselleni yhä uudestaan ja uudestaan – jos sillä ei ole väliä tulevatko nämä 
paikat Voidelluiksi, ja jos Herra ei näytä minulle mitä pitäisi tehdä, niin me juuri tuhlasimme
päivän. Ja minä tulen tietämään mikä on oikein kun me palaamme Jordanista katsomalla 
kuuta ja näkemällä, että se on TÄYSI!

Minä en osaa sanoa miksi on tärkeää minun tehdä tämä ennen matkan Jordanin osaa. 
Mutta hengessäni minä tunsin, että sillä oli tekemistä ajoituksen kanssa. Minä en todella 
tiedä, mutta en voinut saada tätä ajoitus asiaa mielestäni. Että näitten paikkojen (Voitelun) 
ajoitus oli aivan yhtä tärkeää kuin paikka. Ehkä sodalla taivaassa oli jotakin tekemistä 
ajoituksen kanssa, minä en todella tiedä. Mutta Jumalan kuuluisi tietää – minä sanoin 
itselleni jatkuvasti. Joten minä otin suuren askeleen uskossa ja menin pohjoiseen.

Voisin lisätä, että uskossa vaeltaminen on joskus hyvin vaikeaa minulle, vaikka minä 
tiedän, että Herra on siellä. Se on kuin seisoisi raiteilla kovaa vauhtia lähestyvän 
tavarajunan edessä ja nostaisi käden ja sanoisi, "PYSÄHDY!" ja tietämättä, onko se 
Jumala jolle olet puhumassa vai paholainen. Hyvin pelottavaa!

Vahvistus: Sitten yllätyksekseni näin juuri sellaisen maaholvin, josta olin aiemmin nähnyt, 
jonka yli ihmiset olivat hyppäämässä päästäkseen toiselle puolelle. Ainoa eroavaisuus oli, 
että tämä oli keskeltä täysi kun toinen maaholvi oli rikkoutunut. Hengessäni tiesin, että 
Herra oli näyttämässä meille paikan, joka pitää Voidella. Joten sen jälkeen kun olimme 



tehneet u-käännöksen ja palanneet tähän paikkaan, minä avasin takaoven ja Voitelin 
alueen tien vieressä.

Profetia: Sitten jonkin ajan kuluttua kuulin, "Liiton Arkki", kuusi eri kertaa.

Profetia: Sitten kuulin Herran sanovan, "Rakastatko Minua!" kuusi kertaa.

Ja minä sanoin, "Kyllä! Kuusi kertaa."

Sitten Herra johdatti meidät Voitelemaan paikan ja me menimme kotiin aikaisin.

1372.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 24.   Heinäkuuta   1999.

Minun toinen käyntini Länsimuurilla oli illalla. Näin miesten tanssimassa heidän 
osastossaan ja naisten tekevän samanlaisia asioita heidän osastossaan. Olin kuitenkin 
huolissani, sillä voinut tuntea Herraa tässä paikassa. Yritin olla kuljeksimatta ympäri ja 
pysyin yhdessä paikassa. Joten aloin rukoilla Herralta selvyyttä katsoessani miehiä 
tanssimassa heidän musiikkinsa tahtiin.

Sitten Herra sanoi,

"Näetkö sinä nämä tanssivat ja rukoilevat ihmiset? Minä en kuuntele heidän ylistystään tai 
rukouksiaan tai heidän tanssejaan. He ovat yhä Minun Kiroukseni alla. Nyt Minä haluan, 
että jätät tämän paikan ja etkä katso taaksesi!"

Tämä kokemus jätti minulle tunteen, ettei Herra ollut vielä lopettanut Israelin ja sen 
ihmisten rankaisemista kaikkien näiden vuosien jälkeen siitä kun Jeesus Kristus palasi 
taivaaseen. Joten minä lähdin, mutta silti ihmettelin.

1371. Näky - Raymond Aguilera 24. Heinäkuuta 1999.

Näin näyn Eiffel-tornista, joka leikattiin pohjasta jonkinlaisella terävällä kappaleella. 
Eiffel-torni leikattiin vasemmalta oikealla.

1370.   Tapahtuma -   Raymond Aguilera 24.   Heinäkuuta   1999   klo   1:30.

Rukoushetkeni aikana ajattelin jatkuvasti sitä, mitä Herra oli sanonut Nebo vuoresta 
Jordaniassa, että se olisi ainoa paikka jäljellä siitä ympyrän piiristä, joka olisi tarkoitus 
Voidella. Tämä ei vaikuttanut minusta oikealta, sillä se jätti suuren aukon 1/3 osan 
matkalle ympyrän piiristä, joka ei tulisi Voidelluksi. Kaikki mitä oli minun mielessäni, oli 
tämän matkan tärkeys ja sen loppuun saattaminen oikein. Itse asiassa minä en luottanut 
tuohon Sanaan (että Nebo vuori olisi ainoa paikka jäljellä meidän missiomatkallamme.) 
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Minä rukoilin ja rukoilin, mutta kuulin vain näiden valheellisten henkien sanovan sitä ja 
tätä. Se tuli niin pahaksi – etten tiennyt mitä tehdä. Olin täysin hukassa.

Joten rukoilin Herraa ja kysyin, "Mitä tulee tapahtumaa, jos Voitelen joitakin paikkoja 
pohjoisessa lähellä Shekhemia".

Herra sanoi,

"Mitään ei tapahdu. Sinun ei tarvitse tehdä sitä! Jäljellä ei ole muita paikkoja paitsi Nebon 
vuori."

Sitten kuulin joidenkin toisten äänien sanovan tätä ja tuota, uudestaan ja uudestaan. Sitten
noin 45 minuutin kuluttua tästä olin tulossa hyvin väsyneeksi, joten sanoin Herralle, "No, 
jos mitään pahaa ei tule tapahtumaan – uskon, että tulen Voitelemaan ne joka 
tapauksessa. Vain ollakseni aivan varma, ja toivottavasti sinä et tule vihaiseksi minulle!"

Ja Herra sanoi,

"Tee jos niin haluat!"

Sitten kuulin joidenkin äänien sanovan, ettei minun tarvitse tehdä sitä.

En halunnut tulla koko matkaa Israeliin asti ja tehdä virheen ja lähteä Israelista täyttämättä
tehtävääni. Joten minä vain toistin yhä uudestaan saman rukouksen, Herra sanoi,

"Todistaakseni, että se olen Minä joka puhun sinulle – katso kuuta ja jos kuu ei ole täysi 
kun te tulette takaisin Jordaniasta, silloin se en ollut Minä, Jehova puhumassa sinulle. 
Sitten te voitte mennä Voitelemaan alueet lähellä Shekhemia."

Joten sanoin, hyvä, mutta jos mitään ei kerran tulisi tapahtumaan, jos minä Voitelen paikat 
lähellä Shekhem, minä Voitelen ne nyt koska minulla on aikaa ja tarkistan kuun kun palaan
takaisin Jordaniasta. Hermostutko tästä, ja tuletko sinä opastamaan minua tällä, ehkä 
ylimääräisellä Voitelumatkalla?

Herra sanoi,

"Hyvä! - Mutta sinä tulet näkemään, että kuun on täysi kun te palaatte Jordaniasta!"

En voinut ymmärtää kuinka vaikeaa minun on ollut kuulla Herraa meidän ollessamme 
Jerusalemissa. Muistan, kun me kävelimme ylös Länsimuurille ensimmäisen kerran tällä 
matkalla, minä tunsin saman asian kuin ensimmäisellä kerralla ollessani Jerusalemissa 
noin vuosi sitten. Voin tuntea saman suojeluksen Kupolin ympärilläni, mutta jokainen muu 
näytti kokevan jonkinlaisen uskonnollisen kokemuksen. Mutta minä en tuntenut yhtään 
"Mitään"! Voin nähdä ihmisten suutelevan Länsimuuria, rukoilevan, ja laittavan pieniä 
rukouksia paperinpaloihin ja laittavan niitä muurin kivien rakoihin. Minä tunsin itseni niin 
tunnottomaksi, että olisi ollut sama vaikka en olisi ollut siellä. Se oli niin voimallista, kuinka 
minun ruumiini ja henkeni voivat tuntea tämän tyhjyyden tässä osassa Jerusalemin Vanha 
Kaupunkia. Jokin ei ollut oikein täällä, mutta minä en tiennyt mikä.



1369.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 23.   Heinäkuuta   1999   klo 13  :30.

Tänä aikana olimme ajamassa pohjoiseen Voidellaksemme 30 mailin ympärysmitalla 
olevat alueet. Tässä on joitakin Sanoja ja Näkyjä, joita Herra antoi minulle.

Näky klo 13:30: Sain näyssä numeron 9.

Profetia klo 13:50:

"Sota taivaassa on käymässä raskaammaksi." "Jatkakaa matkaa!" Sitten Herra sanoi, että 
me olimme joutumassa eksyksiin koska sodankäynti taivaissa oli niin voimakas.

Profetia klo 14 : Sitten Herra ohjeisti minua Voitelemaan auton kun seuraavan kerran 
pysähdymme. Ja Voitelemaan kaikki neljä auton kulmaa.

Klo 2:10 : Me Voitelimme Petah Tiqwa kaupungin kaakkoisosassa kaupunkia olevassa 
puistossa 9 kilometriä tien 40 risteyksestä. Sitten Herra sanoi,

"Olette tulleet tarpeeksi kauas, voitte etsiä paikan jossa syödä."

Me ajoimme Länsirannalle etsimää ravintolaa arabikaupungista. Ja Herra sanoi, 
"Haluatteko syödä vuohien kanssa?"

Joten jätimme arabikaupungin ja menimme etsimään Israelilaista ravintolaa Länsirannan 
ulkopuolelta. Löysimme uima-altaan ja pienen ravintolan Israelin puolelta ja söimme siellä. 
Voin sanoa, että päivä oli todella kuuma ja kylmän veden saaminen tuntui todella hyvältä! 
Sitten Herra sanoi, että me olimme valmiit tältä päivältä ja voimme mennä kotiin.

1368. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 23.   Heinäkuuta   1999   klo   5:10.

Rukouksen aikana Herra sanoi,

"Elämä on kuin oliivi. Siinä on kivi (pit=kivi, kuoppa)!" (loppu)

Näky: Sitten Hera antoi minulle näyn Kemistin tasapainovaa’an.

Profetia: Sitten Herra sanoi, "Pysykää balanssissa ja keskittyneenä! Voidelkaa toinen 
toisenne ja muistakaa mitä olen sanonut, 'Mikä menee ylös, tulee alas – se tulee olemaan 
iankaikkisesta iankaikkiseen, ikuisesta – Uuden Temppelin rakennuspalikat – joten olkaa 
huolellisia, viisaita, väkeviä ja rohkeita, ja viisaita kuin käärmeet."

Herra oli kertomassa meille, että oli tärkeää jokainen itse keskittyisi.

Profetia: Sitten Herra sanoi,

"Siellä on taistelu menossa taivaallisissa sen tähden mitä sinä olet tekemässä."

Näky: Sitten minulle annettiin näyssä kirjain "M".

Profetia: Se edustaa Karitsan Häitä (=Marriage) – sitä ollaan valmistamasta.
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Näky: Sitten näin taistelun taivaassa ja näin kaksi sotajoukkoa iskevän toisiinsa suurella 
Voimalla!

Profetia: Sitten Herra sanoi,

"Mene pohjoiseen!"

Näky: Sitten näin näyssä yhden petolinnun kynnen, harpun kaltaisen soittimen, ja sitten 
hyönteisen tuijottamassa minua.

1367.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 22.   Heinäkuuta   1999   keskipäivällä  .

Päättelin, että vaikeimmat paikat Voidella, olisivat Jordanian alueella, sillä me 
tarvitsisimme visat päästäksemme maahan ja auton liikkuaksemme siellä huomaamatta. 
Joten me päätimme mennä ensin matkatoimistoon, aloittamaan missiomatkan, 
selvittämällä yksityisen kiertomatkan kustannukset. Kun matkatoimiston virkailija alkoi 
kysymään meiltä kysymyksiä, miksi halusimme yksityisen kiertomatkan ja mitkä olivat 
tämän meidän matkamme syyt (sillä hänellä oli halvempia kiertomatkoja, joihin useimmat 
ihmiset menivät), me vastasimme parhaimmalla tavalla kuin pystyimme. Meidän piti varoa 
sanojamme sillä jokainen on huolissaan terroristien tähden. Kun olimme saaneet hinnan 
yksityiselle kiertomatkallemme, me päätimme jättää matkatoimiston rukoillaksemme 
Herraa tämän matkapaketin puolesta.

Me menimme kahvilan ulkopuolelle ja rukoilimme.

Ja Herra antoi minulle tämän Sanan:

"Voitele ainoastaan Nebon vuori". "Loput ovat vain arvotonta pakanoiden autiomaata."

Joten me rukoilimme uudestaan ollaksemme varmoja, pitäisikö meidän mennä seuraavalle
mahdolliselle yksityiselle kiertomatkalle.

Ja Herra sanoi,

"Kun nypläät höyhenen hanhesta, hyppääkö se?"

Ymmärsimme yllä olevan tarkoittavan kyllä ja ostimme yksityisen kiertomatkapaketin 
matkatoimistosta.

Voidellut alueet:

Me jätimme matkatoimiston ja jatkoimme kohti Tel Avivia aloittaaksemme Voitelemisen 30 
mailin ympärysmitalla Jerusalemin Vanhasta Kaupungista.

Me pysähdyimme Yavnessa ja Herra sanoi,

"Voitele täällä".

Tämä oli puistossa synagogan naapurissa.

Sitten me ajoimme Qavat Malakhin ohi ja Herra sanoi,
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"Jatkakaa matkaa!"

Kun me saavuimme Qiryat Gatiin, Herra sanoi,

"Hyvä"

Sitten me ajoimme ohi puiston ja Herra sanoi,

"Jatkakaa matkaa!"

Sitten me ajoimme Uzzaan and Herra sanoi,

"Etsikää ja te tulette löytämään!"

Sitten Herra johdatti meidät toiseen puistoon, missä oli suuri vesitankki ja synagoga ja me 
Voitelimme alueen puistossa.

Sitten me ajoimme kohti Edn Dhahiriya. Me olimme noin 8 Km sisällä Länsirannalla ja 
ohittaneet armeijan tarkastuspisteen, ja minä olin vähän hermostunut, koska me olimme 
ajamassa vuokra-autolla, (mikä oli selkeästi merkitty sivuoviin). Meille oli sanottu 
autovuokraamosta, ettei pidä ajaa autoa näille alueille sillä se oli vaarallista (Muslimien 
kaupungit Länsirannalla).

Niin, me ajoimme tällä kielletyllä alueella kunnes Herra sanoi, "Älkää menkö pidemmälle!" 
Joten me teimme U-käännöksen seuraavassa risteyksessä ja minä vuodatin Oliiviöljyn 
maaperään niin nopeasti kuin mahdollista autoni takaovesta. Sillä näytti, että monet 
työläiset olivat palaamassa kotiin töistä ja me emme halunneet mitään ongelmia, jos joku 
näkisi meidän Voitelevan maaperän. Ja siellä oli sotilaita OIKEITTEN aseitten kanssa. 
Joten siellä me olimme, kolme Kristittyä, Voitelemassa pientä Muslimien aluetta Herralle. 
Minä en todellakaan usko, että he olisivat ymmärtäneet sen, mitä me olimme tekemässä. 
He uskoisivat meidän varmaan olevan terroristeja. Joten me jätimme tämän alueen niin 
nopeasti kuin mahdollista. Minä muistin Carlin kerran sanoneen, että Israelilaiset ja 
Jordanialaiset uskoisivat helposti hänen ja Markin oleva terroristeja, mutta mitenkä minä 
sopisin tähän kuvioon. (Ihmettelin, oliko hän sanomassa, että minä olin vanha ja huonossa
kunnossa? <Hymy>)

Sitten me ajoimme moottoritietä 31, ja poispäin mahdollisista ongelmista. Sitten kun 
olimme ajamassa, Herra sanoi, "Aja syrjään ja pysäköi turvalliseen paikkaan!" Joten kun 
me ajoimme etsien turvallista paikkaa pysähtymistä varten – Herra sanoi, "Mikä menee 
ylös, tulee alas!" Joten me jatkoimme ajamista etsien tuota turvallista paikkaa auton 
pysäköimiseksi, sitten kun me olimme vielä ajamassa Herra sanoi, "Pudista pois tomu 
kengistäsi!"

Minä näin vesimelonikojun kaukaisuudessa ja minä ehdotin, että me pysähtyisimme ja 
ostaisimme vesimeloneita, koska tämä näytti turvalliselta paikalta pysähtymiseen. Joten 
me ostimme vesimelonin ja me pudistimme pölyn kengistämme kun me kiipesimme 
autoon niin kuin Herra käski meidän tehdä.

Tässä kohdassa kello oli noin 21 tai 22 ja Carl oli tulossa väsyneeksi, joten me 
pysähdyimme lomahotelliin Kuolleellamerellä noin 5 mailia Masadasta etelään. Siellä oli 
hyvin, hyvin kuumaa tässä paikassa, joten me lepäsimme vähän ja me rukoilimme, ja 



Herra käski meidän lähteä liikkeelle.

Joten me aloitimme myöhäisillan ajomme jälleen ja kun me jatkoimme kohti seuraavaa 
Voitelemisen kohtaa, minä kuulin demonisen äänen sanovan, "Teidän ei tarvitse pysähtyä 
tänne!" "Sinä huijari!" Sitten kun me pääsimme kohteeseemme minä kuulin demonisen 
äänen sanovan, "Teidän ei tarvitse tehdä tätä!"

Joten me pysäytimme auton moottoritien laitaan ja avasin takaoven ja Voitelin maaperän 
Jehovan, Jeesuksen Kristuksen ja Pyhän Hengen Nimessä. Minä muistan Carlin ja Markin
menneen ulos autosta ja minä luulin heidän menneen ottamaan kuvia tai jotain, jolloin 
kuulin Herran Äänen sanovan, "Nyt – lähde täältä nopeasti!" Minä kerroin Carlille ja 
Markille mitä Herra oli sanonut ja me ajoimme pois tuosta paikasta niin nopeasti kuin 
pystyimme. Sitten vähän aikaa myöhemmin Herra sanoi, "Kiitos teille hyvät ja uskolliset 
palvelijat!"

Tämä oli erittäin outo paluumatka autolla takaisin meidän hotelliimme. Me olimme kaikki 
väsyneitä ja Carl oli vielä vähän uninen kun hän ajoi autoa ja se vaikutti kuin me emme 
koskaan tulisi pääsemään hotelliimme. Sitten kuulin toisen demonisen äänen sanovan, 
"Hidastakaa ja pysähtykää. Pitäkää tauko!" Jostain syystä demonit halusivat meidän 
pysähtyvän ja Herra halusi meidän lähtevän nopeasti. Me ajoimme vielä toisen tunnin 
verran ja me pysähdyimme huoltoasemalle, ja lepäsimme vähän, ennen kuin me 
saavuimme hotelliimme. Tämä oli hyvin pitkä päivä, mutta me kävimme läpi paljon aluetta 
ja Voitelimme kolme tai neljä paikkaa.

1366.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 22.   Heinäkuuta   1999.

Rukoushetken aikana Jerusalemin kaupungissa, minun oli hyvin vaikeaa keskittyä 
Herraan, mutta pystyin tuntemaan tämän näkymättömän suojeluksen Kupolin ympärilläni. 
Jerusalemin Vanha Kaupunki oli kävelymatkan päässä hotellistani, ja voin tuntea tämän 
valtavan voiman hengessä Kaupungin yllä yöllisten rukouksieni aikana. Joka yö luin 
Raamattua ennen kuin menin nukkumaan ja tämä auttoi paljon. Olin lukemassa Jeremiaan
Kirjaa, ja mitä enemmän luin Jeremiaa, sitä enemmän minä ihmettelin sitä, mitä tapahtui 
Jeremian aikana. Kun tajusin, että Jerusalem oli piiritettynä kun tämä tapahtui – se sai 
minut ihmettelemään vielä enemmän! Minulla ei ollut aavistustakaan, tunsiko Jeremia 
saman hengellisen sodankäynnin, minkä minä tunsin joka ilta, mutta koko kaupunki 
vaikutti olleen sekasorrossa ja vihaisena Jeremiaalle. Toisten profeettojen, jotka olivat 
sanomassa päinvastaista suhteessa siihen, mitä Jeremia sanoi, on täytynyt uskoa että se 
mitä he olivat kuulemassa, oli Jumalalta myös. Pelottava asia oli, että Jeremia oli ainoa, 
joka kuuli Herran äänen selkeästi. Tämä sai minut vielä päättäväisemmäksi pysyä 
keskittyneenä!

Joka yö minulla oli demonisia henkiä kertomassa minulle sitä ja tätä, kunnes aloin 
epäilemään mikä oli Herrasta ja mikä oli paholaisista. Minä rukoilin ja rukoilin ja aloin 
keskittymään niin hyvin kuin pystyin, mutta minä tunsin kuin olisin tällä vuoristoradalla, 
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joka meni vauhdilla ylös ja alas. Sitten yhtäkkiä tajusin, mitä Herra oli tekemässä minun 
kanssani. Hän oli näyttämässä kuinka voimakkaita demoniset voimat olivat Jerusalemissa 
ja kuinka ne pettivät muita profeettoja Jeremiaan aikaan. Nämä olivat hyvin voimakkaita ja 
vahvoja valheen henkiä ja nyt pystyin näkemään kuinka muut profeetat tulivat huijatuiksi. 
He todella taisivat uskoa kuulevansa Jumalalta myös.

Joten rukoilin Herraa, "Kuinka minä voin kertoa, että se olet sinä tai tehdä erotuksen sinun 
ja niiden välillä kaiken tämän demonisten voimien häirinnän keskellä? Ja kuinka minä 
voisin luottaa sinun Ääneesi nyt? Minä en edes tiedä mikä on seuraava paikka 
Voideltavaksi. Kuinka minä voin jatkaa?"

Sitten Herra sanoi, "Etsikää ja te tulette löytämään!"

Kaikki mitä pystyin sanomaan vastaan oli: "Herra, - minä olen kuin kala veden ulkopuolella
täällä! Jos minä teen virheen, älä sano etten varoittanut sinua. Nämä eksyttävät henget 
ovat erittäin, erittäin hyviä ja voin sanoa että olen kävelemässä veden päällä nyt! Voin nyt 
todella nähdä mitenkä Jeremian ajan profeetat tulivat petetyiksi. Mitä enemmän minä luen 
Jeremian Kirjaa, sitä enemmän ymmärrän ne vastustukset, joita hänellä oli hengessä. 
Minä tulen tarvitsemaan joitakin vahvistuksia, jos minulla on joskus epäilyksiä."

Ja Herra sanoi, "Älä huolehdi, Me olemme sinun kanssasi!"

Minä sanoin Herralle, "Älä vihastu, jos testaan ja testaan ja uudelleen testaan sinun 
Sanaasi tänä aikana Israelissa ollessani."

Kommentit: Voin vielä lisätä, että minä tiesin kuinka tärkeä minun missioni Israelissa oli, 
ja käveleminen sisälle kaikkeen tähän epätavallisen voimakkaaseen hengelliseen 
sodankäyntiin, oli pelottavaa. Mutta silti, voin aistia tämän voimakkaan suojeluksen 
Kupolin ympärilläni. Se oli kuin, jos ydinpommi olisi räjähtänyt minun sylissäni, se ei olisi 
satuttanut minua. Voin todella tuntea tämän suojeluksen hyvin tiukasti ympärilläni, mutta 
silti nämä demoniset voimat pystyivät silti puhumaan minulle. Tämä oli hyvin outoa juttua!

1365.   Näky   - Raymond Aguilera 22.   Heinäkuuta   1999   keskipäivällä  .

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyssä kahden jyrkänteen välissä olevan maasillan,
jonka alla oli syvä kanjoni. Näin ihmisten kävelevän maasiltaa pitkin yrittäen päästä toiselle
puolelle, mutta sillan keskikohta oli hajonnut pois. Katsoessani näitä ihmisiä, he vain 
hyppäsivät yli hajonneen osan toiselle puolelle niin hyvin kuin pystyivät. Se oli hyvin 
vaarallista, mutta mitä tahansa oli toisella puolella, se oli tärkeämpää kuin putoaminen 
sillalta ja kuoleminen. (loppu)

1364. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 22.   Heinäkuuta   1999   klo   9:40.
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Rukouksen aikana Herra sanoi, "Ylistys ja palvonta on hyvää mutta kuuliaisuus on 
parempaa!" 

Näky: Sitten Herra antoi minulle näyn, jossa suuri puukko leikkasi jotakin. Se muistutti 
minua puukosta, jota Krokotiilimies käytti yhdessä hänen elokuvissaan.

Profetia: Sitten Herra sanoi, "Minä tulen leikkaamaan viinileilin auki!"

Näky: Sitten minulle annettiin näyssä jotain, joka oli mahalaukun tai kidneypavun 
muotoinen. (Uskon että sen oli näky viinileilistä.)

Profetia: Sitten Herra sanoi, "Menkää!"

Näky: Sitten minulle annettiin näyssä 3-jänteinen köysi.

1363.   Näky   - Raymond Aguilera 22.   Heinäkuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyn pienestä punatukkaisesta tytöstä, jonka minä 
näin Länsimuurilla. Hän oli noin kolme tai neljä vuotta vanha. Hän leikki pienen pojan 
kanssa – itse asiassa he leikkivät alueella, mikä oli rajoitettu vain miehille. Ensiksi minä 
näin tämän pienen punatukkaisen tytön niin kuin hän näyttää tänään. Sitten katsellessani 
tämä pieni tyttö kasvoi silmieni edessä hengessä. Hänestä tuli kaunis nuorin nainen, 
iältään ehkä 18 ja 24 vuoden väliltä.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Mitään ei tapahdu ennen kuin tämä pieni tyttö kasvaa aikuiseksi!"

Huom:

Minä en ymmärrä mitä pitäisi tapahtua kun tämä pieni tyttö kasvaa aikuiseksi. Siinä kaikki. 
(loppu)

Profetia:

Sitten varoittamatta Herra sanoi, "Minä tulen tappamaan jonkun!"

1362.   Näky   - Raymond Aguilera 21.   Heinäkuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyssä kultaisen leijonapatsaan, jota kuljetettiin 
kärryillä joidenkin tummaihoisten ihmisten toimesta, ja se haudattiin pieneen laaksoon. 
(loppu)

1361. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 21.   Heinäkuuta   1999.
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Rukouksen aikana kysyin Herralta mihinkä meidän pitäisi mennä ja löytää seuraavat 
paikat Voideltavaksi ja Herra sanoi "Etsikää niin te tulette löytämään!"

Sitten Herra sanoi, "Te olette ainoastaan Läpikulkumatkaajia tässä maassa."

Näky:

Minä sain näyn taivaalta. Minä pystyin näkemään tämän kapean hiekkarannan ja 
hiekkarannan takana oli tämä korkea valli. Pystyin näkemään tämän vallin ulottuvan 
kokonaan pitkin hiekkarantaa, jossa vedenaallot löivät rantaan.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Rauha olkoon teidän kanssanne. Mikä menee ylös tulee myös alas!"

1360. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 21.   Heinäkuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra sanoi, "Taivas tulee mustaksi. Kaikki pisteet jotka voidellaan 
tulevat olemaan yhteydessä toisiinsa."

Sitten Herra sanoi jotain kupolista, joka peittää tämän alueen. (loppu)

Muistiinpanot Israelin 300 Km:n Voitelumissiomatkalta.

Herra ei antanut minun käyttää nauhuriani nauhoittamaan
profetioita ja näkyjä meidän ehtoollisaikoina tai kun olimme
matkustamassa autolla. Minä yritin kerran nauhoittaa näyn
ehtoollisrukouksen aikana ja Herra käski minua sulkemaan
nauhurini. Vaikka Herra antoi minun nauhoittaa joitakin
profetioita ja näkyjä minun iltarukouksieni aikana Hotelli
huoneessani.

No, koska Carl oli tehnyt muistiinpanoja missiomatkan aikana,
hän rupesi dokumentoimaan Israelin missiomatkaa meidän
puolestamme. Alla olevat tiedot ovat Carlin muistiinpanoista.
Loput tulevat olemaan minun nauhoistani ja mitä minä
muistan. Jumalan siunausta teille kaikille!

Tässä ovat paikkojen nimet, jotka Voitelin.

1. Tel Aviv/Jaffa
2. Yavne
3. Uza
4. Edh Dhahiriva
5. Masada
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6. Petah Tiqwa
7. Azzun
8. El Makhrug
9. Shekhem
10. Nebon vuori, Jordania
11. Petra, Jordania
12. Taaborin vuori
13. Kultainen Portti, Jerusalem
14. Megiddo
15. Vanha Jerusalem

(  k  lik  kaa tästä nähdäksesi suuremman kuvan kartasta  )

Alla oleva Raymond Aguileralta:

1359.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 20.   Heinäkuuta   1999.

Me saavuimme Ben Gurionin lentokentälle ja jatkoimme vuokra-autolle. Kun olimme 
noutaneet vuokra-auton, meille selvisi että se oli hyvin pieni auto ja eikä sellaisen kokoinen
kuin mitä me olimme tilanneet ja sytytys ei toiminut. Joten noin tunnin viivytyksen jälkeen, 
me lähdimme etsimään ensimmäistä ympyränpiirin voitelukohtaa. Se vaikutti siltä kuin me 
vaan ajoimme ja ajoimme ja me ainoastaan pääsimme eksyksiin.

Profetia:

Sitten Herra antoi minulle Sanan, "Etsikää Valoa tai Katsokaa Valoa."

Joten me aloimme katsomaan kaikenlaisia värejä, katuvaloista auringon valoon asti. Sitten
sen jälkeen mikä vaikutti olleen noin tunnin ajomatka, me löysimme puiston eläinsuojan ja 
kirkon vieressä. Me uskoimme voitelupaikan olevan kirkon maalla, mutta emme olleet 
varmoja, ja se oli suljettu ja me emme voineet löytää tietä sisälle. Joten me menimme 
takaisin autoomme ja ajoimme puistoon kirkon takana ja kävelimme kohti aitaa, mikä erotti
näitä alueita ja rukoilimme Herralta ohjausta; sillä me olimme täysin hukassa missä maa 
pitäisi voidella.

Sitten rukouksen aikana Herra sanoi, "X merkkaa paikkaa!"

Ja kun katsoin jalkoihimme näin suuren X:n hengessä meidän jalkojemme välissä, ja 
sanoin Markille ja Carlille tämän oleva paikka.

Näky:

Joten me voitelimme sen ja minä näin Kuninkaan Kruunun hengessä.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Nyt, jättäkää nopeasti tämä paikka!"

Tämä pelästytti minut, sillä Carl oli sanonut aiemmin, että hän halusi pysyä puistossa 
vähän aikaa, jotta hän voisi nukkua. Sillä hänen oli vaikeaa pysyä hereillä pitkän 
lentomatkan jälkeen. Hän oli ainoa, jolla oli lupa ajaa autoa ja me meidän piti vielä ajaa 
Jerusalemiin hotelliimme, mikä oli noin reilun tunnin matkan päässä.
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Mutta yllätyksekseni Carl alkoi ottamaan valokuvia voitelemisen jälkeen ja kaikki mitä 
minun mielessäni oli se, mitä Herra oli sanonut, "NYT NOPEASTI JÄTTÄKÄÄ TÄMÄ 
PAIKKA!" Minä huomasin Markin naamasta, että hän halusi lähteä myös. No, me 
menimme autoon ja ajoimme pois niin nopeasti kuin pystyimme kun Carl yhä tarvitsi unta. 
Noin tuntia myöhemmin Carl alkoi olemaan vaikeuksia pysyä hereillä kun me menimme 
kohti Jerusalemia. Lopulta meidän piti pysähtyä Jerusalemin ulkopuolelle, sillä Carl ei 
pystynyt pitämään silmiään auki enää. Jos Mark ei olisi pysäyttänyt häntä, me olisimme 
ajaneet yli noiden tiepiikkien, joita he asettavat tienristeyksien eteen, jotta autot eivät 
menisi siihen suuntaan. Se oli hyvä, että Mark huomasi piikit, sillä me olisimme rikkoneet 
auton kaksi eturengasta.

Tähän mennessä aurinko oli laskeutunut ja oli pimeää. Minä en todella uskonut, että me 
tulisimme löytämään hotellia tuona iltana. Sillä Carlilla oli vaikeuksia pysyä hereillä ja oli 
myöhä ja me emme tunteneet kaupunkia. Minulla ei ole aavistustakaan kuinka Carl ja 
Mark löysivät meidän hotellimme tuona iltana, koska emme ymmärtäneet katujen 
Hepreankielisiä kylttejä. Mutta me löysimme tämän pienen 18 huoneen hotellin tältä hyvin 
pieneltä yksisuuntaiselta kadulta, joka oli yhtä leveä kuin jonkun pihatie. Kaikki mitä voin 
sanoa on – "Herra katsoi meidän peräämme tuona ensimmäisenä päivänä. Ylistys 
Herralle!!!"

Tämän Israelin Missiomatkan kolme Läpikulkumatkaajaa.

   Carl Galilean Järvellä     Mark ja Ray mäenrinteen luolassa Tabghassa

Minä en halunnut Carl ottavan kuvaa minusta kun minä söin jäätelöä, ja minä en voinut 
estää häntä. Carl sanoi, että kuva on verkkosivuja varten; joten tässä se on! (Hymy) 
Minulla oli ongelmia jäätelön kanssa missiomatkalla. Israel oli hyvin kuuma maa!

Carlin Israelin Muistiinpanoista.

7/20/1999

Me saavuimme Tel Aviv, Israeliin. Me kävelimme puistoon,
mikä oli muurin takana olevan Kristillisen Ortodoksi kirkon
vieressä ja rukoilimme mitä meidän pitäisi voidella. Silloin
Ray sai sanan.



Rayn Sana: "X" Merkitsee paikkaa.

Näky: Kuva Kuninkaan Kruunusta.

Sana: "Nyt, nopeasti jättäkää tämä paikka!

7/21/1999

Sana: Hengellinen vaarna tullaan ajamaan jokaiseen paikkaan.

Näky: Nahkanauhoista, jotka yhdistivät paikat.

Sana: Kupoli tulisi peittämään koko alueen. Taivas tulisi olemaan pimentynyt.

7/21/1999

Me rukoilimme aamulla, mihinkä Herra halusi meidän menevän tänään.

Sana: "Etsikää ja te tulette löytämään "Läpikulkumatkaajat" (Me ymmärsimme, että me 
kolme Kristittyä veljeä olemme läpikulkumatkaajia tällä matkalla)

Näky: Aaltoja korkean rantavallin takana rannalla, missä oli kapea ranta. Rantavalli jatkui 
maalle niin kuin suuri Muuri.

Sana: Rauha (on teidän kanssanne; se menee ylös ja tulee alas)

Myöhään viime yönä näky ja sana. Näky: Ray sai näyn pienestä punatukkaisesta 
tytöstä, jonka me näimme Länsimuurilla tänään. Josta minä melkein otin kuvan.

Näky: Sitten hän näki näyn hänestä vanhempana, ehkä (18-24).

Sana: Se ei tule tapahtumaan ennen kuin hän on kasvanut aikuiseksi.

Sana: <Jumala> "tulee tappamaan jonkun"

7/22 klo 9:40 AM

Sana: "Ylistys ja palvonta on hyvä – mutta kuuliaisuus on parempi."

Näky: Krokotiilimiehen kokoinen ”Puukko” leikkaamassa jotakin.

Näky: "Minä aion leikata viinileilin auki."

Näky: Viinileili oli kidneypavun muotoinen tai vatsan muotoinen esine.

7/22/99

Sana: "Mene"

Näky: 3-jänteinen köysi.

Tulkinta: Ei ole helposti rikottavissa.

12 keskipäivällä

Näky: Niin kuin maavalli ja ihmiset hyppäsivät sen yli.

Tulkinta: Ihmisten täytyy hypätä päästäkseen toiselle puolelle.

Sana: "Nebon-vuori", loput on vain arvotonta pakanoiden autiomaata"



7/22/99

Rukous, pitäisikö meidän lähteä Jordanian matkalle.

Sana: "Kun nypläät höyhenen hanhesta, hyppääkö se?" (Minkä me tulkitsimme ottaa 
ensimmäinen mahdollinen yksityinen matka Jordaniin.)

Me ajoimme Jerusalemista ulos kohti Tel Avivia ja ajoimme etelään pitkin teitä lähellä 
meidän 30 mailin säteellä Jerusalemista. Me pysähdyimme Yavnessa.

Sana voitelua varten: "Tässä"

Klo 15:33.

Me pysähdyimme puistoon synagogan naapurissa.

Sana: "Tässä" (Me ymmärsimme, että meidän piti voidella
korkea alue puistossa)

Seuraavaksi me jatkoimme ajamista ja me ajoimme Qavat
Malakhin ohitse. Me rukoilimme, missä pysähtyä.

Sana: "Lähtekää liikkeelle!"

Kun me pääsimme Qiryat Gat, me rukoilimme ja kuulin.

Sana: "Hyvä"

Sana: "Jatkakaa!"

Klo 16:30.

Sitten me ajoimme Uzaan ja kuulin Sanan: "Etsikää ja te tulette löytämään!". Me 
päätimme pysähtyä Kaupungin puistossa, missä oli suuri tyhjä betoninen vesitankki ja 
synagoga. Me tunsimme oikeaksi Voidella maaperä täällä.

Klo 18.

Seuraavaksi me ajoimme Edh Dhahiriyaan – noin 8 Km ohi Länsirannan tarkastuspisteen.

Sana: "Älkää menkö pidemmälle!" Me pysäköimme auton tien laitaan ja voitelimme 
maaperän avaamalla auton takaoven. Sitten me ajoimme pois Länsirannalta ja jatkoimme 
Valtatietä 31 ja minä sain sanan.

Sana: Pysähtykää turvallisessa paikassa.

Klo 18:30.

Sanat: "Mikä menee ylös, tulee alas!" "Pyyhkikää tomut jaloistanne!" Ray sanoi 
"Pysähdytään ja ostetaan vesimeloni."

7/22/99 klo 21 tai 22.

Me olimme lomahotellissa Kuolleellamerellä noin 5 mailia Massadata etelään 
parkkipaikalla.

Sana: ''Jatkakaa matkaa''.



Vihollisen ääni: ''Teidän ei tarvitse pysähtyä täällä'' – ''Sinä puoskari''.

Kun tulimme paikalle, jonka Ray voiteli. ''Te ette halua tehdä tätä!"

Sana: ''Lähtekää täältä nopeasti'' ''Kiitos teille hyvät ja uskolliset palvelijat''

Vihollisen ääni: ''Hidastakaa ja pysähtykää. Pitäkää tauko.''

7/23/99 klo 22 AM

Sana: ''Elämä on niin kuin oliivi, siinä on kivi (pit=kivi, kuoppa)''

Näky: Tasapainovaaka.

Sana: ''Pysykää balanssissa ja keskittyneenä .''

Sana: ''Voidelkaa toinen toisenne.''

''Muistakaa mitä minä sanoin, mikä menee ylös, tulee alas – se tulee olemaan 
iankaikkisuudesta iankaikkisuuteen, ikuisesti.

Uuden Temppelin rakennuspalikat – joten olkaa tunnollisia, viisaita, voimakkaita ja 
rohkeita, ja olkaa viisaita kuin käärmeet.

''Se on elintärkeää, ette me itse keskitymme''

Klo 11:40 AM

Sana: "Siellä on taistelu menossa taivaissa, sen tähden mitä me olemme tekemässä"

Näky: "M" (näky Kirjaimesta)

Sana: Se edustaa Karitsan Häitä (=Marriage) – sitä ollaan valmistamasta.

Näky: Taistelu taivaassa ja kaksi voimaa oli iskemässä toisiaan.

Sana: "Mene pohjoiseen".

Näky:

1. Yksi petolinnun kynsi.

2. Harpun kaltainen soitin.

3. Hyönteinen tuijottamassa Rayta.

Klo 13.30 PM

Näky: Numero "9".

Klo 1:50 AM

Sana: "Sota taivaassa on käymässä raskaammaksi." "Jatkakaa matkaa". "Me olimme 
joutumassa eksyksiin koska sodankäynti taivaissa oli niin voimakas ."

Klo 2.00 AM

Sana: "Seuraavan kerran kun me pysähdymme – Voidelkaa auto."

Klo 2.02 AM



Sana: Voidelkaa 4 kulma."

Klo 2.10 AM

Me Voitelimme Petah Tiqwa kaupungin kaakkoisosassa kaupunkia olevassa puistossa 9 
kilometriä tien 40 risteyksestä

Sana: "Olette tulleet tarpeeksi kauas, voitte etsiä paikan jossa syödä." Me menimme 
Länsirannalle etsimään ravintolaa Arabikaupungista.

Sana: "Haluatteko syödä vuohien kanssa?"

Joten jätimme arabikaupungin ja menimme etsimään Israelilaista ravintolaa Länsirannan 
ulkopuolelta syödäksemme.

7/24/1999 klo 7.05 AM

Sana: "Seuraava pysähdyspaikka on Nebon vuori". Me rukoilimme pitäisikö meidän 
mennä Shekhemiin.

Sana: "Ei tarvitse". "Siellä ei ole muita paikkoja enää".

Sana: "Jos kuu ei ole kokonaan täysi siihen mennessä kun te palaatte Nebolta, sitten 
mene takaisin ja Voitele Shekhem Jordanissa".

Klo 11.50 AM

Näky: "Näin näyn Eiffel-tornista, joka leikattiin pohjasta jonkinlaisella terävällä kappaleella.
Eiffel-torni leikattiin vasemmalta oikealla."

7/25/1999

Sana: "Menkää nopeasti". "Hyvät ja uskolliset palvelijat".

Toiset äänet itkivät "Älkää menkö, älkää menkö".

Sana: "Te tulette kävelemään orjantappuraisen polun läpi."

Näky: 6 tai 7 hevosta juomassa pyöreästä vadista – niin kuin valkoisen nesteen kanssa.

Vahvistus: Näin arkkikaaren – saman jonka Ray näki
edellisessä näyssä. (Katso kuva)

Sana: Liitonarkki - 6 kertaa lisää.

Sana: "Rakastatko Minua"- Tämä toistettiin 6 kertaa
lisää.

7/25 Sunnuntai klo 16.25. (Ollessamme hotellin
ravintolassa Öljyvuoren huipulla, mikä katsoi yli Jerusalemin Vanhan Kaupungin ja 
Temppelivuoren.

Näky: Tulipilari – jossa ohut runko, mikä oli pyörimässä ja se kosketti Kalliomoskeijan 
huippua. - Pilarin huippu tulee Idästä - Ray ei voinut sen huippua. Se oli muuttumassa 
punaiseksi ja pilari oli levenemässä.



Hyvin leveä – (useita kilometrejä leveä) sateenkaaren valokeila tulossa alas 80-asteen 
kulmassa on näkyvissä luoteisella osalla taivasta. Se oli punainen kummastakin päästä ja 
vihreänsininen keskeltä.

7/26/1999

Sana: "Sinun pitää antautua sydämelläsi". (Sana Raylle)

Näky: Nuolen kärki, johon oli kiinnitetty valkoinen nauha juuri terävän kärjen takana.

Kun me kävelimme ylös Nebon vuorta, noin klo 15.50.

Sana: "Kamera, kamera, kamera, kamera".

Klo 16.10

Voitelimme paikan Nebon vuorella muurin vieressä.

Klo 16.15

Sana: "Se on tehty".

Grand View hotellista Petran vuorelta illallisen jälkeen, me näimme käytännössä koko 
kuun.

7/27 klo 11:20 am Kävelemässä ylös El Siq jalkakäytävää Petralta noin 1/3rd matkan 
kohdalla kohti laakson pohjaa, Ray voiteli kanjonin molemmat puolet.

Illalla: Me näimme täysin täyden kuun, kun olimme ajamassa takaisin Jerusalemiin.



7/28

Sanat: "Siunaukset tulevat loppumaan".

Näky: "S". "US".

Näyt: Ulkona pidettävä pyöreä kukkalaatikko ja sen sisällä oli puu ilman lehtiä, mikä oli 
kasvamassa ja sitten se kasvoi korkeammaksi ja se kukoisti. (Se kasvoi 2 jalasta 6 
jalkaan)

Rukous Rayn sairauden puolesta klo 20.30.

Sana: " Se on vihollinen, joka teki sinut sairaaksi, koska olit niin rohkea Voidellessasi Siqin
muurit. Rohkeutesi tähden kaikki heidän jumaliensa henget tulivat vihaisiksi. (Tämä oli 
ainoa sisäänkäynti kaupunkiin")

Sana: "Kolmilankainen köysi on vaikea rikottavaksi".

Kun rukoilimme suojelua meille kaikille kolmelle.

Sana: "Pysykää erossa sienistä".

1) Mark voiteli Vanhan Kaupungin muurit Kalliomoskeijan ulkopuolelle

2) Carl voiteli alueen lähellä Kultaista Porttia Kalliomoskeijan luona ja rukoilimme Domen 
sisällä kiven ympärillä.

3) Sitten Mark ja Carl rukoilivat jalkakäytävällä lähellä Kultaista Porttia.

7/29 klo 21

Näky: Minä näin sytytetyn kynttilän hehkuvan ympyrän keskellä. Sitten ollessani siihen 
päin, sytytetty kynttilä liikkui oikealle, mutta hehkuva alue pysyi valaistuna.

7/30 klo 12.15 AM

Sana: "Voitte mennä näihin paikkoihin katsomaan, mutta miksi etsiä kuolleen kulttuurin 
traditioita. Hän joka tarttuu auraan, ei katso taaksensa. Etsikää uuden liiton asioita, ei 
vanhan ."

Ruokailun jälkeen me kävelimme Vanhan Kaupungin lävitse ja päädyimme Länsimuurille.

Sana: "Miksi, Miksi, Miksi". (Ray kuuli tämän puhuttavan vastenmielisellä äänellä)

Ray vastasi: Me emme voi lähteä – Carl on sisällä (sisällä rukousalueella Länsimuurilla)

Sana: "Istu alas ja odota Carl selkäsi kohti Länsimuuria ja äläkä katso taaksesi."

Sana: "Älkää tulko tänne takaisin uudestaan".

Kommentit: Ray tunsi, että siellä oli joitakin selvittämättömiä asioita Juutalaisten ihmisten 
ja Herran välillä. (Ray ei tiedä mitä nämä ovat.)

7/31

Näky: Lamppu riippumassa rakennuksesta, se oli sytytetty.

Sana: "Katsokaa valoon, katsokaa valoon".



Näky: Näin valtavan lusikan, suuremman kuin huoneemme. Sitten jotakin demonista 
kiipesi lusikan reunalle ja yritti syödä tai juoda lusikan sisällön. Sitten lusikka työnnettiin 
Pääkallopaikalla olevan kallon suuhun.

Sana: "Tulkaa".

Näky: Työntömitan (piirtämässä paperia) näytettiin menevän ympäri sen alueen kehää, 
jonka me kävimme läpi, ja kun se meni ympäri, pyöreä lava ilmestyi alueen yläpuolelle. 
Työntömitan kita oli kiinni. Ja mies ja nainen olivat tanssimassa ympäriinsä lavalla 
salitanssia, (niin kuin Fred Astaire ja Ginger Rogers elokuvassa, mutta moderneissa 
asuissa) – johdatettiin uskomaan, että se oli Kristus ja Hänen morsiamensa.

Näky

1. Alueella missä Kristus ja Morsian olivat tanssimassa, siellä oli karuselli ja siinä oli monia
ihmisiä.

2. Suuri lusikka tuli alas ja vääntyi 90 astetta ja meni suoraan suureen valopalloon. (Se 
vaikutti olevan Isä)

Näyt: Valtimo, jossa oli virta ja keskellä valtimoa, ja tämä peili – niin kuin este ilmestyi 
valtimon keskellä, ja se pysäytti vedenkulun.

Hevosen pää – harmaanruskea värinen hevonen, jolla oli valkoista otsalla silmien välissä 
ja korvista alas nenään (Hevonen niin kuin Ilmestyskirjan hevonen).

Kotka lentämässä kohti Raytä – sen pää ja suu olivat näkyvissä ja sen suussa oli suuri, 
pitkä, kiinteä musta halko. Se lentää yli tämän laajan kuilun, jossa ei ollut pohjaa ja se 
pudottaa halon tähän kuiluun.

Rukoilemassa maanjäristyksen puolesta.

Näky: Normaali harmaa tolppa 80-asteen kulmassa ja toinen toppa nojasi sitä vasten 
kulmassa estämässä sitä kaatumasta.

Näky: Symboli "4" muuttui ankkuri symboliksi, joka oli Puutarhahaudalla (minkä 
Puutarhahaudan turistiopas sanoi olevan se symboli, joka kaiverrettiin Kristuksen 
seuraajien hautoihin).

Sana: "Assed"

Sana: "Työnnä, työnnä".

8/1/1999 klo 10:20 AM

Sana: "Y".

8/2/1999 klo 19. Ray, Mark, ja Carl vierailivat Taaborin
vuorella (Kirkastusvuori) ja rukoilivat ja ottivat ehtoollista
sen huipulla.

Näky: Pyöreistä liekeistä tehty pilari, 11/2 jalkaa
läpimitaltaan, 6-7 jalkaa korkea, ja se oli pyörimässä.



Sana: "Tule" "Tule, ja tuo mukanasi pullo viiniä ja Voitele pilarin ympäriltä".

Näky: Ylösalaisin oleva Omega.

Näky: Pilari muuttui ristiksi.

Sana: "Jätä pullo tänne".

Sana: "Minä aion ottaa yhden teistä".

8/3/1999 klo 13. Ray, Mark ja Carl rukoilivat kukkulan
kyljessä olevassa luolassa Tabghassa, missä Jeesus oli
rukoillut. (Katso kuva)

Sana: "Niin kuin sinä puhdistit itsesi vedellä, Minä tulen
puhdistamaan sinut. "Oksa, oksa". Minä olen. Minä olen.
Annatteko minulle teidän sydämenne. Rotta on valmis. Kuunnelkaa merta."

8/4/1999 klo 15. Kun olimme vierailemassa Nasaretissa Marian Ilmestyksen Kirkossa.

Sana: "Minä pyysin sinua tulemaan ja sinä et tullut. Minä pyysin sinua tulemaan ja sinä et 
tullut."

Klo 16 Me rukoilimme lähellä korkea paikka kukkulalla Nasaretissa.

Näky: Pyöreä reikä verkkoaidassa.

Sana: "Menkää". (lähtekää)

8/5/1999 klo 19. Kibbutsilla Galilean järvellä.

Näky: Luuranko (aikuinen) ja kädet olivat ristissä sikiöasennossa tien alla lähellä siltaa.

Klo 10.30 AM

Näky: Megiddosta. (Katso kuva alla)

Sana: "Voitele se valmistaaksesi maaperän" - "Loppu on edessänne".

Klo 11:10 AM

Näky: Kultainen keihäs ajettiin maaperään kohdassa, jonka
olimme voidelleet (ja kyyhkynen oli sen kädensijan
yläpuolella.

Näky: Vauva kohdussa – se oli kuin sonogrammia liikuttaen
katsottaisiin kohdun sisälle.

Klo 13:05.

Me Voitelimme paikan muurin vieressä lähellä 3 palmupuuta
keskellä tuota näköpaikka etelään/ itään. Se vastasi Rayn
aiemmin saamaa näkyä.

Sana: Kyllä, tämä on oikea paikka. Kyllä, tämä on oikea paikka.
Se on tehty.



Elokuun 6, 1999

Rukoilimme Kibbutsin puolesta ennen kuin meidän piti kirjautua ulos.

Näky: ballerina-asu.

Myöhään iltapäivällä kun olimme lähdössä Rannalta Herzlyyassa (Tel Avivista pohjoiseen).

Sana: Kiitos sinulle Ray. Miksi, Mitä minä tein? Ray kysyi.

Sana: Vain kiitos sinulle.

Elokuun 7, 1999 klo 13.25.

Näky: Kolmikulmainen pöytä, jolla oli 3 jalkaa.

Näky: Daavidin tähti – ja se muuttui 6 sakaraisesta 5-sakaraiseksi tähdeksi.

Näky: Bumerangi

Näky: Kala silmän kanssa.

Vaikutelma: Mene Voitelemaan kivi Jerusalemin
porttien ulkopuolella, missä Ray näki enkelit
paikoillaan kun me istuimme kivillä viikko sitten.
(Katso kuvaa)

Elokuun 8. 1999 klo 17.

Näky: Valkoinen ovi, jonka ympärillä oli metallinen
kierteinen vuori (köynnöstyylinen), ja ei ovikahvaa

Näky: sikiö

Me rukoilimme, pitäisikö meidän osallistua kirkon jumalanpalvelukseen Jerusalemissa 
(King of Kings Assemblyssä)

Sana: "Siellä tulee olemaan kastike siellä."

Sana: Katso tätä koko kirkkoa ja ihmisiä seisomassa täällä. Tämä kirkko ja kaikki toiset 
kirkot tulevat vihaamaan sinua koston kanssa. Mutta älä huolehdi, minä tulen olemaan 
sinun kanssasi.

Elokuun 9, 1999 klo 9:40.

Sana: "33"

Näky: Jousimainen teräsnauha, jossa oli molemmissa päissä tulppa. Se oli kytketty 
yhteen. Mies oli teräsnauhan sisällä.

Näky: Eiffel Tower ja jotakin sitä kiersi sen "Keskikohdalla"- niin kuin koneen osia tai 
orjantappurakruunu.

Selitys: Mies teräsnauhan sisällä edustaa ihmisen orjuutta.

Näky: "Korvakuulokkeet" (niin kuin Jumala olisi sanomassa, "Kuunnelkaa")



1358.   Näky   - Raymond Aguilera 19.   Heinäkuuta   1999   klo     19  :10.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle suuren kaupungin yönäkymän jossakin päin 
maailmaa. Kaupunki oli kaikki valot päällä. Kadut, tornit ja rakennukset, kaikki olivat 
valaistuja ja se näytti niin kauniilta.

Näky: Sitten seuraavassa näyssä oli mies rinta paljaana ja hänellä oli lanteittensa päällä 
jonkinlainen peite (sukuelimiensä yllä). Hän oli makaamassa litteänä mahallaan maassa. 
Mikä oli minusta niin epätavallista, oli se kuinka hän oli katsomassa alas tältä 
syvänleveältä ja pimeältä jyrkänteeltä tai penkereeltä. Kun katsoin ja tuijotin tätä miestä, 
hän oli ojentamassa itseään niin pitkälle kuin pystyi, nähdäkseen alaspäin. En voinut 
nähdä hänen kasvojaan, mutta voin nähdä, että hänellä oli pitkät tummat hiukset, ja voin 
nähdä ainoastaan hänen päänsä takaosan.

Tämä kuulostaa oudolta, mutta hengessä tunsin, että se oli Aadam Ensimmäisestä 
Mooseksen kirjasta. Mutta hän oli taivaassa katsomassa alas ulkoavaruuden läpi kohti 
maata. Tämä paikka ei oikeasti ollut mikään jyrkänne, mutta paikka (ehkä taivaassa) josta 
joku voisi katsoa alas kaikkia ulkoavaruuden tuikkivia tähtiä.

Näky: Sitten seuraava kuva oli miehen peniksestä. Sitten kuva pysähtyi.

Profetia: Sitten Herra sanoi, "Kaikki hyvät asiat tulevat Herralta"

Huom: Herra antoi minun nähdä Aadamin katsomassa alas tämän päivän aikaa 
maaplaneetalla. Ikään kuin Jumala olisi antamassa Aadamin nähdä kaikki ne asiat, mitkä 
hänen siemenensä olivat saavuttaneet. Tunsin itseni niin etuoikeutetuksi nähdessäni ja 
kokiessani tämän, että ajattelin sitä tunteja ja tunteja, ja muistin kuinka Herra näytti 
Moosekselle luvatun maan Nebon vuoren huipulta.

5. Ms. 32:48 Ja Herra puhui Moosekselle sinä samana päivänä sanoen: 

5. Ms. 32:49 "Nouse tänne Abarimin vuoristoon, Nebon vuorelle, joka on Mooabin maassa
vastapäätä Jerikoa, ja katsele Kanaanin maata, jonka minä annan israelilaisten omaksi. 

Joitakin kysymyksiä joita minulla on: Miksi Herra antoi Aadamin nähdä tämän? Aadam oli 
siellä luomisen alussa; tuleeko Aadam näkemään planeetan lopun? Tämä näky sai minun 
lihani kananlihalle.(loppu)

1357.   Näky   - Raymond Aguilera 19.   Heinäkuuta   1999   klo   1:15.

Herra antoi minulle näyn suuresta käärmeestä suu auki, joka oli 50 jalkaa läpimitaltaan. 
Voin nähdä sen suuret myrkkyhampaat ja sen suuta piti auki pystysuora 50 jalkaa pitkä 
tolppa, joka oli asetettu käärmeen suuhun, tolppa meni käärmeen suun katosta sen suun 
pohjalle. Nyt kun tämä käärmeen suu oli tukevasti kiinnitetty auki, sitten näin tämän 
miehen kävelevän sisälle käärmeen suuhun ja alkoi ampumaan käärmeen suun sisälle 
jonkinlaisella aseella.
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Huom: Uskon, että se oli Aadam 1. Mooseksen Kirjasta. (loppu)

Näky: Näen itseänsä kannattavan kylpyammeen, vettä täynnä. Voin myös nähdä 
jonkinlaisen piikkilangan kylpyammeen ympärillä. Tämä aita on vain muutaman tuuman 
päässä kylpyammeen reunasta.

Näky: Näen näyn hevosen nenästä ja hevosen nenässä on rengas. (loppu)

Näky: Näen kaupungin – uskon sen olevan Amerikassa, mutta en ole todella varma. Voin 
nähdä tämän kaupungin, tumman taivaan ja salama on iskemässä sen yläpuolella, 
melkein kuin tornado aikoisi iskeä. Se vaikutti olevan hyvin vaarallista tässä paikassa. 
(loppu)

Näky: Nyt voin nähdä oudon näköiselle taivaalle. Jostain syystä ajatukseni ovat jatkuvasti 
siinä kuinka esirippu repeytyi Temppelissä kun Kristus kuoli Ristillä. Taivas vaikuttaa 
olevan juuri avautumassa ja sitten tämä Valkoinen Valo ilmestyy. (loppu)

Näky: Näen suuren propellin, sellaisen jonka voit nähdä suuressa laivassa. Seuraava 
näky on pienestä veneestä, jonka propelli pyörii vedessä. (loppu)

Profetia: Sitten Herra sanoi, "Sapelihammastiikeri on puraissut rotan hännän."

Näky: Näin kuvan Strutsin poikasesta kävelemässä takaperin.

Näky: Näen heinäsirkan tai kulkusirkan hyppivän ikkunalaudan ulkopuolella ja katsovan 
sisälle. Mutta voin nähdä, että tämän heinäsirkan etu- ja takajalat puuttuivat oikealta 
puolelta. (loppu)

1356.   Näky   - Raymond Aguilera 15.   Heinäkuuta   1999   klo     15  :54.

Rukoillessani miehen puolesta jota oli lyöty pesäpallomailalla, Herra antoi minulle näyn 
joesta. Toinen puoli jokea oli pahuuden pimeydessä ja toisella puolella oli hyvyys ja 
vanhurskaus. Sitten Herra näytti minulle kapean sillan yhdistämässä kahta penkkaa.

Sitten Herra sanoi, "Tämän takia te tulitte. Minä olen silta hyvän ja pahan välillä. Näin se 
vain on." (loppu)

1355.   Näky   - Raymond Aguilera 15.   Heinäkuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn taivaan täynnä heinäsirkkoja. Minä pystyin näkemään monien 
lintujen syövän heinäsirkkoja, mutta lintuja ei vain ollut tarpeeksi. Heinäsirkat vain täyttivät 
taivaan ja maan. (loppu)
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1354.   Näky   - Raymond Aguilera 14.   Heinäkuuta   1999   klo   5:15.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle pellon, jossa oli monia kuolleita farmareita maassa 
(miehiä ja naisia) työkalut yhä käsissään. Maaperä oli yhä karu ilman mitään kasvua. 
Heidän valkoisten vaatteiden ja hattujen perusteella he näyttivät olevan Meksikosta tai 
Etelä-Amerikasta. En tiedä oliko se jotain maassa tai ilmassa olevaa joka tappoi heidät. 
(loppu)

Näky: Näyssä kala mutta sen pää oli leikattu pois ja molemmat olivat lautasella.

1353. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 7.   Heinäkuuta   1999   klo     14  :30.

Lukiessani Jesajan lukua 66, Herra sanoi, "Mene Israeliin ja Voitele kehä ympäri 
Jerusalemin. Sillä sinä olet valmistamassa maaperää Uudelle Temppelille." (loppu) 

Jesajan Kirjan Luku 66:

33/38:

Jes 66:1 Näin sanoo Herra: Taivas on minun valtaistuimeni, ja maa on minun jalkojeni 
astinlauta. Mikä olisi huone, jonka te minulle rakentaisitte, mikä paikka olisi minun 
leposijani? 
Jes 66:2 Minun käteni on kaikki nämä tehnyt, ja niin ovat kaikki nämä syntyneet, sanoo 
Herra. Mutta minä katson sen puoleen, joka on nöyrä, jolla on särjetty henki ja arka tunto 
minun sanani edessä. 
Jes 66:3 Joka teurastaa härän, mutta myös tappaa miehen, joka uhraa lampaan, mutta 
myös taittaa koiralta niskan, joka uhraa ruokauhrin, mutta myös sian verta, joka polttaa 
suitsuketta, mutta myös ylistää epäjumalaa: nämä ovat valinneet omat tiensä. Ja niin kuin 
heidän sielunsa on mielistynyt heidän iljetyksiinsä, 
Jes 66:4 niin minäkin valitsen heidän vaivaamisensa ja annan heille tulla sen, mitä he 
pelkäävät, koska ei kukaan vastannut, kun minä kutsuin, koska he eivät kuulleet, kun minä
puhuin, vaan tekivät sitä, mikä on pahaa minun silmissäni, ja valitsivat sen, mikä ei ole 
minulle otollista. 
Jes 66:5 Kuulkaa Herran sana, te, jotka olette aralla tunnolla hänen sanansa edessä: 
Teidän veljenne, jotka vihaavat teitä ja työntävät teidät luotaan minun nimeni tähden, 
sanovat: "Osoittakoon Herra kunniansa, että me näemme teidän ilonne!" Mutta he joutuvat
häpeään. 
Jes 66:6 Metelin ääni kaupungista! Ääni temppelistä! Herran ääni: hän maksaa palkan 
vihollisillensa! 
Jes 66:7 Ennenkuin Siion kipuja tuntee, hän synnyttää; ennen kuin hänelle tuskat tulevat, 
hän saa poikalapsen. 
Jes 66:8 Kuka on sellaista kuullut, kuka sen kaltaista nähnyt? Syntyykö maa yhden päivän
kivulla, tahi synnytetäänkö kansa yhdellä haavaa? Siionhan tunsi kipuja ja samalla jo 
synnytti lapsensa. 
Jes 66:9 Minäkö avaisin kohdun sallimatta synnyttää, sanoo Herra, tahi minäkö, joka 
saatan synnyttämään, sulkisin kohdun? 
Jes 66:10 Iloitkaa Jerusalemin kanssa ja riemuitkaa hänestä kaikki, jotka häntä rakastatte; 
iloitsemalla iloitkaa hänen kanssaan, te, jotka olette hänen tähtensä surreet, 
Jes 66:11 että imisitte ja tulisitte ravituiksi hänen lohdutuksensa rinnoista, että joisitte ja 
virkistyisitte hänen kunniansa runsaudesta. 
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Jes 66:12 Sillä näin sanoo Herra: Minä ohjaan hänen tykönsä rauhan niin kuin virran ja 
kansojen kunnian niin kuin tulvajoen. Ja te saatte imeä, kainalossa teitä kannetaan, ja 
polvilla pitäen teitä hyväillään. 
Jes 66:13 Niinkuin äiti lohduttaa lastansa, niin minä lohdutan teitä, ja Jerusalemissa te 
saatte lohdutuksen. 
Jes 66:14 Te näette sen, ja teidän sydämenne iloitsee, ja teidän luunne virkistyvät kuin 
vihanta ruoho; ja Herran käsi tulee tunnetuksi hänen palvelijoissansa, mutta vihollistensa 
hän antaa tuntea vihansa. 
Jes 66:15 Sillä katso, Herra tulee tulessa, ja hänen vaununsa ovat kuin myrskytuuli; ja hän
antaa vihansa purkautua hehkussa ja nuhtelunsa tulenliekeissä. 
Jes 66:16 Herra käy tuomiolle kaiken lihan kanssa tulella ja miekallaan; ja Herran 
surmaamia on oleva paljon. 
Jes 66:17 Jotka pyhittäytyvät ja puhdistautuvat puutarhamenoja varten, seuraten miestä, 
joka on heidän keskellänsä, jotka syövät sianlihaa ja muuta inhottavaa sekä hiiriä, niistä 
kaikista tulee loppu, sanoo Herra. 
Jes 66:18 Minä tunnen heidän tekonsa ja ajatuksensa. Aika tulee, että minä kokoan kaikki 
kansat ja kielet, ja he tulevat ja näkevät minun kunniani. 
Jes 66:19 Ja minä teen tunnusteon heidän keskellänsä ja lähetän pakoon päässeitä 
heidän joukostansa pakanain tykö Tarsiiseen, Puuliin ja Luudiin, jousenjännittäjäin tykö, 
Tuubaliin ja Jaavaniin, kaukaisiin merensaariin, jotka eivät ole kuulleet minusta kerrottavan
eivätkä nähneet minun kunniaani, ja he ilmoittavat minun kunniani pakanain keskuudessa. 
Jes 66:20 Ja he tuovat kaikki teidän veljenne kaikista kansoista uhrilahjana Herralle 
hevosilla, vaunuilla, kantotuoleilla, muuleilla ja ratsukameleilla minun pyhälle vuorelleni 
Jerusalemiin, sanoo Herra, niin kuin israelilaiset tuovat ruokauhrin puhtaassa astiassa 
Herran temppeliin. 
Jes 66:21 Ja heitäkin minä otan leeviläisiksi papeiksi, sanoo Herra. 
Jes 66:22 Niinkuin uudet taivaat ja uusi maa, jotka minä teen, pysyvät minun kasvojeni 
edessä, sanoo Herra, niin pysyy teidän siemenenne ja teidän nimenne. 
Jes 66:23 Joka kuukausi uudenkuun päivänä ja joka viikko sapattina tulee kaikki liha 
kumartaen rukoilemaan minua, sanoo Herra. 
Jes 66:24 Ja he käyvät ulos katselemaan niiden miesten ruumiita, jotka ovat luopuneet 
minusta; sillä heidän matonsa ei kuole, eikä heidän tulensa sammu, ja he ovat 
kauhistukseksi kaikelle lihalle.

1352. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 5.   Heinäkuuta   1999   klo 13  :25.

Minä olen Se joka menee! Minä olen Se joka palaa! Minä olen Se joka oli! Minä olen Se 
joka on! Minä olen Se joka tulee olemaan! Minä olin, Minä olen, ja Minä tulen olemaan! 
Minä tiedän mitä oli! Mitä on! Ja mitä tulee olemaan! Lukekaa seuraavat sananpaikat ja 
oppikaa Jumalan tiet:

Jesajan Kirjan Luku 46:8-13.

33/38:

Jes 46:8 Muistakaa tämä ja olkaa vahvat. Menkää itseenne, te luopiot. 
Jes 46:9 Muistakaa entisiä ikiajoista asti, sillä minä olen Jumala, eikä toista ole; minä olen 
Jumala, eikä ole minun vertaistani. 
Jes 46:10 Minä ilmoitan alusta asti, mitä tuleva on, ammoisia aikoja ennen, mitä ei vielä 
ole tapahtunut; minä sanon: minun neuvoni pysyy, kaiken, mitä tahdon, minä teen. 
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Jes 46:11 Minä olen kutsunut kotkan päivänkoitosta, kaukaisesta maasta neuvopäätökseni
miehen. Minkä olen puhunut, sen minä myös toteutan; mitä olen aivoitellut, sen minä myös
teen. 
Jes 46:12 Kuulkaa minua, te kovasydämiset, jotka olette kaukana vanhurskaudesta. 
Jes 46:13 Minä olen antanut vanhurskauteni lähestyä, se ei ole kaukana; ei viivy pelastus, 
jonka minä tuon. Minä annan Siionissa pelastuksen, annan kirkkauteni Israelille.

1351.   Näky   - Raymond Aguilera 5.   Heinäkuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle käärmeen purevan hampaillaan johonkin 
punaiseen ja pyöreään niin kuin tomaattiin tai appelsiiniin. (loppu)

1350.   Näky   - Raymond Aguilera 2.   Heinäkuuta   1999   klo     22  .

Näky:

Näky, jossa ristiä oltiin pystyttämässä jonkun ollessa sillä. Risti oli kirjaimen "T" muotoinen.
Näin köysiä sidottuna siihen ja vetämässä sitä kun se asetettiin paikalleen.

Näky:

Sitten näin näyssä Jumalan Jalan tulevan alas taivaasta ja astuvan puisen ristin päälle ja 
murskaavan sen kappaleiksi kun se menee maan sisään.

Näky:

Sitten näin toisen näyn rististä. Tämä oli perinteisen näköisen ristin muotoinen. Se oli 
pienempi ja taas Jumalan Jalka tuli alas mutta tällä kertaa risti ajettiin täysin maan sisään.

Näky: 

Sitten näin näyssä käärmeen jolla oli suussaan keppi vaakasuorassa asennossa, joten se 
ei pystynyt nielemään mitään. Se muistutti minua koirasta kantamassa keppiä suussaan. 
(loppu)

1349.   Näky   - Raymond Aguilera 1.   Heinäkuuta   1999.

Minä näin näyn Daavidin tähdestä, kun sitä oltiin piirtämässä. (loppu)

1348.   Näky   - Raymond Aguilera 28.   Kesäkuuta   1999.
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Minä näen noin 33-35 vuotiaan tummaihoisen naisen kasvot, lasit silmillään. Sitten hänen 
kasvonsa muuttuvat Leijonan pääksi. (loppu)

1347.   Tapahtuma   (Israel  in   missio  matka  ) – 28.   Kesäkuuta   1999   klo   1:30.

Carl ja minä etsimme halpaa ilmanvaihdollista hotellia Jerusalemista koska oli Israelin 
kesäkuukausien kovat helteet. Ainoat jotka olimme onnistuneet löytämään olivat Muslimien
alueelta ja niissä ei ollut ilmanvaihtoa. Joten Carl ehdotti, että rukoilisimme ja etsisimme 
Herraa Itä-Jerusalemissa olevien hotellien tähden.

Sitten Herra sanoi, "Miksi Minun Lampaitteni pitäisi asua vuohien kanssa?"

Sitten myöhemmin, me rukoilimme uudestaan kahden hostellin välillä, toinen Kristitty ja 
toinen Juutalainen.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä Kotkan pesän, jossa oli munat sisällä.

Sitten Herra sanoi, "Minä haluan Minun munani Minun Pesääni!" (loppu)

1346.   Tapahtuma   (Israel  in   missio  matka  ): 26.   Kesäkuuta   1999.

Rukoillessamme Carlin kanssa, että mihinkä hotelleihin Tel Avivissa and Jerusalemissa 
meidän pitäisi mennä.

Herra sanoi, "Etsikää ja te löydätte!"

1345.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 25.   Kesäkuuta   1999.

Kirje sähköpostilistalle:

Hei Veljet ja Sisaret,

Olen kuluneena viikkona yrittänyt valmistautua tulevaa Israelin missiomatkaa varten. Olen 
rukoillut, lukenut Raamattua, ja viettänyt laatuaikaa Herran kanssa joka päivä, ja yrittänyt 
keskittyä. Se tuntuu kuin olisin sisällä hengellisen sodan ketunkolossa, jonka yläpuolella 
lentelevät pommit ja luodit. Hengellinen sodankäynti on ollut voimakas parina viime 
viikkona, mutta viimeiset pari päivää tämä sisäinen voima on tullut minun ylleni. Eilen jopa 
minun kurkkuni, mikä on vaivannut minua, alkoi yskimään mielettömästi noin puolen tunnin
ajan ja sitten kun olin lopettanut yskimisen, kurkkuni vaikutti parantuneen. Kipu vain lähti.

Ja tämä hengellinen sisäinen voima vahvistuu ja vahvistuu, mitä enemmän luen 
Raamattua. Tulen lähtemään Heinäkuun 10, joten minulla on noin kaksi viikkoa jäljellä, 
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ennen kuin lähden Suomeen ja sitten Israeliin 19 päivä. Minä näen jatkuvasti tätä outoa 
näkyä, ikään kuin voisin nähdä itseni tässä hengellisessä ketunkolossa – minä otan pitkän 
SYVÄN henkäyksen – ja hyppään penkereen yli ja juoksen niin nopeasti kuin pystyn 
heiluvan miekan kanssa. Minulla ei ole aavistustakaan, mitä siellä on hengessä, mutta 
Herra sanoi että mene – joten minä olen menossa. Toivoisin, että voisin paremmin selittää 
sen mitä näen, mutta siellä ei ole sanoja joilla selittää tätä.

En yritä huolehtia siitä, ettei ole tarpeeksi rahaa tai missä meidän olisi tarkoitus majailla. 
Ainoa asia, jota voin ajattelen, missä minun on tarkoitus voidella maaperä, Mutta tiedän, 
että tämänkin Jumala tulee näyttämään meille. Sillä Hän on jo antanut meille ensimmäisen
paikan (Tel Avivin ulkopuolella, ensimmäisenä päivänä). Luulen, että kaikki mitä voin enää 
tehdä, on hypätä yli tuon penkereen, heiluttaa tuota miekkaa ja ANTAA HERRAN TEHDÄ 
TAISTELEMINEN!

Teidän Kristuksessa, ray

PS: Me silti vielä tarvitsemme rukoussuojaa tämän Israelin missiomatkan aikana. Jumalan 
siunausta.

1344.   Näky   - Raymond Aguilera 23.   Kesäkuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn valopallosta tai meteorista iskeytymässä maan ilmakehään 
äärimmäisellä kuumuudella. (loppu)

1343.   Näky -   Raymond Aguilera 16.   Kesäkuuta   1999   klo 21  :30.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyssä jonkinlaisen suuren pyöreän luolan tai 
kuopan.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, että tämän luolan sisäpuolella oli demonisia voimia, ja että hän aikoi 
tehdä sisäänkäynnin tähän luolaan tai kuoppaan suuremmaksi, jotta ne tulisivat ulos.

******

Huom: 23. Kesäkuuta 1999 klo 7, Herra herätti minut tänä aamuna ja neuvoi minua, että 
olin unohtanut dokumentoida alla olevan Sanan 1342. Näkyyn.

Profetia:

Herra sanoi, "Laviathan".

*****

Näky:
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Sitten Herra antoi minulle näyn cantaloupemelonista. Sitten katsoessani tätä melonia, 
Herra irrotti siivun tästä koko melonista. Sitten välittömästi suurempi osa melonia hävisi ja 
kaikki mitä jäi jäljelle, oli vain tämä siivu.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, että meidän Israelin missiomatkamme oli siivu ja vain osa kaikesta siitä
mitä Israelissa tulisi tapahtumaan.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyn Eiffel-tornin alaosasta Pariisissa (holvi osan). Sitä 
katsoessani voin nähdä monien, monien tummien demonisten henkien liikkuvan Eiffel-
tornin holvin tai jalkojen alla. Ne olivat niin tiukkaan pakatut liikkuessaan, että ne juuri ja 
juuri pystyivät puristautumaan Eiffel-tornin juuren lävitse. (loppu)

1342.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 9.   Kesäkuuta   1999.

Kirje sähköpostilistalle: Hei Veljet ja Sisaret,

Minä olen lähdössä Suomeen 10. Heinäkuuta 1999 ja sitten tapaan Carlin ja Markin 19. 
Heinäkuuta Zurichissä, ja sitten me kolme tulemme lentämään sieltä Israeliin. Minä olen 
Suomessa 7 päivää asentamassa tietokonetta Evalle. Hän on jättänyt työpaikkansa ja 
aikoo kääntää Profetia Kirjan suomen kielelle. Hän on jo aloittanut ja hän yrittää tehdä niin 
paljon kuin pystyy yhden vuoden ajan. Hän on tehnyt käännöstyötä 10-15 vuotta vanhalla 
Mac-tietokoneella. Joten vietyäni tämän rukouksessa Herralle, olen saanut luvan ostaa 
hänelle tietokoneen ja internetyhteyden, jotta hän voisi työskennellä.

Myös, tarvitsisin vähän lisää rukouksia. Olen 4 viikon päästä lähtemässä Suomeen ja 
hengellinen sodankäynti on tasaisesti kasvamassa. Minulla on edelleen vaikea saada unta
ja olen löytänyt aamuisin pienen määrän verta syljessäni. Minun vatsani on ollut hapokas 
aika ajoin, minun kurkkuni on arka, ja minun verenpaineeni on korkean rajalla. Minulle on 
myös parin viimeisen päivän aikana kehittynyt vasempaan käteeni jonkinlainen ihottuma.  
Olen rukoillut Herraa tämän puolesta, mutta minun ruumiini ei ole vielä kunnossa. En olisi 
halunnut käyttää Israel matkan rahoja lääkäriin ja labrakokeisiin, mutta tein niin. Lääkäri ei 
usko sen olevan mitään vakavaa, mutta me otimme muutamia veritestejä ja minun 
rinnastani otettiin röntgenkuva. Havaitsin vähän verta syljessäni kun olin Kiovassa, 
Ukrainassa, mutta se meni pois ja alkoi uudestaan viikko sitten.

Pitäkää rukouksissa tämä Israelin missiomatka. Puhuttuani pari kertaa Markin kanssa, hän
myös sanoi tunteneensa hengellisen sodankäynnin kasvaneen. Me todella tarvitsemme 
voimakasta rukoussuojaa, tarpeeksi varoja, ja voimaa pysyäksemme keskittyneinä tämän 
matkan aikana. Minun pitäisi saada tulokset laboratoriotesteistä ensi viikolla ja puhun 
lääkärille silloin. Luulen, että siinä oli kaikki tällä erää. Jumalan siunausta teille kaikille.

Teidän Kristuksessa, ray
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1341. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 30.   Toukokuuta   1999 -   Espanjaksi  .

Kaikki on valmiina, Minun poikani, kaikki tarkasti. Kyllä, kaikki tule menemään hyvin. Päivä
on saapunut, jolloin vauva tulee puremaan Kättä, Kättä joka antaa hänelle ruokaa. Kyllä! 
Täältä tulee se päivä, mutta kaikki on Minun Käsissäni.

1340. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 25.   Toukokuuta   1999   klo     17  :05   Es  pan  jaksi  .

Pannussa on paljon karstaa. Kyllä, Reymundo! Pannussa on paljon karstaa. Mutta se 
päivä on tulossa kohdalle, jolloin Minä tulen puhdistamaan hänet (her). Kyllä! Naisella on 
paljon karstaa! Mutta älä huolehdi, Minä tulen puhdistamaan hänet yksityiskohtaisesti 
Jumalan Liekillä. Kaikki tulee menemään tarkasti juuri niin kuin Minä olen sanonut sinulle. 
Täältä tulee sinun auttajasi. Täältä tulee sinun rakkaasi. Täältä tulee kaikki, mitä sinä 
tarvitset. Maailman asiat ovat tulossa kuumiksi asian ytimeen. Minä tiedän – että Minä 
kerron sinulle, ja Minä kerron sinulle, ja Minä kerron sinulle, ja Minä kerron sinulle, ja Minä 
kerron sinulle, ja Minä kerron sinulle, ja sinä et usko Minua koskien vaimoasi.

Mutta Minä en huolehdi tällaisista asioista. Sillä mitä minä sanon, tulee tapahtumaan, ja 
Minä tiedän sinun olevan Minun rakkaani – Ja Minä tiedän, että Minä olen sinun rakkaasi –
Ja Minä tiedän, että siellä on tiettyjä asioita, joita sinä et pysty uskomaan, mutta tällä 
tavalla ovat ihmisten asiat. Tällä tavalla se on aina ollut. Mutta sinä olet Minun Käsissäni ja
sinä olet Minun Sydämessä. Minä tulen antamaan sinulle sinun vaimosi, uskoit sinä Minua 
tai et! Minä tulen antamaan sinulle avun, sillä Meillä tulee olemaan monia asioita 
tehtäväksi, ja maailma on tulossa kuumemmaksi. Ja sinä tulet tarvitsemaan vaimosi 
rakkautta ja apua. Minä olen jo käskenyt häntä lähettämään sinulle kirjeen valokuvan 
kanssa, mutta hänellä on pelkoja. Hänellä on pelkoja, Reymundo, sillä hänellä on 
samanlainen mieli kuin sinulla – Että hän ei usko. Hän haluaa uskoa, mutta hän ei tiedä 
miten. Mutta Minä tulen korjaamaan kaiken, Reymundo. Kaikki tulee menemään hyvin, 
kaikki tulee menemään asian ytimeen.

Meidän täytyy kääntää tämä maailma kohti Jumalan asioita. Siellä on monia asioita, jotka 
ovat tapahtuneet hengessä, joista sinä et tiedä. Mutta sota on käymässä hyvin nopeasti ja 
paljolla Voimalla. Asiat ovat muuttumassa. Siellä on monia ihmisiä, jotka ovat vihaisia. 
Siellä on monia ihmisiä, joiden rakkaus Jumalaa kohtaan on kasvamassa. Tällä tavalla 
asiat tulevat olemaan. Tällä tavalla se sanotaan Raamatussa: Että monien ihmisten 
sydämet tulevat kylmiksi ja toiset tulevat etsimään Minua. Mutta Minä tunnen Minun 
Lampaani, ja Minun Lampaani tuntevat Minut. He tuntevat Minun Sanani! He tuntevat 
Minun Ääneni! Kyynelten kanssa he etsivät Minua. Mutta siellä on monia pään 
raihnaisuuksia, sydämen raihnaisuuksia, jotka paholainen on laittanut Minun Lampaisiini. 
Nämä asiat Minä tulen puhdistamanaan myös. Sillä täältä tulee loppu!

http://www.prophecy.org/1340pro.htm
http://www.prophecy.org/1340pro.htm
http://www.prophecy.org/1340pro.htm
http://www.prophecy.org/1340pro.htm
http://www.prophecy.org/1340pro.htm
http://www.prophecy.org/1340pro.htm
http://www.prophecy.org/1340pro.htm
http://www.prophecy.org/1340pro.htm
http://www.prophecy.org/1340pro.htm
http://www.prophecy.org/1340pro.htm
http://www.prophecy.org/1340pro.htm
http://www.prophecy.org/1340pro.htm
http://www.prophecy.org/1341pro.htm
http://www.prophecy.org/1341pro.htm
http://www.prophecy.org/1341pro.htm
http://www.prophecy.org/1341pro.htm
http://www.prophecy.org/1341pro.htm
http://www.prophecy.org/1341pro.htm
http://www.prophecy.org/1341pro.htm


Sinun täytyy lähettää ulos Jumalan Sana, Reymundo! Sinun täytyy suunnata itsesi 
Jumalan tavalla. Minä tiedän, että sinä et usko Minua, Minun pieni poikani, mutta täältä 
tulee sinun vaimosi. Minä tiedän – että sinä "SILTI" – et usko Minua, mutta se on Totuus! 
Hän tulee soittamaan sinulle. Niin kuin Minä sanoin sinulle aiemmin, hän on nuori, hän on 
kaunis. Hänellä on Jumalan mieli. Minä tiedän – että maailma on tulossa kuumemmaksi 
Jumalan sodan kanssa. Täältä tulee lopun päivä! Ja Minä kerron teille nämä asiat Jumalan
Rakkaudella, Isän Rakkaudella, Pojan Rakkaudella, Pyhän Hengen Rakkaudella.

Se on saapunut, kaikki ne asiat, jotka Minä olen kertonut sinulle! Mutta Minä haluan sinun 
lepäävän! Minä sanon sinulle ja sanon sinulle, että lepäisit, ja sinä et lepää! Se saa Minut 
murheelliseksi, koska Minä näen, että sinä haluat tehdä Jumalan asiat Jumalan Liekillä. 
Mutta sinun täytyy levätä, sillä sinä tulet polttamaan loppuun sinun mielesi ja sydämesi. 
Kaikki on Minun Käsissäni. Älä huolehdi – Kaikki tulee menemään hyvin, mutta lepää 
Minun poikani! Siinä – Meidän täytyy saada päätökseen se, mikä Meidän täytyy saada 
päätökseen. Minä tulen lähettämään sinulle rahan niin kuin olen sanonut. Minä tulen 
lähettämään sinulle sinun vaimosi. Minä tulen korjaamaan kaiken asian ytimeen, niin kuin 
olen sanonut. Kyllä, täältä tulevat maailman kyyneleet myös! Kiirehdi ja lepää ja Minä tulen
kertomaan sinulle jotain lisää toisena päivänä, toisena aikana Jumalan Rakkaudella, Minä 
sanon sinulle, että Minä Rakastan sinua kaikella, mitä siellä on. Kiirehdi! Lepää! (loppu)

1339. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 20.   Toukokuuta   1999   klo     14  :15   Es  pan  jaksi  .

(Kielet)

Kyllä, kyllä! Kyllä, poika, Jumalan asiat Minä tiedän, Minä tiedän – mitä Minä olen 
tekemässä! Minä en tarvitse teidän apuanne kertomaan Minulle; mitä Minä voin tehdä ja 
kuinka Minun pitäisi tehdä se. Minä määrään Minun Reymundoa niin kuin – MINÄ 
HALUAN! Se ei ole tärkeää Minulle, jos te pidätte siitä, mitä Minä käsken hänen tehdä. 
Minä käsken Reymundoa tekemään sen – Minkä Minä haluan! Minä aion kertoa teille 
asian ytimeen! Minä en välitä, jos te pidätte siitä mitä Minä olen kertomassa hänelle tai 
ette. Kuka te ajattelette olevanne! - Että te voitte kertoa Minulle, mikä on oikeaa ja mikä on
pahaa? Kuka te ajattelette olevanne - Jumala? Kun Minä käsken Reymundoa tekemään 
jotakin, hänen täytyy TEHDÄ SE tai Minä tulen muuttamaan asioita hänen hengessään. 
Kuka te ajattelette olevanne, että te voitte sanoa Minulle, että Reymundo ei voi tehdä tätä, 
ja hän ei voi tehdä tuota ja hän ei voi tehdä näitä asioita?

Ajatteletteko te, että Minä olen leikkimässä? Ajatteletteko te, että se on minulle tärkeää, jos
te tulette vihaiseksi; koska te uskotte, että hän on tekemässä oman mielensä asioita, 
sydämensä asioita. Minä olen – Minä tulen lähettämään asiat, jotka ovat Minun, niin kuin 
Minä haluan lähettää heidät! En sillä tavalla kuin te ne haluatte. Luuletteko te, että se on 
tärkeää Minulle, jos te ette pidä niistä asioista, joita Minä kerron Reymundolle! Minä 
käsken häntä tekemään sen mitä Minä uskon, mitä Minä haluan. Sillä Minä haluan korjata 
maailman asiat. Sinä päivänä jona te puhdistatte teidän mielenne, teidän sydämenne, ja 
sinä päivänä jolloin teillä on Jumalan Voima, silloin te voitte kertoa Minulle, mitä te tahdotte
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Reymundo tekevän!

Minä aion katsoa teitä suoraan ja asian ytimeen, sillä te olette tehneet Minut "Vihaiseksi" 
niillä kirjeillä, mitä te olette lähettäneet hänelle, paholaisen mielellä ja hengellä. Täältä 
tulee päivä, jolloin minä tulen korjaamaan teidät! Minä en ole pelaamassa peliä! Kun Minä 
käsken Reymundoa tekemään jotakin – hän voi sanoa Minulle, "Ei" tai hän voi sanoa, 
"Kyllä", mutta tämä asia on hänen ja Minun välillä! Ja jos te haluatte asettaa itsenne siihen
väliin, koska te ette pidä niistä asioista joita Minä kerron hänelle, Minä tulen iskemään teitä
Minun Kädelläni. Te ette tiedä Jumalan asioita, mutta Minä voin tulla vihaiseksi, kun joku 
yrittää pysäyttää Minun Sanani. Te uskotte tietävänne niin paljon. Minä tulen näyttämään 
teille, mitä te tiedätte. Ja Minä kertomassa teille ja teidän sydämelle tällä minuutilla, että 
Minä olen vihainen teidän kanssanne. Kuulitte te sitten Minua tai ette, Minä olen jo laittanut
sen Minun Kirjaani, milloin te tulette Minun Poikani eteen. Minä aion korjata teidät! Minä 
aion korjata teidät!

Minä haluan tehdä selväksi joitakin asioita ja sitten te tulette siihen sisälle kielellänne ja 
asioilla joita te kirjoitatte Reymundolle. Ne eivät satuta Reymundoa, koska ne menevät 
hänellä yhdestä korvastaan sisään ja tulevat toisesta ulos. Mutta Minä, joka tein maailman,
taivaan, Minä voin korjata teidät Yhdellä Sanalla. Ja te ette voi piiloutua Minulta, ja te 
tiedätte – mitä Minä olen sanomassa ja jos te ette tiedä – Minä tulen näyttämään teille! 
Aika on käymässä vähiin ja te lähetätte kirosanoja Minun pojalleni, Reymundolle. Minä 
tulen korjaamaan teidät!

Kaikki mitä te tiedätte on rakkaus, rakkaus ja rakkaus. Rakkaus on hienoa, mutta siellä on 
toisia asioita Jumalassa, jotka teidän täytyy oppia. Teidän täytyy oppia, että Jumala voi 
tulla "Vihaiseksi". Minä olen vihainen teidän kanssanne! Ja tiedättekö te kenelle te olette 
puhumassa, kun te olette lähettämässä kirosanoja Minun Reymundolle. Minä en välitä, 
olitteko te sitten Presidentti tai oletteko te työssä. Minä olen lukenut ne kirjeet, jotka 
Reymundo on saanut. Uskotteko te, että Minä olen kuuro ja uskotteko te, että Minä olen 
sokea. Täältä tulee päivä, jolloin Minä tulen suoristamaan teidät! Ja te tulette itkemään. 
Sillä te, mielenne kanssa, henkenne kanssa olette tehneet teidän Jumalanne Vihaiseksi 
asian ytimeen.

Kuuletteko Minua, te kovakalloiset, kovasydämiset? Minä voin rikkoa nuo asiat. Reymundo
ei voi tehdä mitään! Joskus Minä uskon, että ne eivät ole edes tärkeitä hänelle, mutta Minä
– Minä tulen Vihaiseksi. Sillä se on Minun Sanani! Se ei ole Reymundon Sana. Jos te 
uskotte, että Minä olen pelaamassa peliä – Me tulemme näkemään kun Minä näen teidät 
Silmästä silmään, Nenästä nenään. Minä haluan kertoa teille yhden asian – Minä en ikinä 
Häviä kun Minä taistelen ja tämä on selkeää ja tämä on asian ytimeen! Mutta jos te 
uskotte voivanne voittaa Jumalan, Minä tulen antamaan teille mahdollisuuden yrittää.

Kun Minä kerron Reymundolle jotakin, hän kuulee Minua Selkeästi ja Yksityiskohtaisesti, 
ja hän tekee sen. Piditte te siitä tai ette. Jos te uskotte, että kaiken sen mitä tapahtuu, 
täytyy mahtua teidän maailmaanne. Sitten te olette tyhmiä, jos te uskotte kaiken menevän 
niin kuin te haluatte sen menevän. Niin kuin te uskotte! Minä aion lopettaa tämän Sanan 
nyt – sillä Minä olen hyvin Vihainen teidän kanssanne. Ja jos Minä en lopeta tällä 
minuutilla, Minä aion tulla sinne ja iskeä teitä päänne päälle Jumalan Voimalla, Minun 



Poikani Voimalla, Pyhän Hengen Voimalla. Tässä on kaikki, mitä Minä haluan kertoa teille 
tänä päivänä, tällä päivämäärällä Minun profeettani, Reymundon kanssa. Se on saapunut, 
Jumalan Liekki. (loppu)

1338. Tapahtuma     Toukokuun   19, 1999

Hei Veljet ja Sisaret,

Punainen ympyrä on se kehä Jerusalemin ympärillä (noin 300 kilometriä), jonka Herra 
käski voitelemaan öljyllä. Arviolta noin 30 mailin säteellä Jerusalemista. Tämä Israelin 
kartta antaa teille idean siitä ympyrän kehästä, joka meidän täytyy käydä lävitse. Yleensä 
Herra antaa minulle enemmän tietoa, kun minä pääsen perille. Joten minulla ei ole 
aavistustakaan kuin kauan tämä matka tulisi kestämään, mutta arvioin koko matkan 
kestävän noin kolme viikkoa ja ehkä vähän aikaa jäisi Israelissa kiertämiselle. Mark, Carl 
ja minä olimme rukoilleet tämän matkan puolesta jo jonkin aikaa. Mutta olisi suurta, jos ne 
jotka kokevat meidän Herramme Hengen johdatusta rukoilla myös tämän alueen puolesta.

Mitä enemmän minä katson tarkemmin karttaa, sitä monimutkaisemmalta tämä vaikuttaa. 
Meidän täytyy hankkia visat mennäksemme Jordaniaan. Minun ymmärrykseni mukaan se 
kestää viisi päivää saada visa Jordaniin täällä Yhdysvalloissa. Mark odottaa yhä hänen 
passiaan, joten pitäkää tämä myös rukouksissanne. Me olemme katsomassa lentolippuja 
ja tämän kaltaisia asioita juuri nyt. Emme vielä tiedä, pitääkö meidän vuokrata opas 
pakettiauton kanssa vai pitääkö meidän vuokrata auto. En vielä tiedä ajamisesta vai 
matkustamisesta Jordanin osalta.

Minulla on yhä kaikki minun kuukausittaiset kustannukset, mutta minä olen laittamassa 
syrjään kaiken ylimääräisen Israeliin missiomatkaa varten. Matka ei ole ennen kuin 19 
heinäkuuta 1999, joten siellä on vielä vähän aikaa rukousta varten, rahan säästämistä 
varten, visoja ja tämän kaltaisia asioita varten. Vaikka Herra tulee olemaan meidän 
kanssamme, minä tunnen oloni turvallisemmaksi mennä Carlin ja Markin kanssa. Koska 
siinä on enemmän Hengellistä Voimaa kun veljet Kristuksessa menevät yksimielisinä. 
Luulen,että tässä oli kaikki tällä erää. Jumalan siunausta teille kaikille!
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teidän Kristuksessa, ray

********************

1249. Profetia - Raymond Aguilera 6. Maaliskuuta 1999 klo 10:20.

Rukouksen aikana kysyin Herralta siitä Israelissa olevasta kehästä joka tulee voidelluksi 
tulevalla Israelin missiomatkalla, ja Herra sanoi, "300 Kilometriä".

C (kehä) = 2pS

Ympärysmitta = 2pSäde

300 Km = 2 x 3.1415 x Säde

300 Km               = Säde

2 x 3.1415

47.747Km = Säde (Jerusalemin kaupungista)

1 Km = .6214 mailia

29.669 mailia = Säde (Jerusalemin kaupungista)

1337.   Näky   - Raymond Aguilera 18.   Toukokuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn Eiffel-tornista Pariisissa. Sitten Herra sanoi: ”Pariisin 
kukistuminen on tullut todelliseksi” (loppu)

1336. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 17.   Toukokuuta   1999   klo   10:40.

Herra sanoi, "Itke, Reymundo, itke – täältä tulee maanjäristys!"

Näky: Sitten Herra antoi minulle näyssä tämän halkeaman muodostuvan maassa. Sitten 
vesi alkoi valumaan tähän halkeamaan. Se näytti pitkiltä vesiputouksilta molemmin puolin 
haljennutta maata, joiden vesi yritti täyttää auenneen maan.

Näky: Sitten Herra antoi minulle näyssä kuinka itämaiselta näyttävä mies oli avaamassa 
näitä suuria metallisia ikkunaluukkuja, jotka olivat tämän suuren rakennuksen ulkopuolella.
Sitten kun valo alkoi loistamaan avattujen luukkujen läpi, itämainen mies putosi maahan 
kauhuissaan. Hän pelkäsi sitä, mikä oli ulkopuolella. (loppu)

Näky: Näen tankin rullat. Rullat, joilla tankin telaketjut kulkevat.

Näky: Näen suuria pyörremyrskyjä, jotka ovat yhteydessä jonkinlaiseen suureen 
metallitankoon.

Näky: Näen hyvin suuren kotkan ja haikaran, molemmat heijastivat hyvin suuren varjon. 
(loppu)

http://www.prophecy.org/1336pro.htm
http://www.prophecy.org/1336pro.htm
http://www.prophecy.org/1336pro.htm
http://www.prophecy.org/1336pro.htm
http://www.prophecy.org/1336pro.htm
http://www.prophecy.org/1336pro.htm
http://www.prophecy.org/1336pro.htm
http://www.prophecy.org/1337pro.htm
http://www.prophecy.org/1337pro.htm
http://www.prophecy.org/1337pro.htm
http://www.prophecy.org/1337pro.htm
http://www.prophecy.org/1337pro.htm


1335. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 15.   Toukokuuta   1999   klo 16  :03   Es  pan  jaksi  .

Kuinka menee? Kuinka menee, Minun poikani? Lepää! Lepää ruumistasi, mieltäsi. Kaikki 
tulee menemään hyvin. Minä tulen lähettämään sinulle rahaa. Siellä on monia, joita sinä et
tunne, joilla on Jumalalle palava sydän. He ovat Minun Lampaitani. Pyhä Henki on 
palamassa heidän hengessään. He ovat etsimässä Minua Taivaan Rakkaudella. Kaikki 
yhdessä, Me tulemme osoittamaan Jumalan asiat kohti Taivasta Minun Poikani 
Rakkaudella, Pyhän Hengen Rakkaudella, Isän Rakkaudella.

Minä uskon, ettet sinä usko Minua koskien vaimoasi. Niin monta vuotta on kulunut ja Minä 
kerron sinulle ja kerron sinulle. Mutta se tulee tapahtumaan Minun poikani! Hän tulee 
lähettämään valokuvan Jumalan Huulilla. Kaikki! - mitä hän haluaa, sinä haluat. Ja mitä 
sinä haluat, Minä haluan. Mutta katso – Meidän täytyy tehdä monia asioita ennen kuin 
LOPPU tulee ja Minä haluan sinun lepäävän. Kyllä – Minä tiedän, että sinun ruumiiseesi 
koskee, mutta Minä voin korjata kaiken. Mutta lepää Minun poikani, sillä Meidän täytyy 
osoittaa Jumalan asiat kohti Taivasta. Ja Minä tiedän, että sinä tulet tarvitsemaan apua. 
Minä kerron sinulle yhden asian, sinun vaimosi on kaunis. Kyllä! Ja hän on nuori. Kyllä! 
Minä tiedän, että en kerro sinulle kovinkaan monia asioita (vaimostasi), koska Minä haluan
sinun laittavan kaiken mitä sinulla on, siihen työhön, jonka Minä sinulle sanon.

Täältä tulee Päivä ja tuona Päivänä, Minä aion tehdä Ihmeen. Kyllä, Reymundo Ihmeen! 
Minä voin tehdä Ihmeitä milloin tahansa haluan, mutta tämä Ihme jonka aion tehdä, koko 
maailma tulee näkemään sen. Ja jotkut tulevat olemaan peloissaan sillä he tulevat 
tietämään – että nämä asiat voivat tulla ainoastaan Jumalalta! Sinun Isäsi Ihme, Minun 
Poikani Ihme, Pyhän Hengen Ihme. En halua kertoa sinulle sen Päivää tai Aikaa. Sillä 
Minä haluan sinun näkevän sen samaan aikaan kuin muut. Ja tämä Ihme tulee Jumalan 
Sydämeltä. Mutta sinä voit kirjoittaa kaiken mitä Minä kerron sinulle, vaimostasi, Ihmeestä,
ruumiistasi, mutta muista, että haluan sinun lepäävän. Minä lähetän sinulle rahaa juuri nyt, 
niin kuin sanoin sinulle aiemmin. Kaikki on Minun Käsissäni, mutta sinä tiedät ja Minä 
tiedän, että täältä tulee Ihme. Kiirehdi Minun poikani, lepää, mutta haluan sinun kirjoittavan
ylös kaiken Jumalan Kädellä. Kyllä, Kyllä, Kyllä, täältä tulee Minun Poikani, Jeesus! 
(loppu)

1334.   Näky   - Raymond Aguilera 15.   Toukokuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle seinäkellon. Kello oli 10:10. En tiedä oliko tämä 
aamu- vai iltapäivä. (loppu)

Näky:

Herra antoi minulle näyn antiikkisesta Roomalaisen sotilaan kypärästä. (loppu)
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1333.   Pro  fetia   - Raymond Aguilera 13.   Toukokuuta   1999   klo 17  :40.

Homogenisoitu maito. Tiedättekö te kuinka maito homogenisoidaan? Niin, tämä on sitä 
mitä Minä olen tekemässä tälle planeetalle. Voitte kutsua sitä homogenisoiduksi maaksi! 
Sillä kun Minä olen lopettanut, ei ole maata, ei syntiä, ei mitään saastaista. Kaikki tulee 
olemaan puhdasta ja kaikki on mennyt! Meillä tulee olemaan uusi planeetta, uusi maa. 
Taivas tulee täytetyksi pienillä karitsoilla ja pienillä lampailla. Kaikki tulee olemaan hyvin. 
Kaikki tulee olemaan Minun. Kaikki tule olemaan suoraa. Kaikki tulee olemaan asian 
ytimessä. Tämä on se, mitä Minä tulen tekemään tulevina päivinä, tulevina viikkoina, 
tulevina vuosina. "Homogenisoitu Maa!" Muistakaa Minun Sanani! Sillä Minä en valehtele! 
Kaikki tulee puhdistetuksi tarkasti. (loppu)

1332. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 13.   Toukokuuta   1999   klo     15  :55.

Ruumis tulee säilymään puhtaana edelleen niillä, jotka lukevat Raamattua alusta loppuun 
Pyhän Hengen Voiman tehdessä yhteistyötä jokaisen pienen lampaan hengen kanssa, 
jokaisen pienen karitsan. Totuus tulee ilmaisemaan itsensä tämän yhteyden kautta, 
Jumalan yhteyden kautta. Opettajat ovat kelpoja, mutta useimmat ovat korruptoituneita. 
Teidän täytyy oppia rukoilemaan, rukoilemaan ja rukoilemaan. Luottakaa Pyhään Henkeen
ohjaamaan teitä, osoittamaan teitä Jeesukseen Kristukseen Nasaretilaiseen. Tällä tavalla 
te tulette löytämään Isän, Minun.

Meidän täytyy ohittaa johtajisto, Pyhän Hengen voimalla – tämä tulee tehdyksi, lukemalla 
Raamattua kannesta kanteen, rukouksen kautta, Ehtoollisen kautta, Jehovan Rakkauden 
kautta, Jeesuksen Kristuksen Rakkauden kautta, Pyhän Hengen Rakkauden kautta. Sillä 
tämä on se, missä VOIMA on! Ei missään muualla. Kaikki muut joko työskentelevät Minun 
kanssani tai Minua vastaan. Se on näin yksinkertaista! Älkää tulko levottomiksi. Olkaa 
kärsivällisiä. Luottakaa ja uskokaa. Sillä Jumalan Armo on aina siellä. Tehkää parannus 
synneistänne. Lukekaa Raamattua. Rukoilkaa ja jatkakaa eteenpäin.

Minä ymmärrän ne taakat, jotka sinulla on. Minä ymmärrän maailman taakat, mutta ne 
asiat, jotka ovat Minun, tullaan pelastamaan, ja ne asiat jotka eivät ole Minun tulevat 
pyyhkäistyksi pois. Muistakaa Minun Sanani! Sillä Minä en Valehtele! Jeesuksen 
Kristuksen asiat, Pyhän Hengen asiat, Jehovan asiat, tulevat kestämään ikuisesti ja 
iankaikkisuudesta iankaikkisuuteen. Mutta teidän itse täytyy keskittyä. Teidän täytyy 
keskittyä Jumalan asioihin. Sillä tämän maailman asiat tulevat ja menevät. Ystävät tulevat 
ja menevät. Vaimot tulevat ja menevät. Perheenjäsenet tulevat ja menevät. Jeesus 
Kristus, Pyhä Henki, Jehova tulevat olemaan siellä aina! Ovat aina olleet siellä! Ja tulevat 
aina olemaan siellä!

Muistakaa Minun Sanani – Lukekaa Raamattu kannesta kanteen, rukoilkaa. Sillä 
Jeesuksen Rakkaus - Sillä Pyhän Hengen Rakkaus – Sillä Jehovan Rakkaus ovat aina 
siellä. Me kuulemme teidän kyyneleenne. Me tulemme Suojelemaan teidät läpi noiden 
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aikojen, joita te ette ymmärrä, mutta teidän täytyy luottaa, teillä täytyy olla uskoa. Oh! - ja 
muuten – teidän täytyy myös tehdä työtä. Älkää vain istuko siellä tekemättä mitään. Älkää 
luottako uskoonne viemään teitä noiden kovien päivien läpi. Usko on hyvä – mutta usko on
kuollut ilman töitä! Muistakaa Minun Sanani. Tämä on Jehova. Tämä on Jehova. Tämä on 
Jehova. (loppu)

1331.   Näky -   Raymond Aguilera 13.   Toukokuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn, jossa Hän oli rikkomassa vuohipukin sarvia. (loppu)

1330. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 13.   Toukokuuta   1999   klo   6:45.

Minä olen Kaiken Jumala! Minä olen, mitä te näette kun te heräätte ylös aamulla. Minä 
olen loistava aurinko. Minä olen kirkas Valo. Minä olen se Rakkaus, mikä on teidän 
sydämissänne. Kaikki – Kaikki olen Minä, Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki. Varokaa,
varokaa, sillä paholaisen rakkaus, rakkaus aineelliseen, rakkaus kaikkeen mikä ei ole 
Jumalasta, on edessänne! Mutta muistakaa suuri luopumus, luopumus, enkelten 
luopumus, Saatanan luopumus. Kaikki tullaan keräämään, kaikki tullaan laittamaan 
paikkaan, johonka Minä en haluaisi lähettää ketään.

Joten Minun lapseni, muistakaa auringonnousu. Muistakaa kauniit kukkaset. Muistakaa se 
Rakkaus mikä Minulla on Sydämessäni teitä kohtaan. Lukekaa Raamattua. Tutkikaa! 
Tutkikaa Jumalan Sanaa. Ottakaa Ehtoollista, ja rukoilkaa ja rukoilkaa ja rukoilkaa. Sillä 
tulevat päivät tulevat olemaan ankaria, tulevat olemaan asian ytimeen, tulevat olemaan 
puhdistukseen aikaa. Jotkut niistä Sanoista, joita Minä olen antanut teille, tulevat 
järkyttämään teitä, tulevat ravistamaan teitä, hämmentämään teitä, mutta ne ovat 
Jumalalta.

Jotkut ihmiset näkevät Minut Rakkautena, ja Rakkautena, ja Rakkautena, mutta siellä on 
toinen puoli tuossa Kolikossa. Puoli, joka sanoo – Jumala voi nuhdella niitä joita Hän 
Rakastaa – Jumala voi kouluttaa niitä joita Hän Rakastaa – Jumala korjaa niitä, joita Hän 
Rakastaa. Teidän täytyy kääntää Kolikko ympäri ja nähdä Jumalan TÄYSI todellisuus. 
Monet tämän päivän kirkoista opettavat ainoastaan toista puolta Kolikosta. Minä tulen 
näyttämään teille toisen puolen Kolikosta Minun Sydämeni Rakkaudella, Minun Poikani 
Rakkaudella, Pyhän Hengen Rakkaudella. Kaikki tullaan ohjaamaan – kaikki tullaan 
erottamaan – kaikki tullaan suuntaamaan joko syvyyteen tai Taivaaseen. Te tulette 
menemään läpi yhden vaikeimmista ajoista, mitä on ikinä ollut.

Tämän päivän kirkot kertovat teille puolitotuuksia. He kertovat teille toista puolta 
Raamatusta. Vain sen osan joka kutittaa heitä korvasyyhyyn, vain sen osan joka täyttää 
heidän taskunsa, ainoastaan niitä asioita jotka hyödyttävät johtajistoa. Mikä häpeä! Mikä 
häpeä! Mikä häpeä! Sillä Minun Lampaani, Minun Karitsani tulevat kärsimään 
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tämänkaltaisen johtajiston tähden, mutta Karitsoilla ja Lampailla on Minun Sanani. 
Muistakaa Lasarus. Muistakaa luola. Muistakaa asiat, jotka olen kertonut teille vuosien 
aikana. Minun Rakkauteni on siellä! Minun Käteni on siellä! Minun Suojelukseni on siellä! 
Mitä te teette sillä, mitä Minä olen antanut teille, tulee päättämään, mitä te tulette olemaan,
missä te tulette olemaan, ja kuinka te pääsette sinne!

Muistakaa Jehovan Sanat. Muistakaa Jeesuksen Kristuksen Sanat. Muistakaa Pyhän 
Hengen Sanat. Pyhän Hengen Voiman kautta, Minä olen toteuttamassa asiat jotka tulevat 
tapahtumaan seuraavien muutamien päivien, seuraavien muutamien vuosien aikana, 
mutta kaikki on Minun Käsissäni. Kuunnelkaa Minun profeettojani. Kuunnelkaa Minun 
Sanani Voimaa. Sillä jos te olette Minun Lampaitani, ja te olette Minun Karitsoitani, tämä 
sanoma tulee koskettamaan teidän henkeänne. Sillä teidän Jumalanne Jehova ei pelaa 
pelejä. Hän on suora! Hän on asian ytimeen! Ja Hän on Voimien Voima! Hän on 
Rakkauden Rakkaus! Muistakaa Minun Sanani – Kaikki tulee olemaan – Kaikki tulee 
toteutumaan – Minun Tahtoni mukaan! Jehovan Tahdon, Jeesuksen Kristuksen Tahdon, 
Pyhän Hengen Tahdon mukaan. (loppu)

1329. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 13.   Toukokuuta   1999   klo   1:30.

Euroopan sydänmaa tullaan tuhoamaan korjauskelvottomaksi. Pöllö tulee lentämään 
pohjoiseen – sitten sota alkaa. Muistakaa pöllö! Muistakaa Minun Jalanjälkeni! Kuun ja 
auringon sijainti tulee olemaan paikallaan. Minä tunnen ihmisten sydämet. Minä tunnen 
Saatanan ja hänen seuraajiensa sydämet. Olkoon niin! Olkoon niin! Kaikki tulee 
tapahtumaan Minun Suunnitelmani mukaan tarkasti, kirjaimellisesti – Jehovan Tahto 
tullaan suorittamaan loppuun. (loppu)

Tapahtuma:

Yllä olevan profetian jälkeen kysyin Herralta, ”Miltä tämä nainen, jonka Sinä olet valinnut 
olemaan minun vaimoni näyttää? Onko mahdollista, että hän lähettäisi minulle valokuvan? 
Anna anteeksi minulle jos olen väärässä kysyä tätä."

Herra sanoi, "Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!"

1328. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 11.   Toukokuuta   1999   klo     15  :30.

Hei Reymundo – Tunnen kuin haluaisin tulla alas ja antaa sinulle Suuren Suudelman! Sillä 
sinun henkesi valitsi oikein. En halunnut sinun menevän Amsterdamiin. Vaikka kaikki sinun
näkysi olivat oikeita, en halunnut sinun menevän! Haluan sinun lepäävän Israelin matkaa 
varten. Toivottavasti tämä pieni testi ei järkyttänyt sinua, mutta tarvitsen sinun olevan 
keskittyneenä ja tarkkana. Minä todella nautin työskennellä auliiden astioiden kanssa, 
jotka kysyvät ensin Minulta, ennen kuin menevät ulos. Ja toinen asia, olen kertonut 
tulevalle vaimollesi, että hän se on. Katsotaanpa, onko hän aulis astia.
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Myös, siellä on monia ihmisiä Kristuksen Ruumiissa, joita olen siunannut 4, 5, 6, 7, 8 sataa
kertaa ja olen sanonut heille, että tukisivat Minun Profeetallista Palvelutyötäni, 
kuukausittain, ja sinä et ole saanut heidän tukeaan. Nämä ovat haluttomia astioita, ja 
minkä Minä annan – sen Minä voin ottaa pois. Nämä ihmiset ainoastaan haluavat, ja he 
eivät tiedä kuinka antaa – joten Minä aion ottaa ”Kaiken" pois, minkä olen antanut heille. 
He tulevat itkemään ja itkemään ja he tulevat itkemään, mutta KAIKKI kuuluu Minulle ja 
Minä voin tehdä mitä Minä haluan, sillä mikä on Minun. Reymundo, maailma ei ole 
muuttunut. Sillä nämä ihmiset rakastavat materiaalisia asioitaan enemmän kuin 
Jumalaansa. Aika ei ole muuttanut mitään ja heidän Raamatunlukunsa ei ole auttanut 
heitä – koska heillä on toinen jumala.

Valmistaudu, sillä täältä tulee vaimosi Jumalasi Rakkaus sydämessään. Sinä todella 
tarvitset vähän apua, Minun pieni poikani. Täältä tulee auttajasi, Minun aulis astiani. Ja 
täältä tulee Minun Siunauksieni poisto vastahakoisilta astioilta, Saatanan astioilta - 
totisesti! Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! (loppu)

1327.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 9.   Toukokuuta   1999   klo 17  .

Kirje ihmisille sähköpostilistalla:

Hei veljet ja sisaret,

Niin kuin te kaikki tiedätte, on hengellinen sodankäynti ollut voimasta täällä kahtena viime 
päivänä. No, se vaikuttaa heikentyneen jonkin verran. Sitten, tänään sain sähköpostin 
veljeltä Kristuksessa, joka halusi minun menevän takaisin Amsterdamiin Kansainvälisille 
Rukouspäiville 23 toukokuuta 1999. Olen ilmoittanut hänelle, ettei minulla ollut rahavaroja, 
joten ei voi mennä. Hän on lähettänyt minulle takaisin sähköpostin, sanoen voivansa 
mahdollisesti maksaa lentoliput, jos hänen vaimonsa hyväksyisi tämän, ja jos vaimo ei 
hyväksyisi tätä – ehkä hänen työpaikkansa voisi maksaa lentoliput, tai hän voisi löytää 
jonkun muun tavan toteuttaa tämä. En todellakaan tiedä, oliko tämä syy kaikkeen 
hengelliseen sodankäyntiin muutamana viime päivänä, mutta minulla ei silti vieläkään ole 
rahaa hotellimaksuihin ja ruokaan.

Voin myös kertoa, että tämä veli oli odottamassa minua Amsterdamin lentokentällä 
paluumatkallani Euroopan missiomatkaltani (hän sai tiedon pojaltani, joka oli tehnyt 
jonkinlaista tietokonetaidetyötä yhtiölle, jossa hän työskenteli.), mutta en tavannut häntä 
koska vaihdoin lentoyhtiötä Kiovassa. Ainoa ajateltava syy minun miestäni minkä takia en 
tavannut häntä, oli että Herra halusi minut takaisin kotiin kirjoittamaan ylös ja lähettämään 
profetiat ulos internetin kautta. Mutta nyt kun olen päättänyt tuon mission, minut on sitten 
heitetty keskelle jonkinlaista hengellistä sodankäyntiä ja nyt hän lähettää minulle 
sähköpostia mahdollisesta matkasta takaisin Amsterdamiin näille Kansainvälisille 
Rukouspäiville. Se vaikuttaa kuin minulla olisi jonkinlainen ovi avoinna takaisin 
Amsterdamiin. Voin myös lisätä, että olen levännyt vain kolme päivää ja olen juuri vasta 
tottumassa nukkumisaikoihini (Kalifornian aikaan). Rukoilkaa, jos tämä ei ole Herrasta, 
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että Hän pysäyttäisi tämän mahdollisen matkan.

Olen rukoillut tämän puolesta ja Herra antoi minulle saman näyn, jonka Hän antoi minulle 
aiemmin:

1254. Näky - Raymond Aguilera 17. Maaliskuuta 1999 klo 7:30.

Herra antoi minulle näyssä paljaan ihmisen jalan. Kun jalan kantapää irtosi maasta 
tämä suunnaton Valkoinen Valo tuli näkyväksi kun jalka liikkui ja jätti jälkeensä 
Valkoisen valon juovan ilmaan jalan liikkuessa, mutta näin vain yhden jalan. (loppu)

Näky:

Ainoastaan tällä kertaa varvas oli maassa ja Kantapää nousi ylös ja voin nähdä maata 
Herran Kantapään pohjassa, enkä Valkoista Valoa. Sitten Varvas kiertyi laittaen Kantapään
liikkumaan vasemmalle ja salamoita tuli Kantapään pohjasta ja ne tekivät salamoista 
kaarimuodon ja siirtyivät kohti vasenta kun Kantapää liikkui.

Sitten Herra sanoi, "Minä olen, Minä olen, Minä olen."

Näky:

Sitten näky naisesta, jolla oli jalassaan musta korkeakorkoinen kenkä. Kaikki mitä voin 
nähdä oli hänen jalkansa ja kenkänsä, mutta kengän sisällä oli punainen ruusu, jonka varsi
oli livahtanut kengän reunalle (hänen kantapäänsä reunan ja korkeakorkoisen kengän 
välissä) lähellä hänen nilkkaansa. Sitten kuva vaihtui uudestaan ja punainen ruusu oli 
korkeakorkoisen kengän kaariosan alla (se ei ollut musertunut).

Näky:

Sitten siinä oli näky naisesta, jonka molemmat kantapäänsä olivat syvälle istutettu tai 
puristettu lattialle, niin ettei häntä olisi pystytty vetämään ylös. Melkein kuin jos Herra olisi 
aikomassa vetää hänet ylös ja hän ei halunnut nousta. Sillä tällä hetkellä hän jopa asetti 
takapuolensa lattialle vastustaakseen vielä enemmän tätä mahdollista vetämistä.

Näky:

Sitten näin Herran pitävän oranssikeltaista palloa Kädessään.

1326.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 7.   Toukokuuta   1999   klo 18  :30.

Rukoillessani alla olevan sähköpostin tähden, Herra käski minua postittamaan sen. Sitten 
aloin rukoilla lisää yksityiskohtia tulevaa Israelin missiomatkaa koskien, ja Herra antoi 
minulle alla olevan Näyn.

Sähköposti:

Subj: Re: Antaminen

Date: 99-05-07 11:47:49 EDT
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From: ReyAgu

To: THOMAS.@XXXXX

In a message dated 99-05-07 10:03:10 EDT, you write:

<< Subj: Antaminen

Date: 99-05-07 10:03:10 EDT

From: THOMAS.@XXXXXX ( THOMAS)

To: reyagu@aol.com

Ray,

Jos koet johdatusta tehdä niin, pyydän sinua postittamaan tämän 
sähköpostilistallesi. Ajattelin kuinka helposti Israelin matkan kustannukset tulisivat, 
jos jokainen joka nauttii saada sinun sähköpostejasi, lähettäisi sinulle pienen 
summan matkan kustannuksia varten. Jos jokainen antaisi vain $10 tai $25, summa
kasvaisi nopeasti. Meitä muistutetaan Ef. 4:28, miksi Jumala on antanut meille 
kyvyn tehdä työtä. Se on myös paljon siunatumpaa antaa kuin saada. Jokainen 
joka tukee sinua, tukee Herran työtä.

Ef. 4:28 Joka on varastanut, älköön enää varastako, vaan tehköön ennemmin työtä 
ja toimittakoon käsillään sitä, mikä hyvää on, että hänellä olisi, mitä antaa 
tarvitsevalle.

Myös, minua kovasti kiinnostaisi tietää, oletko pitänyt kirjaa kaikista niistä paikoista, 
jotka voitelit viimeisellä matkalla. Jos olet, voisitko jakaa nämä meidän 
kanssamme? Ymmärrän jos koet, ettet voi tehdä niin.

Thomas >>

Hei Thomas,

Kiitoksia sähköpostista. Minä tulen tekemään listan kaikista paikoista, joissa kävimme 
Euroopan matkalla, niin pian kuin Eva lähettää minulle Kartan näistä paikoista. Tulen 
rukoilemaan pitäisikö minun postittaa sinun sähköpostisi. Jumalan siunausta.

Teidän Kristuksessa,ray

Näky:

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyn tästä vanhasta kuolleesta puusta keskellä tätä
autiota, karua autiomaata. Maa-alue näytti pelottavalta, oranssin pimeän taivaan kanssa. 
Jatkoin rukousta kun katsoin tätä outoa maisemaa hengessä. Sitten silmäni tulivat 
vedetyksi tähän vanhaan kuolleeseen puuhun. Kun katselin, näin käärmeen tiukasti 
kääriytyneenä yhden kuolleen oksan ympärille, lähellä puun latvaa. Käärme näytti 
pelkäävän liikkumista, kun se puristui tiukasti oksan ympärille. Sitten jollakin tavalla oksa 
katkesi ja putosi käärme tiukasti sen ympärille kietoutuneena karuun maahan. Hyvin outo, 
mutta vaikuttava näky. (loppu)



1325. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 6.   Toukokuuta   1999   klo     15  :45.

Kenkä, kenkä, laittakaa kenkänne jalkaan ja juoskaa ja piilottakaa itsenne. Sillä täältä tulee
paholainen terävine hampaineen etsimässä teitä täältä ja tuolta. Kiirehtikää! Laittakaa 
kenkänne jalkaan ja juoskaa ja piilottakaa itsenne. Täältä tulee paholainen terävine 
hampaineen. Minä kerron teille ja Minä kerron teille, jotta te voisitte valmistautua, mutta te 
ette kuuntele Minua. Mikä häpeä! Mikä häpeä! Sillä täältä tulee se päivä, jolloin teidän 
täytyy tietää – Jumalan asiat asian ytimeen. Te uskotte, että kaikki tulee menemään niin 
kuin ne ovat nyt. Kaikki on helppoa! Täältä tulee kova päivä, päivä asian ytimeen.

Minä olen jo käskenyt poikaani, Reymundoa, aloittamaan Kartan jälleen kerran. Te uskotte
hänen olevan hullu, mutta Minä tulen näyttämään teille tulevina päivinä, kuinka hulluja te 
olette. Sillä paholainen on valmis. Hänellä on nälkä vereen. Hän haluaa syödä asiat, jotka 
ovat hyviä. Jos te olette Minun lampaitani, teidän täytyy tehdä itsenne valmiiksi. Teidän 
täytyy lukea Raamattua. Teidän täytyy etsiä Minun Poikaani. Täältä tulevat pommit. Täältä 
tulevat luodit. Täältä tulevat maanjäristykset. Täältä tulevat kaikki, jotka tulevat 
pelottamaan teitä! Kyllä! Paholaisen hampaat ovat terävät. Hän haluaa syödä teidät! Minä 
kerron teille ja Minä kerron teille ja Minä kerron teille! Mutta te asetatte kätenne korvienne 
päälle.

Mutta Minä olen jo ilmoittanut Minun Reymundolle, että menisi ja merkkaisi maaperän. Ja 
hän on tekemässä itseään valmiiksi juuri nyt! Hän on alkanut tehdä niitä asioita, jotka 
hänen täytyy tehdä. Sillä hän haluaa tehdä itsensä valmiiksi menemään Jumalan Tielle. 
Minä tulen lähettämään hänelle rahaa. Minä tulen lähettämään hänelle rukouksia ja 
Enkeleitä. Sillä se mitä hänen täytyy tehdä, on HYVIN TÄRKEÄÄ! Uskoitte te Minua tai 
ette! Täältä tulee päivä, jolloin te tulette olemaan kasvot vastakkain paholaisen kanssa. 
Koska te ette kuunnelleet Minua ja te ette etsineet Minua. Ja paholainen tulee syömään 
teidät. Mikä häpeä! Mikä häpeä! Sillä Minä kerron teille Kyynelillä. Minä kerron teille Minun
Sydämelläni, jotta te voisitte pelastaa itsenne.

Mutta jos ette tee sitä mitä Minä sanon teille, paholainen tulee syömään teidät. Ja Minä en!
- tule tekemään mitään sen tähden. Sillä Minä olen kertonut teille ja Minä olen kertonut 
teille, ja te ette kuuntele, Minua. Mutta muistakaa, olen jo lähettänyt Minun Ohjeeni 
Reymundolle, että hän menisi! Kun hän menee – hän osoittaa kaiken mitä hänellä on – 
tekemään sen mitä Minä olen sanonut hänelle. Hän kärsii, mutta hän kärsii lampaitten 
tähden. Jumalan rakkauden tähden hän kärsii. Mutta te tulette kärsimään vielä enemmän, 
jos paholainen syö teidät.

Kiirehtikää – avatkaa Raamattunne ja rukoilkaa Jumalan sydämellä. Sillä täältä tulevat 
kovat päivät koko maailmalle. Tämä on teidän Isänne, Pojan kanssa, Pyhän Hengen 
kanssa, Taivaan Huulilla kertomassa teille Jumalan Neuvon.
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1324. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 5.   Toukokuuta   1999.

Rukouksen aikana minä kysyin Herralta koska meidän pitäisi lähteä Israeliin.

Herra sanoi, "Heinäkuun 19, 1999." (loppu)

1323. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 2.   Toukokuuta   1999.

Herra sanoi, "Jokainen päivä ilman sinua – on kuin päivä ilman auringonpaistetta.." (loppu)

1322. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 2.   Toukokuuta   1999   klo   12:30   Es  pan  jaksi  .

Kyllä, Reymundo, Oksa, Jumalan Oksa. Kaikki on valmista! Kaikki on tarkasti! Täältä Minä 
tulen tuhoamaan kaiken mikä on paholaisesta. KUULKAA MINUA! KUULKAA MINUA! 
Täältä tulee vasara. Kyllä, täältä tulee vasara! Kyllä, se on saapunut. KUULKAA MINUA! 
KUULKAA MINUA! Se on saapunut. Se on saapunut. Loppu on saapunut! Minä en tiedä 
miksi te ette lue Raamattujanne. Miksi te ette avaa silmiänne ja korvianne? Sillä täältä 
tulee vasara tarkasti. Teidän täytyy lukea ja teidän täytyy oppia Jumalan Sana jos haluatte 
pelastaa itsenne. Teidän täytyy etsiä Minun Poikaani. Teidän täytyy rukoilla. Teidän täytyy 
nauttia Ehtoollista. Täältä tulee vasara. KUULKAA MINUA! KUULKAA MINUA! Täältä 
tulee vasara. Kyyneleet Silmissäni Minä kerron teille Totuuden! Kyllä, Kyyneleet, Minä 
kerron teille että täältä tulee vasara.

Kiirehtikää, Minun Lampaani täältä tulee Minun Poikani, Jeesus. Kyllä etsikää Häntä 
Jumalan Sydämellä. Se on saapunut. Kyllä! Se on saapunut – vasara! (loppu)

1321. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 24.   Huhtikuuta   1999   klo     18  :15.

Peukalo on nuppineulalla ja nuppineula tullaan pistämään kaikkien paikkojen läpi 
Euroopassa Lännestä Itään ja kaikkialla maailmassa. Jehovan Voimalla, Jeesuksen 
Kristuksen Voimalla, Pyhän Hengen Voimalla, Minä tulen laittamaan nuppineulan 
kaikkeen, mikä on vanhurskasta, mikä on pahuutta, kaikessa mitä on, mitä tulee olemaan. 
Minä tulen pistämään sen maaperään. Minä saatan Läsnäoloni tiettäväksi kaikille 
planeetalla. Sillä puhdistuksen aika on täällä. Sillä ihmisen aika on loppunut.

Täältä tulee Kallio. Täältä tulee Nuppineula. Täältä tulee Peukalo. Täältä tulee Jehovan 
Voima ja Kunnia. Muistakaa Sanani, että Karttaa ollaan tekemässä, ollaan piirtämässä, 
tarkasti, kirjaimelleen. Aikataulu on tulossa lähelle. Niin kuin lapsi, jota imetetään naisen, 
äitinsä rinnoista. Niin myös uusi maailma, uusi taivas, tullaan imettämään, uuteen alkuun. 
Ja kaikki mikä on likaista, kaikki mikä on lopussa, tullaan huuhtomaan pois. Koska sillä 
mikä on puhdasta, ei ole mitään tekemistä sen kautta mikä on likaista. Muistakaa Minun 
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Sanani "Loppu on edessänne!"

Muistakaa Minun Sanani. Se tulee ilman varoitusta, ilman ääntä. Päivä on täällä, joka on 
mainittu Raamatussa. Laittakaa nenänne Raamattuun ja lukekaa ja rukoilkaa ja te tulette 
näkemään kuinka Jehova Työskentelee Sanan kautta, Pyhän Hengen Voiman kautta. 
Muistakaa – Minä Rakastan teitä, mutta Minä Rakastan sitä, mikä on puhdasta, mikä on 
virheetöntä, mikä on vanhurskasta. Kaikki muu ei kuulu Minulle! (loppu)

1320. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 22.   Huhtikuuta   1999   klo 20  :15   Es  pan  jaksi  .

Se olen Minä. Se olen Minä, Minun poikani. Se olen Minä. Minä olen asettanut kaiken 
asian ytimeen, aika jolloin sen täytyy tapahtua. Kaikki on Minun Käsissäni, sinun vaimosi, 
sinun tyttäresi, sinun poikasi, kaikki ne asiat, jotka Minä aion antaa sinulle. Minä tulen 
antamaan ne sinulle, Jumalan Liekillä. Täältä tulee sinun vaimosi, Minun poikani. Täältä 
hän tulee! Minä kerroin sinulle monia vuosia sitten, että Minä tulisin antamaan hänet 
sinulle, ja Minä en ole vieläkään vaihtanut Mieltäni. Täältä hän tulee kyynelten kanssa, ilon
kanssa, kaiken sen kanssa mikä on Jumalasta. Hän tulee etsimään sinua Jumalan 
Sydämellä, mielellä. Kyllä, Reymundo, täältä hän tulee – sinun sydämesi nainen!

Mutta muista, meidän täytyy mennä Minun Poikani kaupunkiin. Kyllä! Minä haluan sinun 
laittavan öljyn paikkaan, jonka Minä tulen näyttämään sinulle. Minä alan lähettämään 
sinulle rahaa, jotta sinä voisit mennä tänä vuonna paikkaan; jonka Jumalan Liekki osoittaa.
Muistatko Daavidin paikan? Daavid tiesi kaiken mitä Jumala halusi ja hän teki sen voimalla
asian ytimeen. Mutta nyt Minä haluan sinun menevän ympäri Daavidin kaupunkia and 
Minä haluan sinun laittavan öljyn paikkoihin, jotka Minä tulen näyttämään, jotka Minä 
sanon sinulle. Minä tulen lähettämään monia Enkeleitä sinun kanssasi. Sillä paholainen ei 
halua sinun menevän. Hän haluaa pysäyttää sinut, mutta hän ei voi tehdä mitään. Koska 
Loppu on saapunut ja Minä haluan sinun merkkaavan paikat Daavidin kaupungin 
ympärillä.

Kyllä, se on saapunut asian ytimeen – Jumalan asiat! Maailman ihmiset eivät usko sen 
mitä sinä olet tekemässä olevan tärkeää, mutta he tulevat saamaan selville, kun Jumalan 
Käsi iskee tätä maailmaa. Minä olen kertonut sinulle, että sota taivaissa on jo alkanut ja 
taistelu on tulossa kovemmaksi ja kovemmaksi. Paholaisen asiat ja Jumalan asiat ovat 
iskemässä toisiaan todella kovaa, naama Naamaan, ja pää Päähän. Kyllä! Hengen Voima 
alkaa iskemään maailmaa samalla tavalla. Mutta Minä kerron sinulle nämä asiat vähä 
vähältä. Sillä Minä tiedän, että sinun mielesi ei voi ymmärtää kaikkea, mitä Minä olen 
kertomassa sinulle.

Sinä ja Minä tiedämme, että Jumalan Tavat ovat kovia, mutta tällä tavalla se on. Minä 
tiedän, että ihmiset ovat tulossa vihaiseksi sinulle, koska sinä olet rukoillut niissä paikoissa
johonka Minä lähetin sinut. Minä tiedän, että se ei ollut helppoa, mutta Minä lähetin sinut 
Pyhän Hengen kanssa. Minä lähetin sinut Enkelien kanssa. Kaikki meni niin kuin Minä 
kerroin sinulle. Eikö tämä ole oikein! Minä tiedän ne asiat ja taistelut, jotka tapahtuivat 
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siellä, mutta kaikki on Minun Käsissäni, Minun poikani. Se kaikki on! Ja se tulee olemaan 
sama, kun Minä lähetän sinut vanhaan kaupunkiin.

Oi, Oi paholainen tulee vihaisemmaksi. Sillä hän tietää sinun tekevän Jumalan Karttaa 
asian ytimeen. Hän aikoo iskeä sinua mieleesi ja sydämeesi, mutta kaikki tulee menemään
hyvin koska siellä ovat Minun Enkelini kaikkialla ympärilläsi, Jumalan Voimalla. Kaikki tulee
menemään hyvin! Mutta noista asioista Minä tulen kertomaan sinulle enemmän, kun päivät
kuluvat. Mutta muista, täältä tulevat rahat, täältä tulee sinun vaimosi, täältä tulee kaikki ne 
asiat mitkä Minä olen luvannut sinulle. Kyllä! Sillä Minä en sano yhtä asiaa ja tee toista. 
Täältä tulee Voima. Täältä tulee Käsi. Täältä tulee Jumalan kaikki korjaamaan asiat, joiden
täytyy tapahtua.

Maailma tulee olemaan peloissaan, mutta Minä en välitä, jos maailma tulee vihaiseksi tai 
jos he tulevat pelästymään. Sillä kaikki tapahtuu Minun Aikataulussani, sillä Minä olen 
Jumala. Niin kuin minä kerroin sinulle, sota taivaassa on tulossa intensiivisemmäksi. Mutta
kaikki on Minun Käsissäni. Kaikki tulee tapahtumaan niin kuin Minä kerroin sinulle asian 
ytimeen. Täältä tulevat maailman kyyneleet asian ytimeen. Mutta jos he eivät lue 
Raamattua, jos he eivät etsi Minun Poikaani. He tulevat kärsimään enemmän. Minä kerron
heille syömään ehtoollista ja he tulevat kuuroiksi. Minä käsken heitä rukoilemaan ja he 
tulevat kuuroiksi. Minä käsken heitä etsimään Minun Poikaani ja he tulevat kuuroiksi. Ja 
tämä koskee myös ihmisiä kirkoissa, he ovat kuuroja ja sokeita. He uskovat tietävänsä sen
kaiken ja he eivät tiedä mitään. Mutta täältä tulee Minun Käteni, olivat he sitten valmiita tai 
eivät! Täältä tulee Minun Käteni Minun Poikani Voimalla, teidän Jumalanne Voimalla, 
Pyhän Hengen Voimalla.

Valmistaudu! Lepää! Sillä Minä tiedän että sinä olet väsynyt, mutta kaikki tulee 
tapahtumaan Jumalan Ajoituksella. Minä tulen kertomaan sinulle päivän, jolloin sinun 
täytyy lähteä. Minä tulen lähettämään sinulle tuon rahan. Minä tulen lähettämään sinulle 
pyhien rukoukset. Minä tulen lähettämään sinulle Enkelit. Sillä Minä olen jo asettanut sen 
päivän, jolloin se tulee tapahtumaan. Kaikki mitä sinun täytyy tehdä on: kun Minä käsken 
sinua hyppäämään, sinun täytyy hypätä! Kun Minä käsken sinua pysähtymään, sinun 
täytyy pysähtyä! Kun Minä käsken sinua lähtemään liikkeelle, sinun täytyy lähteä liikkeelle!
Se on hyvin helppoa, eikö ole niin, Reymundo! Se on hyvin helppoa!

Mutta älä huolehdi. Minä kerroin sinulle, että Minä tulisin lähettämään sinulle rahaa, kun 
Minä lähetin sinut valtioihin (Euroopassa). Minä kerroin sinulle, että tulisin suojelemaan 
sinut, ja Minä suojelin sinut! Eikö tämä ole oikein! Mutta nyt Minun täytyy lähettää sinut 
toiseen paikkaan, toiseen kaupunkiin, Jumalan kaupunkiin. Mutta Minä tulen kertomaan 
sinulle enemmän tulevina päivinä. Minä tulen kertomaan sinulle enemmän, sillä Minä 
tiedän sinun olevan väsynyt. Minä tiedän, että sinun mielesi ei voi ajatella juuri nyt. Sinun 
ruumiisi täytyy nukkua, mutta muista, mitä Minä olen luvannut sinulle, mitä Minä tulen 
antamaan sinulle. Jumalan Sydämellä, Minä kerron sinulle Totuuden.

Se on saapunut, Jumalan Päivä. Kerro ihmisille, että heidän täytyy rukoilla. Että heidän 
täytyy lukea Raamattua. Sillä täältä tulee Minun Poikani Pyhän Hengen Voimalla, Enkelten
Voimalla, Jumalan Sanalla. Muista, lepää Minun poikani. Sinä olet tehnyt työsi erittäin 
hyvin ja asian ytimeen. Se on saapunut, kaikki mikä on Jumalasta. Loppu. Kyllä! Kyllä! 



Kyllä! (loppu)

1319.   Näky   - Raymond Aguilera 19.   Huhtikuuta     1999  .

Herra antoi minulle näyn sudesta, jolla oli silmälappu oikean silmänsä päällä.

1318.   Näky   - Raymond Aguilera 18.   Huhtikuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn käärmeestä syömässä mustaa rottaa tai hiirtä. (loppu)

1317.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 17.   Huhtikuuta   1999   klo   7:30.

Rukouksen aikana Herra sanoi, "Skorpioni on ottamassa kaksi askelta. Leppäkerttu on … 
(En ymmärtänyt tämän loppua)"

Sitten Herra sanoi, "Minä olen asettanut sinut sivuun. Sinä olet erilainen Minun muihin 
profeettoihini verrattuna."

Näky:

Näyssä kolme putkea ja näiden kolmen putken päällä oli neljä putkea. (loppu)

Sitten Herra sanoi, että Hän aikoi antaa minulle kuusi muuta vaimoa sen lisäksi, jonka Hän
oli luvannut vuosia sitten.

Sitten minä sanoin Herralle, "Tuo ei ole mahdollista!"

Sitten Herra antoi minulle seuraavan sananpaikan Jesajasta. Sitten Jumalan Henki vain 
liikkui ja liikkui ja liikkui minun ylläni ja eikä päästänyt minua. Minä olin täysin sekaisin ja 
hyvin kylmä ja sain kylmän väreitä.

Sitten minä kysyin Herralta, "Oletko se sinä Herra?"

Sitten Herra sanoi, "Se olen Minä - Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki. Olkoon niin!   
Olkoon niin! Olkoon niin! (loppu)

(Jesajan Kirjasta – 33/38)

Jes 3:13 Herra asettuu käymään oikeutta, nousee kansoja tuomitsemaan. 
Jes 3:14 Herra käy tuomiolle kansansa vanhinten ja sen päämiesten kanssa: Te olette 
raiskanneet viinitarhan; teidän taloissanne on kurjilta ryöstettyä tavaraa. 
Jes 3:15 Kuinka saatatte runnella minun kansaani ja ruhjoa kurjien kasvot? sanoo Herra, 
Herra Sebaot. 
Jes 3:16 Ja Herra sanoi: Koska Siionin tyttäret korskeilevat, kulkevat kaula kenossa ja 
silmillään vilkuillen, astua sipsuttelevat ja nilkkarenkaitaan kilistelevät, 
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Jes 3:17 tekee Herra Siionin tytärten päälaen rupiseksi, ja Herra paljastaa heidän 
häpynsä. 
Jes 3:18 Sinä päivänä Herra poistaa koreat nilkkarenkaat, otsanauhat, puolikuukorut, 
Jes 3:19 korvarenkaat, rannerenkaat, hunnut, 
Jes 3:20 juhlapäähineet, jalkakäädyt, koruvyöt, hajupullot, taikahelyt, 
Jes 3:21 sormukset, nenärenkaat, 
Jes 3:22 juhlavaatteet, kaavut, vaipat, kukkarot, 
Jes 3:23 kuvastimet, aivinapaidat, käärelakit ja päällysharsot. 
Jes 3:24 Silloin tulee tuoksun sijaan löyhkä, vyön sijaan nuora, käherretyn tukan sijaan 
kaljuus, korupuvun sijaan säkkiverho, kauneuden sijaan polttomerkki. 
Jes 3:25 Sinun miehesi kaatuvat miekkaan ja sinun sankarisi sotaan. 
Jes 3:26 Ja Siionin portit valittavat ja vaikeroivat, ja typötyhjänä hän istuu maassa. 

Jes 4:1 Sinä päivänä seitsemän naista tarttuu yhteen mieheen sanoen: "Me syömme 
omaa leipäämme ja vaatetamme itsemme omilla vaatteilla, kunhan vain meidät otetaan 
sinun nimiisi; poista meidän häpeämme". 
Jes 4:2 Sinä päivänä on Herran vesa oleva Israelin pelastuneille kaunistus ja kunnia ja 
maan hedelmä heille korkeus ja loisto. 
Jes 4:3 Ja ne, jotka Siionissa ovat säilyneet ja Jerusalemissa jäljelle jääneet, kutsutaan 
pyhiksi, kaikki, jotka ovat kirjoitetut Jerusalemissa elävien lukuun - 
Jes 4:4 silloin kun Herra on pessyt pois Siionin tytärten saastan ja huuhtonut 
Jerusalemista sen verenviat tuomion ja puhdistuksen hengellä. 
Jes 4:5 Ja Herra luo Siionin vuorelle koko asuinsijansa ylle ja sen juhlakokousten ylle 
pilven päivän ajaksi ja savun ynnä tulenliekin hohteen yöksi, sillä kaiken kirkkauden yllä on
oleva peite 
Jes 4:6 ja verho varjoamassa päivän helteeltä sekä turvaamassa ja suojaamassa 
rajuilmalta ja sateelta.

1316.   Näky   - Raymond Aguilera 16.   Huhtikuuta   1999.

Minä näen kuvan luotisuoran luodista. (loppu)

1315. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 14.   Huhtikuuta   1999.

Hei Reymundo, kiitos sinulle Reymundo. Sillä kaikki mikä tulee olemaan, tulee olemaan. 
Minun Vatsani on täynnä mausteita, mineraaleja, tämän planeetan hyviä asioita. Minun 
täytyy syödä, se mitä Minun täytyy syödä! Minun täytyy sulattaa se, mitä Minun täytyy 
sulattaa. Jotkut tulevat muutetuksi energiaksi Minun Ruumiilleni. Toiset asiat menevät 
Minun Ruumiini läpi jätteenä.

Niin kuin Kuoleman Enkeli tekee jalanjälkiä Euroopan poikki. Länsi-Euroopasta Itä-
Eurooppaan Jeesuksen Veri tulee suojelemaan, ne asiat jotka ovat Minun, ja Minä tulen 
tuhoamaan asiat, jotka eivät ole Minun. Ihmiskunnan veri tulee virtaamaan ja pysähtyy 
Tigris joella. Kun veri pysähtyy, silloin suuri taistelu alkaa, taistelujen taistelu, sotien sota.
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Liiton Arkki tulee paljastumaan. Jehovan Voima tulee paljastumaan. Kaikki mitä oli – ei tule
olemaan! Kaikki mitä on – tulee pysähtymään! Kaikki mikä on ylös, tulee olemaan alas. 
Mikä on alas, tulee olemaan ylös. Jehovan Valo tulee Loistamaan pimeydessä. Kuoleman 
ja tuhon jälki tulee seuraamaan Kuoleman Enkeliä. Lännestä itään, pohjoisesta etelään 
koko ihmiskunta tulee tietämään, tulee maistamaan Kuoleman Enkeliä korkeimmasta 
alhaisimpaan, heikoimmasta vahvimpaan, nuorimmasta vanhimpaan, rohkeista ei niin 
rohkeisiin. Kuoleman Enkeli tulee menemään poikki – yli, yli, yli, maaplaneetan.

Maa tulee tietämään, tulee näkemään, tulee maistamaan Jeesuksen Veren. Kaikki jotka 
tietävät tulevat vapisemaan pelossa. Ihmisen tieto tulee kuolemaan. Jumalan Viisaus tulee
kasvamaan. Ne asiat, joita ihminen pitää rakkaana, hän tulee menettämään. Jehovan 
Voima tullaan paljastamaan heikoille, Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen lampaille. Sillä 
Laidun tullaan siirtämään, Portti tulee avautumaan. Minun Poikani tulee kutsumaan 
Jumalan Sanalla ja lampaat tulevat seuraamaan, sävyisästi, nöyrästi. Sillä he tuntevat 
Minun Poikani äänen, Hänen Äänensä soundin, Hänen Jalankäyntinsä äänen ja Voiman ja
Kunnian jonka olen Hänelle annettu.

Muistakaa – Jehova on sanonut - Jehova on puhunut – Jehova tulee tekemään. Minulla, 
Jehovalla joka olen Voimien Voima, Kirkkauksien Kirkkaus, olen lähettänyt Minun Poikani. 
Jehova on lähettänyt Minun Poikani, Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen, läpi sen Kartan
jonka Minun pieni Reymundo on kävellyt. Muistakaa, te voitte nauraa. Muistakaa Jumalan 
Voima. Muistakaa, mitä Minä sanon, tulee tapahtumaan kirjaimelleen, asian ytimeen, 
kaikille jotka ovat vanhurskaita, kaikille jotka ovat hyviä, kaikille jotka ovat Minun Pojastani,
Jeesuksesta Kristuksesta Nasaretilaisesta, Pyhän Hengen Voiman kautta. Jehovan 
Rakkauden kautta, Jeesuksen Kristuksen ja Pyhän Hengen kautta kaikki tulee olemaan 
juuri niin kuin olen sanonut, asian ytimeen, kirjaimelleen, Jumalan Voimalle. Sillä loppu on 
edessänne. Sillä loppu tulee olemaan Minun Suunnitelmani mukaan, Minun Karttani, 
Minun Voimani, Minun Rakkauteni mukaan. (loppu)

1314. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 14.   Huhtikuuta   1999.

Herra sanoi, "Rotta on irti." (loppu)

1313. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 14.   Huhtikuuta   1999.

Herra sanoi, "Täältä tulee ylösalaisin oleva risti." (loppu)

1312. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 12.   Huhtikuuta   1999   klo     24     Es  pan  jaksi  .
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Kyllä, Minun poikani, kaikki on valmiina, kaikki on asianmukaista. Asiat, jotka lähetin sinut 
tekemään ja nyt olet jo (tehnyt), kaikki tarkasti. Tie on saapunut! Kyllä, loppu on saapunut, 
Enkeli, Kuoleman Enkeli. Kyllä, tie on saapunut! Tie, jota hän tulee käyttämään Jumalan 
Voimalla, Jumalan Voimalla. Kyllä, Minun pokani, sinä teit kaiken tarkasti, KAIKEN – 
tarkasti Jumalan Tavalla.

Asiat, jotka lupasin sinulle, ovat saapuneet. Ne ovat saapuneet, kaikki asian ytimeen! 
Täältä tulee ilmastonmuutokset, jotka tulevat muuttumaan enemmän ja enemmän ja 
enemmän. Kuulkaa Minua! Kuulkaa Minua! Se tulee muuttumaan, kaikki Jumalan Tavalla; 
sillä kaikki on Minun Käsissäni. Minä tiedän asiat, jotka tulevat tapahtumaan ja Minä aion 
kertoa sinulle vähä vähältä ja vähä vähältä, asiat, Jumalan Tavat.

Kaikki tulee korjatuksi talossasi, ja sinun vaimosi, ja kaikki tulee menemään hyvin Jumalan
Voimalla. Sillä Me olemme saapuneet tuohon hetkeen. Kyllä, Jumalan Tavalla kaikki on 
valmiina ja tarkasti Jumalan Sormella. Täältä tulee Kuoleman Enkeli! Täältä tulee 
Kuoleman Enkeli! Kyllä, täältä hän tulee. Sillä sinä olet merkannut Kartan. Kyllä, sinä olet 
merkannut Jumalan Kartan tarkasti. Se on saapunut, sota. Se on saapunut, kaikki! Kaikki 
– mitä olen kertonut sinulle aiemmin, tulevat tapahtumaan, tarkasti.

Lepää poikani, sinun naisesi, hän jonka lupasin sinulle. Täältä hän tulee, kaikki valmiina 
kyynelten, kultaisten hiuksien kanssa. Se on saapunut. Kyllä! Lepää, Minun poikani se on 
saapunut Jumalan Kartta. Kyllä, se on saapunut! Tämä on teidän Isänne, Pojan kanssa, 
Pyhän Hengen kanssa. Kyllä, se on saapunut Jumalan Tavalla. (loppu)

1311.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 12.   Huhtikuuta   1999   klo     15  :07.

Herra asetti henkeeni, että sama asia, minä Hän sanoi Roomasta, Hän aikoi tehdä myös 
Venäjän Ortodoksiselle Kirkolle. (loppu)

1295. Profetia - Raymond Aguilera 28. Maaliskuuta 1999 klo 16:55.

Huom:

Lähestyessäni Roomaa junalla, Herra antoi minulle seuraavan Profetian.

Rooma, Rooma, Rooma, miksi sinä jätit Minut? Sillä niin monta vuotta Minä olen 
huolehtinut ja hoitanut sinua. Miksi, miksi, olet jättänyt Minut? Minä olen suojellut 
sinua niin monet vuodet, mutta nyt sinun täytyy myös maksaa kaikesta siitä mitä 
olet tehnyt Minua vastaan. Kun vasara putoaa (=falls), sinä myös putoat suoraan ja 
tarkasti. Sinä olet unohtanut niin kuin kaikki muutkin, Kuka on Jumala. Tästä syystä 
sinä tule tuntemaan Minun Käteni Voiman suoraan ja tarkasti. Tämä on Jehova, 
Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki, puhumassa raskautetulla sydämellä. (loppu)
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Kiovan Luolaluostari (Kyiv-Pechersk Lavra, the Monastery) perustettiin 1051, munkki 
Antonin toimesta . Kuuntele Kellotornin Kellojen soimista ladattavalla äänitteellä ylhäällä.

1310.   Näky   - Raymond Aguilera 10.   Huhtikuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle useita ydinräjähdyksiä.

Näky:

Kuva peuran vasasta, jolla oli suuret tummat silmät. (loppu)

1309.   Näky   - Raymond Aguilera 10.   Huhtikuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle kuvan Jeesuksesta Kristuksesta seisomassa 
korkealla pilvissä tai taivaalla, katsomassa alas maaplaneettaa. (loppu)

Näky:

Minä näen jatkuvasti hengessä kuvan Kristuksesta Ristillä. (loppu)

Huom: Huomenna minun pitäisi mennä Venäläiselle Ortodoksiselle Pääsiäisaterialle 
Irenen talolle. (loppu)
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1308.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 8.   Huhtikuuta   1999   klo   7.

Rukouksen aikana Herra näytti monia suonia ja valtimoita, joiden luulin olevan sydämestä 
tai keuhkosta.

Palattuani Kiovasta, olen yskinyt ja ollut hengästynyt paljon saasteiden takia, joten ajattelin
Herran näyttävän minulle minun keuhkoni tai sydämeni. Joten kysyin Herralta jos ne olivat 
minun.

Herra sanoi, "Ei! Nuo ovat tämän planeetan ihmisten suonia ja valtimoita. Minä tulen 
lopettamaan veren virtaamisen hyvin pian!" (loppu)

Tapahtuma klo 7:05 :

Herra antoi minulle nimen tai sanan,"Montunio. Montunio. Montunio." (En tiedä onko tämä 
kirjoitettu oikein.)

1307.   Näky   - Raymond Aguilera 7.   Huhtikuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyn, jossa oli neljä riviä sotilaita päässään 
siniset/vihreät baretit, olivat linjassa vierekkäin. (loppu)

1306. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 7.   Huhtikuuta   1999.

Herra sanoi, että Hän tulee saastuttamaan ja likaamaan Kievin alueen Ukrainassa, ja Hän 
tulee tekemään sen pahemmaksi. Sillä he eivät pitäneet puhtaana sitä minkä Hän oli 
puhdistanut. (loppu)

1305.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 6.   Huhtikuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle Sakarjan Kirjan Luvun 2. Tämä Luku kertoo minulle 
seuraavan Israelin missiomatkan syyn. Toivottavasti Herra antaa minulle vähän lepoa 
ennen seuraavaa missiomatkaa.

1240. Tapahtuma - Raymond Aguilera 22. Helmikuuta 1999 klo 9:35.

Hei Veljet ja Sisaret Kristuksessa,

Minä välitän seuraavan profetian iloisella, mutta painavalla sydämellä. Sillä 
te jotka olette auttaneet minua varoillanne aikaisemmin, minä pyydän teitä 
rukoilemaan voimakkaasti ja Herraan Jeesukseen Kristukseen suunnattuna 
ohjausta tässä asiassa. Sillä minulla ei ole varoja myöskään tähän. Ne teistä,
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jotka olette tutkineet Raamattua syvällisesti tulette ymmärtämään seuraavan 
profetian osia. Uskon tämän myös tapahtuvan jonkin aikaa sen jälkeen kun 
olen palannut Euroopasta, mutta en ole varma milloin. Jumala siunatkoon 
teitä ja Herra Jeesus Kristus olkoon meille kaikille armollinen.

Teidän Kristuksessa, Ray

******

Profetia:

Herra sanoi, "Reymundo, Minä haluan, että menet Israeliin, Jerusalemin 
kaupunkiin, ja voitelet kehän Kaupungin ympärille." (loppu)

******

1249. Profetia - Raymond Aguilera 6. Maaliskuuta 1999 klo 10:20.

Rukouksen aikana kysyin Herralta siitä Israelissa olevasta kehästä joka tulee
voidelluksi tulevalla Israelin missiomatkalla, ja Herra sanoi, "300 Kilometriä".

C (kehä) = 2pS

Ympärysmitta = 2pSäde

300 Km = 2 x 3.1415 x Säde

300 Km               = Säde

2 x 3.1415

47.747Km = Säde (Jerusalemin kaupungista)

1 Km = .6214 mailia

29.669 mailia = Säde (Jerusalemin kaupungista)

33/38:

Sak. 2:1 Ja minä nostin silmäni ja katsoin. Ja katso, oli mies ja hänen kädessänsä 
mittanuora. 
Sak. 2:2 Minä sanoin hänelle: "Mihin sinä olet menossa?" Ja hän vastasi minulle: 

"Mittaamaan Jerusalemia, nähdäkseni, kuinka leveä ja kuinka pitkä se on oleva". 
Sak. 2:3 Ja katso, enkeli, joka puhutteli minua, lähti liikkeelle, ja toinen enkeli lähti häntä 

vastaan. 
Sak. 2:4 Ja hän sanoi tälle: "Juokse, puhu tälle nuorukaiselle ja sano: Jerusalem on oleva 

muuriton paikkakunta, sillä niin paljon siinä on ihmisiä ja eläimiä. 
Sak. 2:5 Mutta minä olen oleva, sanoo Herra, tulimuuri sen ympärillä ja kunnia sen 

keskellä. 
Sak. 2:6 Voi, voi, paetkaa pohjoisesta maasta, sanoo Herra! Sillä minä olen hajottanut 

teidät neljään taivaan tuuleen, sanoo Herra. 
Sak. 2:7 Voi, Siion, pelastaudu, sinä, joka asut tytär Baabelin luona! 
Sak. 2:8 Sillä näin sanoo Herra Sebaot: Kunniaksensa hän on lähettänyt minut 

pakanakansojen luokse, jotka ovat teitä saalistaneet. Sillä joka teihin koskee, se 
koskee hänen silmäteräänsä. 



Sak. 2:9 Sillä katso, minä heilutan kättäni heitä vastaan, ja he joutuvat orjiensa saaliiksi. Ja
te tulette tietämään, että Herra Sebaot on lähettänyt minut. 

Sak. 2:10 Riemuitse ja iloitse, tytär Siion! Sillä minä tulen ja asun sinun keskelläsi, sanoo 
Herra. 

Sak. 2:11 Sinä päivänä liittyy paljon pakanakansoja Herraan, ja he tulevat hänen 
kansaksensa, ja minä asun sinun keskelläsi, ja sinä tulet tietämään, että Herra Sebaot 
on lähettänyt minut sinun tykösi. 

Sak. 2:12 Ja Herra ottaa Juudan perintöosaksensa pyhässä maassa ja valitsee vielä 
Jerusalemin. 

Sak. 2:13 Vaiti Herran edessä, kaikki liha! Sillä hän on noussut pyhästä asuinsijastansa

1304.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 6.   Huhtikuuta   1999   klo   12:15.

Lentäessäni kohti Ukrainaa, katsoin ulos lentokoneen ikkunasta ja näin kaksi sateenkaarta
ja osa kolmannesta näytti ilmestyvän, mutta vähän himmeänä. Kaikki ne olivat toistensa 
ympärillä ja jokainen muodosti täyden ympyrän (toinen toisensa kanssa). Uskon, että ne 
olivat koneen ja maan välissä, mutta en ole todella varma, sillä ne näyttivät olevan 
suoraan alapuolella ja liikkumassa maassa. Ne näyttivät liikkuvan lentokoneen suunnassa.
Ne pysyivät siinä kauan aikaa, sitten ne katosivat. Myöhemmin katsoin uudestaan ja ne 
ilmestyivät uudestaan maaperän yläpuolelle.

Ylistys Herralle! Tämä oli todella jännittävää nähdä lentäessäni Puolasta Ukrainaan. Joten 
rukoilin Herran täydellistä tahtoa tämän maan ylle. Ylistys Herralle sillä minä tiesin, että 
Herra Jeesus oli tulossa ja minä sanoin, "Täältä tulee Jeesus". (loppu)

1303. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 5.   Huhtikuuta   1999.

Herra sanoi, "Philip".

1302.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 5.   Huhtikuuta   1999.

Herra antoi minulle Jesajan kirjan 47:n luvun.

33/38:

Jes. 47:1 Astu alas ja istu tomuun, sinä neitsyt, tytär Baabel, istu maahan, valtaistuinta 
vailla, sinä Kaldean tytär; sillä ei sinua enää kutsuta hempeäksi ja hekumalliseksi. 
Jes. 47:2 Tartu käsikiviin ja jauha jauhoja, riisu huntusi, nosta helmuksesi, paljasta sääresi,

kahlaa jokien poikki. 
Jes. 47:3 Häpysi paljastuu, häpeäsi näkyy; minä kostan enkä ainoatakaan armahda. 
Jes. 47:4 Meidän lunastajamme nimi on Herra Sebaot, Israelin Pyhä. 
Jes. 47:5 Istu äänetönnä ja väisty pimeään, sinä Kaldean tytär; sillä ei sinua enää kutsuta 

valtakuntien valtiattareksi. 
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Jes. 47:6 Minä vihastuin kansaani, annoin häväistä perintöni, minä annoin heidät sinun 
käsiisi; et osoittanut sinä heille sääliä, vanhuksellekin sinä teit ikeesi ylen raskaaksi. 

Jes. 47:7 Ja sinä sanoit: "Iäti minä olen valtiatar", niin ettet näitä mieleesi pannut, et 
loppua ajatellut. 

Jes. 47:8 Mutta nyt kuule tämä, sinä hekumassa-eläjä, joka istut turvallisena, joka sanot 
sydämessäsi: "Minä, eikä ketään muuta! Minä en ole leskenä istuva enkä 
lapsettomuudesta tietävä." 

Jes. 47:9 Mutta nämä molemmat tulevat sinun osaksesi äkisti, yhtenä päivänä: 
lapsettomuus ja leskeys; ne kohtaavat sinua täydeltänsä, huolimatta velhouksiesi 
paljoudesta, loitsujesi suuresta voimasta. 

Jes. 47:10 Sinä luotit pahuuteesi, sinä sanoit: "Ei kukaan minua näe". Sinun viisautesi ja 
tietosi, ne sinut eksyttivät, ja niin sinä sanoit sydämessäsi: "Minä, eikä ketään muuta!" 

Jes. 47:11 Sentähden kohtaa sinua onnettomuus, jota et osaa manata pois; sinut yllättää 
tuho, josta et lunnailla pääse, äkkiä kohtaa sinua perikato, aavistamattasi. 

Jes. 47:12 Astu esiin loitsuinesi ja paljoine velhouksinesi, joilla olet vaivannut itseäsi 
nuoruudestasi asti: ehkä hyvinkin saat avun, ehkä herätät pelkoa. 

Jes. 47:13 Sinä olet väsyttänyt itsesi paljolla neuvottelullasi. Astukoot esiin ja auttakoot 
sinua taivaan mittaajat, tähtien tähystäjät, jotka kuu kuulta ilmoittavat, mitä sinulle 
tapahtuva on. 

Jes. 47:14 Katso, he ovat kuin kuivat korret: tuli polttaa heidät; he eivät pelasta henkeään 
liekin vallasta. Se ei ole hiillos heidän lämmitelläkseen eikä valkea, jonka ääressä 
istutaan. 

Jes. 47:15 Tämän saat sinä niistä, joista olet vaivaa nähnyt: ne, joiden kanssa olet 
kauppaa käynyt hamasta nuoruudestasi asti, harhailevat kukin haarallensa, ei kukaan 
sinua pelasta.

1301.   Näky   - Raymond Aguilera 4.   Huhtikuuta   1999.

Rukoilin Ukrainan matkani puolesta ja Herra näytti minulle näyssä ajometsästyskoiran, 
mutta se oli tehty tulitikuista ja seisoi ajo asennossa.

1300.   Näky -   Raymond Aguilera 4.   Huhtikuuta   1999   klo   9:30.

Herra näytti minulle näyssä korkean rakennuksen siluetin pimeässä kaupungissa ja 
siluetin takana taivas oli kirkkaan puna-oranssi, sillä koko taivas oli tulessa. (loppu)

Näky:

Minä näen matkapuhelimen ja kellon vierekkäin kiitävän liekkien yli. Menossa vasemmalta 
oikealle ja molemmat niistä ovat tulessa. (loppu)

Näky:

Näen suuren tornikellon. Sitten tämä suuri nyrkki tuli lentäen ilman läpi ja meni kellon 
kellotaulun läpi. (loppu)

Näky:
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Herra näytti minulle vesihanan, joka kääntää kuuman ja kylmän veden päälle. Sitten Herra 
pyysi minua nostamaan käteni ilmaan ja kun nostin käteni ilmaan, vesi meni kuuman 
puolelle hengessä. Kun pidin kättäni ilmassa, voin nähdä liekkien menevän Kanadan 
rajalta alas Meksikon rajalle ja kaikki tältä väliltä oli tulessa. Sitten liekit jatkoivat 
matkaansa läpi Keski-Amerikan ja läpi Etelä-Amerikan. Kaikki oli tulessa Kanadan rajalta 
alas Etelä-Amerikkaan asti.

Sitten kun Herra käänsi veden kylmälle, silloin kaikki tällä alueella muuttui kylmäksi. Sitten 
minä laskin käteni. (loppu)

Näky:

Näen hehkulampun. En tiedä onko se sytytetty vai ei, mutta näen hehkulampun hengessä.
Se ei ole yhdistettynä mihinkään. Se vain oli siinä. (loppu)

Näky:

Näen näyssä suuren linja-auton, jonka rinnalla kulki jonkinlainen kulkuneuvo. Ne ovat 
molemmat tulossa minua kohti. Ne vaikuttavat ajavan kilpaa minua kohti. (loppu)

1299. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 31. Ma  aliskuuta   1999   klo   12:20.

Muistakaa Minun pienet karitsani, että Minä tulen asettamaan majakkoja tai suojapaikkoja 
ympäri maailmaa mihinkä te voitte mennä ja piiloutua. Paikkoja missä te löydätte muita 
veljiä ja siskoja. Siellä te voitte auttaa toinen toistanne selviytymään kovien aikojen läpi. En
voi kertoa teille koska tulen lopettamaan kaiken kauhun, mutta teidän täytyy tietää, että 
siellä on suojapaikkoja ympäri maailman, minnekä te voitte mennä ja olla suojassa. Te 
tulette näkemään kuoleman ja veren kaikkialla ympärillänne. Joten olkaa voimallisia, olkaa
rohkeita. Reymundo on juuri päättänyt maan läpikäymisen Länsi-Euroopassa ja 
seuraavaksi hän menee Itä-Eurooppaan, jotta se mikä tulee kuolemaan ja mikä elämään 
on erotettu tässä osassa maailmaa. Mutta muistakaa suojapaikat, jotka Minä tulen 
asettamaan ympäri maailman.

Täältä tulee Loppu!

Täältä tulee Loppu!

Täältä tulee Loppu!

Ylistys sinulle Isä!

Ylistys sinulle Isä!

Ylistys sinulle Isä!

Minä Olen valmiina. Meidän Enkelimme ovat valmiina. Kiitos sinulle Isä, että näytät 
karitsoille tien Taivaaseen. Tämä on Jeesus, Minun Lampaani, Minun Karitsani tehkää 
itsenne valmiiksi Minun tuloani varten. Sillä hetki on edessänne. Se tulee ilman varoitusta. 
Niin kuin varas yöllä. Teidän täytyy olla valppaita ja Kristus keskeisiä tänä aikana.
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Kiitos sinulle Isä.

Kiitos sinulle Isä.

Kiitos sinulle Isä.

Sillä Meidän aikamme on tullut puhdistaa kaikki saasta ja synti. Äänen äänimerkki tulee 
soimaan klo 5 PM suuren merkkisoiton päivänä. Kun kuu tulee olemaan täysi.

Ylistys sinulle Isä.

Ylistys sinulle Isä.

Ylistys sinulle Isä. (loppu)

1298. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 29. Ma  aliskuuta   1999.

Reymundo, Kaikki mitä oli, kaikki mitä on, tulee muuttumaan kello 5. Kaikki maailman 
voima liikkuu oikealle - sitten liikkuu vasemmalle – sitten liikkuu oikealle – sitten liikkuu 
vasemmalle. Sitten kaikki tulee muuttumaan kello 5. (loppu)

1297. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 28. Ma  aliskuuta   1999.

Jumalan ruoka oli hyvin herkullista. Kyllä, Reymundo, Jumalan ruoka oli hyvin herkullista.

1296.   Näky   - Raymond Aguilera 28. Ma  aliskuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn Torinon ihmisistä Italiassa. Ihmiset kävelivät ruoholla, joka oli kuin
metallilankaa. Se oli niin kovaa, ettei se edes taipunut alas. (loppu)

1295. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 28. Ma  aliskuuta   1999   klo 16  :55.

Huom:

Lähestyessäni Roomaa junalla, Herra antoi minulle seuraavan Profetian.

Rooma, Rooma, Rooma, miksi sinä jätit Minut? Sillä niin monta vuotta Minä olen 
huolehtinut ja hoitanut sinua. Miksi, miksi, olet jättänyt Minut? Minä olen suojellut sinua niin
monet vuodet, mutta nyt sinun täytyy myös maksaa kaikesta siitä, mitä olet tehnyt Minua 
vastaan. Kun vasara putoaa (=falls), sinä myös putoat suoraan ja tarkasti. Sinä olet 
unohtanut niin kuin kaikki muutkin, Kuka on Jumala. Tästä syystä sinä tule tuntemaan 
Minun Käteni Voiman suoraan ja tarkasti. Tämä on Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki,
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puhumassa raskautetulla sydämellä. (loppu)

1294.   Näky -   Raymond Aguilera 28. Maaliskuuta 1999   klo     15  :12.

Herra näytti minulle vesiputouksen, joka näytti kuin se putosi maileja. (loppu)

Näky:

Sitten näin jonkun erittäin korkeassa paikassa, ehkä taivaalla tai taivaassa, ja he kaatoivat 
maljasta kuumaa tuhkaa maahan tästä korkeasta paikasta. Sitten maa järkähteli ja liikkui 
niin kuin vesi liikkuisi. Se näytti kuin nesteiseltä kiveltä. Sitten muiden maaperän alueitten 
yli rullattiin valtavalla kaulimella. Maa näytti hyvin tiivistetyltä ja yhteen pakatulta, sen 
jälkeen kun valtava kaulin oli mennyt maan yli.

Näky:

Nyt näen jotakin, joka oli munan muotoinen. Tämä esine oli puoliksi valkoinen ja toinen 
puoli oli tummanharmaa. Sitten tämä munanmuotoinen esine heilahtaa ylös ja seisoo 
huipullaan, ja yksi tippa "jotain", putoaa maan päälle.

Näky:

Nyt näen pienen veneen, jossa oli useita putkia sen kannella keräämässä jotain järvestä.

Näky:

Nyt näen suuren lentävän esineen iskevän planeettaa. (loppu)

Huom:

Tämä sai minut ihmettelemään, oliko se tuo munalta näyttävä esine, joka putosi?

Näky:

Nyt näen tämän nosturin siirtävän monia ihmisruumiita tähän laivaan ja sitten he kippasivat
ne mereen. (loppu)

Näky:

Nyt näen tulisen pyörremyrskyn liikkuvan ympäri planeettaa tuhoten kaiken tieltään.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Loppu on tullut!" (loppu)

Näky:

Näen ihmisten elävän syvissä tunnelissa maanpinnan alapuolella. (loppu)

1293. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 27. Ma  aliskuuta   1999.
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Herra sanoi, "Tulee olemaan mies 1 ½ mailia Israelin ulkopuolella, joka tulee kertomaan 
sinulle". (loppu)

1292.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 27. Ma  aliskuuta   1999.

Culozissa, Ranskalaisessa kaupungissa, kun olin menossa junalla kohti Genevaa, 
Sveitsissä, minä kuulin demonisen äänen sanovan minulle, "Miksi, miksi, miksi, miksi, 
miksi, miksi, sinä olet tullut tänne piinaamaan meitä?" (loppu)

1291. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 27. March 1999.

Kello on lyönyt – Pariisi kukistuu. Hetki on täällä Pariisin lopulle. Sanokaa minun 
sanoneen, sillä minä en valehtele. Sillä Reymundo voiteli Eiffel-tornin tasan kello 8 
aamupäivällä… Joten Pariisin kukistuminen on sinetöity tarkasti. Muistakaa Minun 
Sanani, ”Niinkuin sade sataa alas – niin tulee Pariisi kukistumaan”. Tämä on Jehova, 
Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki.

1290.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 27. Ma  aliskuuta   1999.

Me voitelimme Eiffel Tornin öljyllä. (loppu)

Huom:

Me olimme majoittuneena Pariisissa hissittömän hostellin viidennessä kerroksessa, kun 
kello 7 aamulla kuulin palovaroittimen rupeavan soimaan. Muutama sekuntia myöhemmin 
Eva tuli hakkaamaan oveen kertoen minulle, että hostellissa oli tulipalo. Nappasin kaiken 
omaisuuteni ja juoksin kohti portaita. Kun me lähestyimme portaita pystyin haistamaan 
savun, joka tuli ylös portaikkoa. Jatkoimme alas portaikkoa niin nopeasti kuin pystyimme ja
kolmannessa kerroksessa me löysimme palomiehen täydessä varustuksessa yrittämässä 
auttaa toista palomiestä, jolla oli savunaamari päällä, mutta savu oli päässyt läpi. 
Juoksimme nopeasti palomiehen ohi ja jatkoimme alas portaikkoa alakertaan asti, jossa 
löysimme yli kaksisataa muuta hostellin asukasta ulkona. Odotettuamme vähän aikaa 
kävelimme tavaroittemme kanssa noin puoli mailia ja löysimme taksin, joka vei meidät 
Eiffel-tornille. Saavuimme kello 8 tasan. Olin alkanut ihmetellä, "Kuka todella sytytti tulen 
hostellissa". Sillä ainakin Herra varmasti tiesi siitä! Sillä Hän antoi minulle seuraavan 
Profetian.
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1289. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 25. Ma  aliskuuta   1999   klo     23  :45   Es  pan  jaksi  .

(Kielet)

Avaa silmäsi, Minun poikani (Raymond). Avaa korvasi. Kaikki on kohdistettuna päivään, 
asian ytimeen. Täältä tulee vasara ja se tulee iskemään rautaan. Sinä uskot tietäväsi 
jotakin, mutta Minä tulen näyttämään sinulle asian ytimeen. Täältä tulee vene sotilaiden 
kanssa. Ja sotilaat tulevat asettamaan pommin, ja pommi tulee vapauttamaan (kaasun), 
mutta paholaisen asiat tulevat kasvamaan ja he tulevat kasvamaan. Sitten lentokoneet 
tulevat heittämään pommeja paikkoihin, joissa sinä olet kävellyt päivälleen, asian ytimeen. 
Ja veren virta tulee juoksemaan vauhdilla. He tulevat tappamaan vanhat miehet ja vanhat 
naiset. Ja kaikki, jotka ovat sairaita, he tulevat tappamaan. Ne, jotka ovat mieleltään 
sairaita. Ne, jotka ovat sairaita ruumiistaan. Ne, jotka ovat sokeita, he tulevat tappamaan 
heidät, koska he ovat sairaita. Kyllä, täältä tulee paholaisen päivä ja hänen kätensä on 
vasaran päällä.

Minä kerron sinulle ja Minä kerron sinulle ja Minä kerron sinulle, ja sinä kirjoitat ja sinä 
kirjoitat kaiken mitä Minä kerron sinulle. Sana, jonka sinä olet kirjoittanut, tulee menemään 
maailman kaikkiin osiin Jumalan Liekillä, Pyhän Hengen Liekillä, Minun Poikani Liekillä. 
Minä aion koota Lampaani yksi kerrallaan, ja Minä tulen halaamaan häntä (Morsianta) ja 
Minä tulen suutelemaan häntä. Ja loput tulevat menemään kuiluun Jumalan Voimalla.

Maailma ei usko Jumalaan, mutta he eivät pysty voittamaan, koska Minä olen Jumala. 
Kirkot eivät tiedä mitään, hallitukset eivät tiedä mitään, mutta Minun poikani (Raymond) – 
tämä on Jumalan ongelma. Tämä ei ole sinun ongelmasi ja Minulla ei ole ongelmia. Minä 
tulen korjaamaan kaiken asian ytimeen, ja Jumalan Tavalla. Täältä tulee vasara. Kyllä, 
täältä tulee vasara, Mutta kaikki tulee tapahtumaan niin kuin kartta, niin kuin Minä olen 
kirjoittanut, kaikki mikä on Minun Sanassani. Jotkut asiat ovat jo alkaneet ja toiset asiat 
tulevat alkamaan pikku hiljaa.

Mutta katso Minun poikani, laske kaikki mitä sinulla on, ja täältä tulee päivä, jolloin tulen 
antamaan sinulle enemmän. Kyllä, sillä sinä olet Minun pyhäni. Minä sanoin sinulle vuosia 
sitten, että Minä tulisin auttamaan sinua. Täältä tulee päivä, sinun vaimosi kanssa, rahan 
kanssa, Jumalan Voiman kanssa. Sillä Meidän täytyy koota Minun Lampaani ja sinä tulet 
tarvitsemaan nämä asiat. Täältä tulee Pyhä Henki auttamaan sinua, näyttämään sinulle, 
Mutta sinun täytyy muistaa, että tämä Työ on Jumalan. Kaikki mitä sinä olet, on Minun 
sihteerini. Kuulitko sinä, Minua? Mutta Minä tulen näyttämään sinulle Jumalan Tavalla ja 
Minä tulen osoittamaan sinulle. Minä tulen näyttämään sinulle ja Minä tulen suojelemaan 
sinut. Ja kaikki mitä sinulla on, on Minun ja kaikki mitä Minulla on, on sinun, sillä Me 
olemme Ystäviä, Sydämen Ystäviä, Hengen Ystäviä. Muista että sinä olet Minun. Sinä olet
Minun Käsissäni ja Minä tulen suojelemaan sinua Jumalan Voimalla, Minä tulen 
huolehtimaan sinusta. Kiirehdi, lepää, täältä tulee toinen päivä. (loppu)

1288.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 25. Ma  aliskuuta   1999.
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Minä kuulin paholaisen sanovan, "Ei, ei, ei!"

1287. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 25. Ma  aliskuuta   1999.

Sitten myöhemmin, minä näin toisen Auringolaskun ja Herra sanoi, "Jumala on täällä – 
taas!" (loppu)

1286.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 25. Ma  aliskuuta   1999.

Olin lähtemässä Calaisista junalla, minä katsoin ulos junan ikkunasta ja näin kauniin 
auringonlasku ja hengessä minä näin Sanat kirjoitettuna taivaalle,"Jumala on täällä!" 
(loppu)

1285. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 25. Ma  aliskuuta   1999.

Herra sanoi, "Malja, malja".

Huom: Katso Pro  fetia   48.

1284.   Näky   - Raymond Aguilera 25. Ma  aliskuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle ydinräjähdyksen lähestyessämme Rotterdamia. 
Minä näin kolme ydinräjähdystä laukeavan Rotterdamissa. Lähtiessämme Rotterdamista, 
minulla oli näky hevosesta, jolla oli naamari päällään. (loppu)

1283. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 24. Ma  aliskuuta   1999.

Herra sanoi, "Yrittää ymmärtää, mitä Reymundo on tekemässä – on kuin hanhi katsoisi 
rautaverkko-oven lävitse ja ei pystyisi muuttamaan mitään".

1282. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 24. Ma  aliskuuta   1999.

Herra sanoi, "Jumalan Kirje on saapunut". (loppu)
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1281. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 22. Ma  aliskuuta   1999   klo   8:25.

Minun Lapseni, Minun Lapseni, miksi te taistelette minua vastaan. Miksi te tulette Minun 
Sanaani vastaan. Se saa Minut itkemään! Se saa Minut Kyynelehtimään! Minä pyydän 
teitä tekemään jotain ja te ette tee sitä. Minä pyydän teitä menemään tuonne ja te ette 
mene. Minä pyydän teitä pysähtymään ja te menette. Minä pyydän teitä vaipumaan 
maahan ja palvomaan, ja te ette tee niin. Mikä on ylös, on alas. Mikä on alas, on ylös. 
Päivät ovat tulossa, jolloin kaikki tulee pysähtymään. Kaikki teidän pienet pelinne – Kaikki 
teidän pienet fantasianne tulevat loppuun.

Halukkaat astiat tullaan pelastamaan. Vastahakoiset astiat tullaan murskaamaan, tullaan 
tallaamaan, tullaan tuhoamaan. Muistakaa Minun Sanani, sillä Minä en Valehtele. Kun 
Minä käsken, kun Minä määrään, se tulee tehdyksi! Arkki tullaan perustamaan oikeana 
aikana, oikeassa paikassa. Ainoastaan halukkaat astiat tullaan pelastamaan. Minä en tule 
hyväksymään ketään, joka jää keskellä. Joko te olette Minun puolellani tai te olette minua 
vastaan! Muistakaa entiset päivät. Sillä se tulee tapahtumaan aikana, hetkenä, jota te ette 
ymmärrä tai käsitä.

Mutta mitä Minä sanon, tulee tehdyksi, piditte te siitä tai ette! Tuntui se teistä hyvältä. Tai 
jos se ei tunnu teistä hyvältä. Minä tulen näyttämään teille, "Kuka on Pomo". Minä tulen 
kouluttamaan teidät, vaikka se tappaisi teidät! Sillä tämän maailman pahuus jatkuu ja 
jatkuu ja jatkuu. Ja Minä olen väsynyt näkemään sitä!

Reymundo, Minun Profeettani on seuraamassa tietä. Hän on taipuvainen astia. Hän ei 
pidä siitä! Mutta hän on taipuvainen. Minä laitan hänet tekemään asioita, joita hän ei halua 
tehdä. Minä laitan hänet nauttimaan asioista, joita hän ei halua tehdä. Mutta hän tekee ne! 
Kyyneleet silmissään, särkyneellä sydämellä, hän tottelee. Tämän maailman ihmiset eivät 
ymmärrä Jumalan teitä. Tämän maailman ihmiset haluavat kuulla korvasyyhyynsä. Tämän 
maailman ihmiset haluavat sen helpolla. Minun Poikani Kuoli ristillä. Hän kärsi ja kuoli, 
koska Hän oli taipuvainen astia, ei siksi että se tuntui hyvältä, eikä siksi että se oli helppoa.
Hän kärsi koska Hän Rakasti Minua. Reymundo on kärsimässä, koska hän rakastaa 
Minua. Hän on välillä hukassa, mutta hän on halukas astia. Muistakaa – Minun Sanani. 
"Mikä tulee olemaan, tulee olemaan." Mutta vastahakoiset astiat tullaan murskaamaan, 
tullaan hajottamaan, Jumalan kostolla.

Jos te ajattelette, että Minä olen pelaamassa jotain peliä teidän kanssanne, tai jos te 
ajattelette, että Minä olen sanomassa teille sitä, mitä te tahdotte kuulla, silloin te olette 
valitettavasti erehtyneet. Sillä Minä voin tallata, Minä voin tappaa, Minä voin tuhota, Minä 
voin nostaa ylös, Minä voin saada levitoimaan kenenkä tahansa jonka haluan – koska 
tahansa haluan! Sillä Minä olen Jumala. Kukaan ei "KERRO" Minulle mitä tehdä 
milloinkaan, missään.

Niin Minun Lapseni, lukekaa Raamattua, tutkikaa Minun Sanaani, sillä jos te olette 
halukkaita astioita, te tulette tuntemaan Minun Sanani. Te tulette tuntemaan sen 
sydämissänne, vaikka ette pitäisi siitä. Te tulette tietämään, mitä Minä olen sanonut. 
Muistakaa, Nooan Päivät, Jeesuksen Kristuksen Päivä, Lopun Päivä on täällä. Minä en 
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pelaa sellaisia pelejä, joissa te voisitte valikoida, ja te voisitte valita helpon tien. Sillä 
helppo tie tulee löytämään teidät kuiluun. Minä en välitä, jos te olette olleet kristitty 
kaksikymmentä vuotta tai viisi minuuttia. Muistakaa Raamatun vertaukset, ne ovat asian 
ytimeen.

(Kielet)

Muistakaa - Minä murskaan vastahakoisen astian tomuun, tyhjään! Näin sanoo Jehova. 
Näin sanoo Jeesus Kristus. Näin sanoo Pyhä Henki. Seuraavaan päivään, seuraavaan 
hetkeen, Olkoon niin! Olkoon niin! (loppu)

1280.   Näky   - Raymond Aguilera 22. Ma  aliskuuta   1999.

Herra näytti minulle näyn naisesta, jolla oli yksi punaiseksi maalattu pitkä sormenkynsi. 
Sormen kynsi näytti eläimen kynneltä. Se oli pikkusormen viereinen sormi oikeassa 
kädessä.

Sitten Herra sanoi, "Nainen nauttii siitä mitä hän tekee!" (loppu)

1279. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 22. Ma  aliskuuta   1999.

Herra sanoi, "Minkä taakseen jättää, sen edestään löytää. Hyvää taakseen jättää  - hyvää 
edestään löytää. Pahaa taakseen jättää  - pahaa edestään löytää." (loppu)

1278. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 22. Ma  aliskuuta   1999.

Herra sanoi, "Portto, portto, portto. Hoosean päivä on täällä!" (loppu)

Profetia:

Numero 5 kuvasi päiviä.

Näky:

Näky kahdesta ihmisestä sidottuina seläkkäin toisiinsa köydellä, seisomassa 
hopeapintaisen pallon päällä.

1277.   Näky -   Raymond Aguilera 22. Ma  aliskuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn Jeesuksesta Kristuksesta kahleissa. (loppu)
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1276.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 22. Ma  aliskuuta   1999   klo   12:30.

Rukouksen aikana minä selvästi kuulin koirani, Loretta, kotona Kaliforniassa haukkuvan 
jotain hyvin kiivaasti ja hän ei vain lopettanut. Kun hän lopetti haukkumisen, hän aloitti sen 
uudelleen. Se oli kuin minun koirani olisi haukkunut jotain demonista voimaa. Hyvin, hyvin 
outo tapahtuma ikään kuin Herra tahtoisi kertoa minulle, että minun taloni Kaliforniassa 
olisi hengellisen hyökkäyksen kohteena. En tiedä pystyvätkö koirat taistelemaan näitä 
pimeyden henkiä vastaan, mutta minun koirani kohtasi nämä pimeän henget. Minun oli 
vaikea nukkua tunnettuani hengessäni tämän. (loppu)

1275. Vision - Raymond Aguilera 21. March 1999.

Herra antoi minulle näyn, jossa tummaihoista miestä ammuttiin selkään rannalla. (loppu)

1274.   Näky -   Raymond Aguilera 21. Ma  aliskuuta   1999.

Herra näytti minulle hakaristisymbolin. (loppu)

1273. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 21. Ma  aliskuuta   1999   klo 14  :40.

Herra sanoi, "Minä olen, Minä olen, Minä olen . Minä olen, Minä olen, Minä olen. Katsokaa
lautasta (pieni ruokalautanen)."

Huom:

Katsokaa Pro  fetiaa   #48. Me olimme Ruotsissa tämän aikana.

Näky:

Herra antoi minulle näyssä hyvin korkean suppilopilven, pyörremyrskyn tai tornadon.

Näky:

Näky pienestä tutkalta näyttävästä lautasesta. Uskon sen lähettävän ja vastaanottavan 
mikroaaltoja. (loppu)
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1272.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 21. Ma  aliskuuta   1999   klo     00  :45.

Matkustaessani junalla uudestaan Ruotsissa, tunsin hengessä tämän punaisen linjan 
matkaavan junan perässä. Sitten rukouksen aikana tunsin tämän valtavan hengellisen 
voiman tulevan ylleni. Vaikka minun ruumiini tuntui hyvin kuivalta ja janoiselta edellisyön 
sodankäynnin tähden, joka jätti kuiviin vedetyksi. En voi uskoa kuinka paljon nestettä 
minun ruumiini menettää.

Tunsin myös henkeni tulevan voimakkaammaksi kun juna liikkui eteenpäin seuraavaan 
kohteeseensa. Ihmettelen mitä on seuraavan kulman takana? Ja minä voin itse asiassa 
tuntea Herran matkustavan minun kanssani. (loppu)

1271.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 21. Ma  aliskuuta   1999   klo     22  .

Minä join viinipullon, jonka Herra oli käskenyt minun juoda Tukholmassa, Ruotsissa.

1253.   Näky -   Raymond Aguilera 17. Ma  aliskuuta   1999.

1270.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 20. Ma  aliskuuta   1999   klo     21  :30.

Rukouksen aikana voin hengessä tuntea tämän saman leveän punaisen linjan, jonka 
tunsin junassa matkalla kohti Venäjää. Tämä sama punainen hengellinen linja oli 
liikkumassa Tukholmaan matkalla olevan laivan takana, Ruotsiin. Sen jälkeen, kun olin 
tuntenut tämän tapahtuvan, haistoin tuoreitten kukkien tuoksun. Tämä kukkatuoksu 
ilmestyi myös lounaan jälkeen laivalla.

1269.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 20. Ma  aliskuuta   1999.

Katsoin kuvani heijastumaa ikkunasta ja minä kuulin demonisen äänen sanovan, "Sinä 
olet todella ruma". (loppu)

1268.   Näky   - Raymond Aguilera 20 Ma  aliskuuta   1999.

Herra näytti minulle hengellisen tunnelin taivaalla, jota ei pystynyt näkemään. Herra esitti 
tämän näkymättömän tunnelin näyttämällä minulle kaksi ylösalaisin olevaa U silmukkaa, 
joidenka läpi ilma tai tuuli meni.

http://www.prophecy.org/1268pro.htm
http://www.prophecy.org/1268pro.htm
http://www.prophecy.org/1268pro.htm
http://www.prophecy.org/1268pro.htm
http://www.prophecy.org/1268pro.htm
http://www.prophecy.org/1269pro.htm
http://www.prophecy.org/1269pro.htm
http://www.prophecy.org/1269pro.htm
http://www.prophecy.org/1269pro.htm
http://www.prophecy.org/1269pro.htm
http://www.prophecy.org/1270pro.htm
http://www.prophecy.org/1270pro.htm
http://www.prophecy.org/1270pro.htm
http://www.prophecy.org/1270pro.htm
http://www.prophecy.org/1270pro.htm
http://www.prophecy.org/1270pro.htm
http://www.prophecy.org/1270pro.htm
http://www.prophecy.org/1270pro.htm
http://www.prophecy.org/1253pro.htm
http://www.prophecy.org/1253pro.htm
http://www.prophecy.org/1253pro.htm
http://www.prophecy.org/1253pro.htm
http://www.prophecy.org/1253pro.htm
http://www.prophecy.org/1271pro.htm
http://www.prophecy.org/1271pro.htm
http://www.prophecy.org/1271pro.htm
http://www.prophecy.org/1271pro.htm
http://www.prophecy.org/1271pro.htm
http://www.prophecy.org/1271pro.htm
http://www.prophecy.org/1271pro.htm
http://www.prophecy.org/1271pro.htm
http://www.prophecy.org/1272pro.htm
http://www.prophecy.org/1272pro.htm
http://www.prophecy.org/1272pro.htm
http://www.prophecy.org/1272pro.htm
http://www.prophecy.org/1272pro.htm
http://www.prophecy.org/1272pro.htm
http://www.prophecy.org/1272pro.htm
http://www.prophecy.org/1272pro.htm


1267.   Näky   - Raymond Aguilera 20 Ma  aliskuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle esineen, joka tippui taivaalta. Se näytti 
avaruuskapselilta. Taivas oli pimeä kun kapseli putosi laskuvarjon seuratessa sen jäljessä.
Laskuvarjo ei kuitenkaan näyttänyt olevan auki. (loppu)

1266.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 20. Ma  aliskuuta   1999   klo     15  :24.

Matkalla Tukholmaan, Ruotsiin laivassa tunsin saman Kuoleman Enkelin, jonka olin 
tuntenut Suomessa, Helsingissä. Tunsin, että Kuoleman Enkeli tulisi matkaamaan samaa 
reittiä kuin laiva jolla minä olen. Tämä on hyvin outo tunne hengessä. Melkein kuin joku 
pystyisi maistamaan kuoleman tällä reitillä. Itse asiassa tunsin että minä tein karttaa tai 
polkua tälle Kuoleman Enkelille matkustaa. Se muistutti minua Israelin Pääsiäisestä (= 
Passover) Mooseksen aikana, missä Enkeli kulki ohi (=passed over) Israelilaisten jotka 
olivat laittaneet veren oviensa ympärille ja kaikki Egyptin esikoiset kuolivat. (loppu)

1265.   Näky -   Raymond Aguilera 20. Ma  aliskuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn kokopuisesta aidasta (se oli maatila-aita jossa oli X tolppina), 
joka meni Herran hengellisen peukalon lävitse. Se meni sisään ja ulos Hänen 
peukalostaan. (loppu)

1264.   Näky   - Raymond Aguilera 20. Ma  aliskuuta   1999   klo     14  :15.

Päivä tai kaksi aiemmin Herra oli käskenyt minun mennä Maarianhaminaan ja rukoilla 
siellä. Joten kun pääsimme Maarianhaminaan, Suomessa, Herra antoi minulle näyn 
puhelimesta, jonka kädessä pidettävä luuri oli väärin päin puhelimen päällä. (Tämä oli 
Ranskalaisen näköinen puhelin.)

Sitten Herra sanoi, "Maarianhaminan täytyy odottaa puhelimen soimista”.

1263.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 20. Ma  aliskuuta   1999   klo   12:00   keskipäivällä  .

Rukoilin Herraa ja kysyin pitäisikö meidän mennä Norjaan.

Herra sanoi, "Ei", sinun ei tarvitse mennä sinne".

Sitten minä sanoi, "Mutta Herra, siellä on monia kauniita blondeja siellä."

Ja Herra sanoi, "Se on OK. Minulla on jo oikein hyvä sinulle varattuna."
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1262.   Näky   - Raymond Aguilera 20. Ma  aliskuuta   1999   klo   3:20.

Herra antoi minulle näyn suuresta traktorista, joka teki työtä tiellä rautatieylityksen 
vieressä.

Näky klo 3:25 :

Näky miehestä nukkumassa pienessä naisten sängyssä, ja hänen todella suuret jalat 
olivat riippumassa sängyn laidan yli. (loppu)

Näky klo 3:30 :

Herra antoi minulle näyn, kuinka joku lypsi lehmää.

Näky:

Herra antoi minulle näyn itsestäni kävelemässä sisään tähän tummaan, pimeään 
ullakkoon. Ainoa ongelma oli se, että kaikki oli ylösalaisin, tarkoitan, minä olin ylösalaisin ja
ullakko oli ylösalaisin. Sieltä missä minä olin seisomassa, kaikki näytti olevan kiinnitettynä 
kattoon. Se oli hyvin pelottava pimeä paikka. Voin aistia kaukoputken tällä telineellä, ikään 
kuin joku olisi katsomassa, mutta niin kuin sanoin, kaikki oli ylösalaisin sieltä katsottuna, 
missä minä olin seisomassa. (loppu)

Näky klo 4:10 :

Näky sonnin päästä roikkumassa seinällä. Ja näky valkoisesta hevosesta, jonka takajalat 
olivat seisomassa sohvalla matkalaukun päällä.

Näky:

Näky Valkoisesta Kyyhkysestä kävelemässä veden päällä ja hai tulee veden alta ja yrittää 
syödä Kyyhkysen. Mutta hai ei pystynyt koskemaan Kyyhkystä ja Kyyhkynen kävelee pois 
vedestä. (loppu)

Näky:

Näky hydraulisesta jalasta, jollaiseen kaivinkonetraktori tukeutuu kun se kaivaa kaivantoja.
Näen jalan menevän alas ja nostavan takapyöriä ylöspäin.

1261. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 19. Ma  aliskuuta   1999   klo   11:20   Es  pan  jaksi  :

Se olen Minä. Se olen Minä. Täältä tulee päivä, jonka olen luvannut teille asian ytimeen. 
Täältä tulee Minun Käteni. Täältä tulevat Jumalan asiat asian ytimeen. Kuulkaa Minua! 
Kuulkaa Minua! Kuulkaa Minua! Loppu on täällä Jumalan Voimalla. Avatkaa silmänne. 
Avatkaa korvanne. Sillä täältä tulee vasara. Kuuntelitteko, Minua? Täältä tulee vasara 
paholaisen voimalla. Varustakaa itsenne! Varustakaa itsenne! Paholainen haluaa syödä 
Jumalan lampaat vasaran voimalla. Kuulitteko te, Minua? Avatkaa silmänne! Avatkaa 
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korvanne! Sillä vasara on saapunut paholaisen voimalla.

Tulevina päivinä, Minä tulen antamaan teille Sanoja, jotka tulevat osoittamaan teille 
mihinkä mennä, mihinkä piiloutua, missä itkeä. Te uskotte, että Minä olen pelaamassa 
jotakin peliä, mutta tämä on tässä varmaa, kun Minä sanon jotakin – SE TAPAHTUU, 
Sanalla, Voimalla, Jumalan Kädellä, kaikki asian ytimeen! Juuri nyt, Reymundo, on 
menossa rukoilemaan ja asettamaan öljyn niihin paikkoihin, jotka Minä hänelle sanon. 
Minä olen valmistautumassa Jumalan asioihin. Sillä Minä aion sulkea paholaisen asiat.

Kuulkaa Minua! Kuulkaa Minua! Kuulkaa Minua! Paholaisen päivä on saapunut vasaran 
kärjellä. Kuulitteko Minua vai oletteko te yhä nukkumassa? Muistakaa Jumalan Huulet. 
Muistakaa Jumalan Voima. Minä olen kertomassa teille selkeästi ja asian ytimeen. Se on 
saapunut, Jumalan Voima.

Minä tiedän, että Reymundo ei tiedä mitä hän on tekemässä, mutta MINÄ TIEDÄN ja Minä
tulen osoittamaan hänelle, ja Minä tulen näyttämään hänelle, mitä hänen täytyy tehdä. 
Sillä asiat jotka tulevat elämään, tulevat elämään! Asiat jotka tulevat kuolemaan, tulevat 
kuolemaan! Jumalan Voimalla. Minun Poikani Verellä, kaikella mikä on Pyhän Hengen 
Voimaa, se on saapunut Jumalan Sana, Jumalan Voimalla. Kuulkaa Minua! Kuulkaa 
Minua! Tämä on teidän Jumalanne, Hän joka teki maailman, kaiken mitä te näette, kaiken 
mitä te kosketatte, se on saapunut loppu. (loppu)

Näky klo 11:45:

Herra antoi minulle näyn Leijonasta kävelemässä, kun katsoin hänen kävelevän ohitseni 
hengessä, huomasin että elefantti oli seuraamassa Leijonaa. (loppu)

Näky:

Herra näytti minulle stadionin sisäpuolelta. Mutta sen sijaan että sen istuimilla olisi ihmisiä,
siellä useita, useita satoja sytytettyjä kynttilöitä istuimilla.

Näky klo 15:15:

Sitten näky näistä kauniista pilvistä. Epätavallisen näköisiä pilviä, jotka avautuivat taivaissa
ja Enkelit laskeutuivat alas. (loppu)

Näky klo 15:40:

Herra antoi minulle näyn henkilön hampaasta, jossa oli X. Kun katsoin hammasta, se 
muuttui jonkinlaiseksi torahampaaksi. (loppu)

Näky klo 16:07:

Herra antoi minulle näyssä rivin Amerikkalaisia Smoky the Bear-palontorjunta maskotteja. 
Heillä kaikilla oli lapiot, ja niitä oli noin seitsemän. Kaikki olivat rivissä ja kävelivät yhteen 
suuntaan. (loppu)

Näky klo 20:24:

Näky koppakuoriaisesta tai pienestä ötökästä, jolla oli musta ruumis ja punaiset siivet niin 
kuin leppäkertulla, ja punaiset jalat. (loppu)



Näky:

Näky neljästä suihkulentokoneesta lentotukialuksella ja ne näyttivät väriltään valkoiselta. 
(loppu)

1260.   Näky   - Raymond Aguilera 19. Ma  aliskuuta   1999   klo   2:30.

Herra antoi minulle näyssä Englantilaisen poliisin kupolinmuotoisen kypärän (joka näyttää 
metalliselta armeijakypärältä), mutta poliisin kypärän huippu oli tulessa. Voin nähdä 
korkeat liekit tässä poliisin kypärässä.

Sitten Herra sanoi, "Minä olen, Minä olen, Minä olen."

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyn jostakusta korkea-arvoisesta armeijan virkailijasta. Hän 
näytti Itäblokin maan armeijan upseerilta, sillä hänellä oli suuri, leveä ja korkea armeijan 
päähine. Hänellä oli myös useita kultaisia sotaväen metalleja kauluksessaan ja 
rinnassaan. Hänellä oli myös valkoiset hiukset. Kun hän käveli, minut asetettiin hengessä 
hänen yläpuolelleen ja katselin häntä, kun hän kulki tälle avoimen alueen lävitse tässä 
kaupungissa. Päivä oli aurinkoinen ja kaunis. Näin toisten sotilaiden kävelevän tämän 
armeijan upseerin ohitse. Luulen, että hän on hyvin korkea-arvoinen ja tärkeä armeijassa 
tavasta, jolla toiset sotilaat huomioivat hänet.

Sitten Herra sanoi, "Tämä on se mies joka kuuluu siihen nenään, joka oli leikattu irti." 
(loppu)

Näky klo 8:00:

Herra antoi minulle numeron 44, sitten numeron 48. (loppu)

Näky:

Herra näytti minulle numeron 5. (loppu)

Näky klo 9:45:

Herra näytti minulle taivaan. Katsoessani taivasta, se tuli hyvin tummaksi ja hyvin 
pelottavaksi. (loppu)

Näky klo 9:55:

Sitten herra antoi minulle näyn rotasta. Sitten veitsi tuli alas ja leikkasi sen pään pois. 
(loppu)

Näky klo 11:15:

Herra antoi minulle näyssä kilpikonnan kilven. En voinut nähdä kilpikonnan päätä, jalkoja 
tai häntää. (loppu)

Kielet.

http://www.prophecy.org/1260pro.htm
http://www.prophecy.org/1260pro.htm
http://www.prophecy.org/1260pro.htm
http://www.prophecy.org/1260pro.htm
http://www.prophecy.org/1260pro.htm
http://www.prophecy.org/1260pro.htm
http://www.prophecy.org/1260pro.htm


1259.   Näky -   Raymond Aguilera 19. Ma  aliskuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle pommin räjähtävän liikkuvan junan takaosassa. 
(loppu)

1258.   Tapahtuma -   Raymond Aguilera 18. Ma  aliskuuta   1999.

Herra antoi minulle Jobin kirjan 9. luvun Viipurin kaupungissa, Venäjällä. Herra myös käski
minun voidella rautatieasema täällä. 

Kommentti:

Monet uskovat karhun olevan Venäjä ja tällä Venäläisellä rautatieasemalla oli monia 
pilareita pitämässä kattoa ylhäällä. Luettuani Jobin kirjan luvun 9, minä huomasin, että se 
mainitsi sekä sanan ”pilari” että sanan”karhu”. (loppu)

33/38:

Job 9:1 Job vastasi ja sanoi: 
Job 9:2 "Totisesti minä tiedän, että niin on; kuinka voisi ihminen olla oikeassa Jumalaa 

vastaan! 
Job 9:3 Jos ihminen tahtoisi riidellä hänen kanssaan, ei hän voisi vastata hänelle yhteen 

tuhannesta. 
Job 9:4 Hän on viisas mieleltään ja väkevä voimaltaan kuka on niskoitellut häntä vastaan 

ja jäänyt rankaisematta? 
Job 9:5 Hän siirtää vuoret äkkiarvaamatta, hän kukistaa ne vihassansa; 
Job 9:6 hän järkyttää maan paikaltaan, ja sen patsaat (=pilarit) vapisevat; 
Job 9:7 hän kieltää aurinkoa, ja se ei nouse, ja hän lukitsee tähdet sinetillään; 
Job 9:8 hän yksinänsä levittää taivaat ja tallaa meren kuohun kukkuloita; 
Job 9:9 hän loi Seulaset (=karhu) ja Kalevanmiekan, Otavan ja eteläiset tähtitarhat; 
Job 9:10 hän tekee suuria, tutkimattomia tekoja, ihmeitä ilman määrää. 
Job 9:11 Katso, hän käy ohitseni, enkä minä häntä näe; hän liitää ohi, enkä minä häntä 

huomaa. 
Job 9:12 Katso, hän tempaa saaliinsa, kuka voi häntä estää, kuka sanoa hänelle: 'Mitä 

sinä teet?' 
Job 9:13 Jumala ei taltu vihastansa; hänen allensa vaipuvat Rahabin auttajat. 
Job 9:14 Minäkö sitten voisin vastata hänelle, valita sanojani häntä vastaan? 
Job 9:15 Vaikka oikeassakin olisin, en saisi vastatuksi; minun täytyisi tuomariltani armoa 

anoa. 
Job 9:16 Jos minä huutaisin ja hän minulle vastaisikin, en usko, että hän ottaisi korviinsa 

huutoani, 
Job 9:17 hän, joka ajaa minua takaa myrskytuulessa ja lisää haavojeni lukua syyttömästi, 
Job 9:18 joka ei anna minun vetää henkeäni, vaan täyttää minut katkeralla tuskalla. 
Job 9:19 Jos väkevän voimaa kysytään, niin hän sanoo: 'Tässä olen!' mutta jos oikeutta, 

niin: 'Kuka vetää minut tilille?' 
Job 9:20 Vaikka olisin oikeassa, niin oma suuni tuomitsisi minut syylliseksi; vaikka olisin 

syytön, niin hän kuitenkin minut vääräksi tekisi. 

http://www.prophecy.org/1258pro.htm
http://www.prophecy.org/1258pro.htm
http://www.prophecy.org/1258pro.htm
http://www.prophecy.org/1258pro.htm
http://www.prophecy.org/1258pro.htm
http://www.prophecy.org/1259pro.htm
http://www.prophecy.org/1259pro.htm
http://www.prophecy.org/1259pro.htm
http://www.prophecy.org/1259pro.htm
http://www.prophecy.org/1259pro.htm


Job 9:21 Syytön minä olen. En välitä hengestäni, elämäni on minulle halpa. 
Job 9:22 Yhdentekevää kaikki; sen tähden minä sanon: hän lopettaa niin syyttömän kuin 

syyllisenkin. 
Job 9:23 Jos ruoska äkkiä surmaa, niin hän pilkkaa viattomain epätoivoa. 
Job 9:24 Maa on jätetty jumalattoman valtaan, hän peittää sen tuomarien kasvot - ellei 

hän, kuka sitten? 
Job 9:25 Minun päiväni rientävät juoksijata nopeammin, pakenevat onnea näkemättä, 
Job 9:26 ne kiitävät pois niin kuin ruokovenheet, niin kuin kotka, joka iskee saaliiseen. 
Job 9:27 Jos ajattelen: tahdon unhottaa tuskani, muuttaa muotoni ja ilostua, 
Job 9:28 niin minä kauhistun kaikkia kipujani, tiedän, ettet julista minua viattomaksi. 
Job 9:29 Syyllisenä täytyy minun olla; miksi turhaan itseäni vaivaan? 
Job 9:30 Jos vaikka lumessa peseytyisin ja puhdistaisin käteni lipeällä, 
Job 9:31 silloinkin sinä upottaisit minut likakuoppaan, niin että omat vaatteeni minua 

inhoisivat. 
Job 9:32 Sillä ei ole hän ihminen niin kuin minä, voidakseni vastata hänelle ja 

käydäksemme oikeutta keskenämme. 
Job 9:33 Ei ole meillä riidanratkaisijaa, joka laskisi kätensä meidän molempien päälle 
Job 9:34 ja ottaisi hänen vitsansa pois minun päältäni, niin ettei hänen kauhunsa peljättäisi

minua; 
Job 9:35 silloin minä puhuisin enkä häntä pelkäisi, sillä ei ole mitään sellaista tunnollani."

1257. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 18. Ma  aliskuuta   1999.

Kissa päästetään vapaaksi. Pöllo tulee kirkumaan. Muistakaa Karhu. Muistakaa pöllö. 
Muistakaa kissa.

1256.   Tapahtuma -   Raymond Aguilera 18. Ma  aliskuuta   1999   klo 22  :30.

Euroopan missiomatkan alussa, kävellessäni hotellilta kaupungin läpi Helsingissä, 
Suomessa, Pyhä Henki laskeutui päälleni. Pelästyin välittömästi, sillä yhtäkkiä tunsin kuin 
minä olisin osa Kuoleman Enkeliä kävellessäni läpi tämän tumman, lumen peittämän 
kaupungin katuja. Tämä sai minussa halun vain itkeä.

Tuntia myöhemmin:

Herra antoi minulle näyssä sydämen jonka yli meni tämä pitkä sauva tai miekka. Sitten 
näytti kuin toinen puoli tästä miekasta olisi kuumennettu sillä se tuli kirkkaanpunaiseksi ja 
sitten miekka survaistiin sydämeen sisään suurella Voimalla.

Näky:

Sitten minulle annettiin näky tästä nenästä joka näytti kuin se olisi leikattu pois 
kohtisuoraan irti naamasta. (loppu)

Sitten hotellilla Herra sanoi, että minä olin oikeassa paikassa oikeaan aikaan ja etten 
huolehtisi, ja että vain tottelisin ja noudattaisin Hänen ohjeitaan. (loppu)
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1255.   Näky   - Raymond Aguilera 18. Ma  aliskuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle hengessä leveän punaisen juovan muodostuvan 
sen liikkuvan junan taakse, jossa minä olin. Tämä leveä punainen juova tuntui seuraavan 
liikkuvan junan takana, kun me olimme menossa Helsinkiin.

1254.   Näky   - Raymond Aguilera 17. Ma  aliskuuta   1999   klo   7:30.

Herra antoi minulle näyssä paljaan ihmisen jalan. Kun jalan kantapää irtosi maasta tämä 
suunnaton Valkoinen Valo tuli näkyväksi kun jalka liikkui ja jätti jälkeensä Valkoisen valon 
juovan ilmaan jalan liikkuessa, mutta näin vain yhden jalan. (loppu)

1253.   Näky -   Raymond Aguilera 17. Ma  aliskuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle viinipullon. Sitten Herra sanoi, ”Avaa se ja juo se. 
Viinipullo on Eurooppa. Mene! Mene ja juo se!” (loppu)

1260.   Näky   - Raymond Aguilera 19. Ma  aliskuuta   1999   klo   2:30.

Herra antoi minulle näyssä Englantilaisen poliisin kupolinmuotoisen kypärän (joka näyttää 
metalliselta armeijakypärältä), mutta poliisin kypärän huippu oli tulessa. Voin nähdä 
korkeat liekit tässä poliisin kypärässä.

Sitten Herra sanoi, "Minä olen, Minä olen, Minä olen."

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyn jostakusta korkea-arvoisesta armeijan virkailijasta. Hän 
näytti Itäblokin maan armeijan upseerilta, sillä hänellä oli suuri, leveä ja korkea armeijan 
päähine. Hänellä oli myös useita kultaisia sotaväen metalleja kauluksessaan ja 
rinnassaan. Hänellä oli myös valkoiset hiukset. Kun hän käveli, minut asetettiin hengessä 
hänen yläpuolelleen ja katselin häntä, kun hän kulki tälle avoimen alueen lävitse tässä 
kaupungissa. Päivä oli aurinkoinen ja kaunis. Näin toisten sotilaiden kävelevän tämän 
armeijan upseerin ohitse. Luulen, että hän on hyvin korkea-arvoinen ja tärkeä armeijassa 
tavasta, jolla toiset sotilaat huomioivat hänet.

Sitten Herra sanoi, "Tämä on se mies joka kuuluu siihen nenään, joka oli leikattu irti." 
(loppu)

Näky klo 8:00:
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Herra antoi minulle numeron 44, sitten numeron 48. (loppu)

Näky:

Herra näytti minulle numeron 5. (loppu)

Näky klo 9:45:

Herra näytti minulle taivaan. Katsoessani taivasta, se tuli hyvin tummaksi ja hyvin 
pelottavaksi. (loppu)

Näky klo 9:55:

Sitten herra antoi minulle näyn rotasta. Sitten veitsi tuli alas ja leikkasi sen pään pois. 
(loppu)

Näky klo 11:15:

Herra antoi minulle näyssä kilpikonnan kilven. En voinut nähdä kilpikonnan päätä, jalkoja 
tai häntää. (loppu)

Kielet.

1259.   Näky -   Raymond Aguilera 19. Ma  aliskuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle pommin räjähtävän liikkuvan junan takaosassa. 
(loppu)

1258.   Tapahtuma -   Raymond Aguilera 18. Ma  aliskuuta   1999.

Herra antoi minulle Jobin kirjan 9. luvun Viipurin kaupungissa, Venäjällä. Herra myös käski
minun voidella rautatieasema täällä. 

Kommentti:

Monet uskovat karhun olevan Venäjä ja tällä Venäläisellä rautatieasemalla oli monia 
pilareita pitämässä kattoa ylhäällä. Luettuani Jobin kirjan luvun 9, minä huomasin, että se 
mainitsi sekä sanan ”pilari” että sanan”karhu”. (loppu)

33/38:

Job 9:1 Job vastasi ja sanoi: 
Job 9:2 "Totisesti minä tiedän, että niin on; kuinka voisi ihminen olla oikeassa Jumalaa 

vastaan! 
Job 9:3 Jos ihminen tahtoisi riidellä hänen kanssaan, ei hän voisi vastata hänelle yhteen 

tuhannesta. 
Job 9:4 Hän on viisas mieleltään ja väkevä voimaltaan kuka on niskoitellut häntä vastaan 

ja jäänyt rankaisematta? 
Job 9:5 Hän siirtää vuoret äkkiarvaamatta, hän kukistaa ne vihassansa; 
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Job 9:6 hän järkyttää maan paikaltaan, ja sen patsaat (=pilarit) vapisevat; 
Job 9:7 hän kieltää aurinkoa, ja se ei nouse, ja hän lukitsee tähdet sinetillään; 
Job 9:8 hän yksinänsä levittää taivaat ja tallaa meren kuohun kukkuloita; 
Job 9:9 hän loi Seulaset (=karhu) ja Kalevanmiekan, Otavan ja eteläiset tähtitarhat; 
Job 9:10 hän tekee suuria, tutkimattomia tekoja, ihmeitä ilman määrää. 
Job 9:11 Katso, hän käy ohitseni, enkä minä häntä näe; hän liitää ohi, enkä minä häntä 

huomaa. 
Job 9:12 Katso, hän tempaa saaliinsa, kuka voi häntä estää, kuka sanoa hänelle: 'Mitä 

sinä teet?' 
Job 9:13 Jumala ei taltu vihastansa; hänen allensa vaipuvat Rahabin auttajat. 
Job 9:14 Minäkö sitten voisin vastata hänelle, valita sanojani häntä vastaan? 
Job 9:15 Vaikka oikeassakin olisin, en saisi vastatuksi; minun täytyisi tuomariltani armoa 

anoa. 
Job 9:16 Jos minä huutaisin ja hän minulle vastaisikin, en usko, että hän ottaisi korviinsa 

huutoani, 
Job 9:17 hän, joka ajaa minua takaa myrskytuulessa ja lisää haavojeni lukua syyttömästi, 
Job 9:18 joka ei anna minun vetää henkeäni, vaan täyttää minut katkeralla tuskalla. 
Job 9:19 Jos väkevän voimaa kysytään, niin hän sanoo: 'Tässä olen!' mutta jos oikeutta, 

niin: 'Kuka vetää minut tilille?' 
Job 9:20 Vaikka olisin oikeassa, niin oma suuni tuomitsisi minut syylliseksi; vaikka olisin 

syytön, niin hän kuitenkin minut vääräksi tekisi. 
Job 9:21 Syytön minä olen. En välitä hengestäni, elämäni on minulle halpa. 
Job 9:22 Yhdentekevää kaikki; sen tähden minä sanon: hän lopettaa niin syyttömän kuin 

syyllisenkin. 
Job 9:23 Jos ruoska äkkiä surmaa, niin hän pilkkaa viattomain epätoivoa. 
Job 9:24 Maa on jätetty jumalattoman valtaan, hän peittää sen tuomarien kasvot - ellei 

hän, kuka sitten? 
Job 9:25 Minun päiväni rientävät juoksijata nopeammin, pakenevat onnea näkemättä, 
Job 9:26 ne kiitävät pois niin kuin ruokovenheet, niin kuin kotka, joka iskee saaliiseen. 
Job 9:27 Jos ajattelen: tahdon unhottaa tuskani, muuttaa muotoni ja ilostua, 
Job 9:28 niin minä kauhistun kaikkia kipujani, tiedän, ettet julista minua viattomaksi. 
Job 9:29 Syyllisenä täytyy minun olla; miksi turhaan itseäni vaivaan? 
Job 9:30 Jos vaikka lumessa peseytyisin ja puhdistaisin käteni lipeällä, 
Job 9:31 silloinkin sinä upottaisit minut likakuoppaan, niin että omat vaatteeni minua 

inhoisivat. 
Job 9:32 Sillä ei ole hän ihminen niin kuin minä, voidakseni vastata hänelle ja 

käydäksemme oikeutta keskenämme. 
Job 9:33 Ei ole meillä riidanratkaisijaa, joka laskisi kätensä meidän molempien päälle 
Job 9:34 ja ottaisi hänen vitsansa pois minun päältäni, niin ettei hänen kauhunsa peljättäisi

minua; 
Job 9:35 silloin minä puhuisin enkä häntä pelkäisi, sillä ei ole mitään sellaista tunnollani."

1257. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 18. Ma  aliskuuta   1999.

Kissa päästetään vapaaksi. Pöllo tulee kirkumaan. Muistakaa Karhu. Muistakaa pöllö. 
Muistakaa kissa.
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1256.   Tapahtuma -   Raymond Aguilera 18. Ma  aliskuuta   1999   klo 22  :30.

Euroopan missiomatkan alussa, kävellessäni hotellilta kaupungin läpi Helsingissä, 
Suomessa, Pyhä Henki laskeutui päälleni. Pelästyin välittömästi, sillä yhtäkkiä tunsin kuin 
minä olisin osa Kuoleman Enkeliä kävellessäni läpi tämän tumman, lumen peittämän 
kaupungin katuja. Tämä sai minussa halun vain itkeä.

Tuntia myöhemmin:

Herra antoi minulle näyssä sydämen jonka yli meni tämä pitkä sauva tai miekka. Sitten 
näytti kuin toinen puoli tästä miekasta olisi kuumennettu sillä se tuli kirkkaanpunaiseksi ja 
sitten miekka survaistiin sydämeen sisään suurella Voimalla.

Näky:

Sitten minulle annettiin näky tästä nenästä joka näytti kuin se olisi leikattu pois 
kohtisuoraan irti naamasta. (loppu)

Sitten hotellilla Herra sanoi, että minä olin oikeassa paikassa oikeaan aikaan ja etten 
huolehtisi, ja että vain tottelisin ja noudattaisin Hänen ohjeitaan. (loppu)

1255.   Näky   - Raymond Aguilera 18. Ma  aliskuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle hengessä leveän punaisen juovan muodostuvan 
sen liikkuvan junan taakse, jossa minä olin. Tämä leveä punainen juova tuntui seuraavan 
liikkuvan junan takana, kun me olimme menossa Helsinkiin.

1254.   Näky   - Raymond Aguilera 17. Ma  aliskuuta   1999   klo   7:30.

Herra antoi minulle näyssä paljaan ihmisen jalan. Kun jalan kantapää irtosi maasta tämä 
suunnaton Valkoinen Valo tuli näkyväksi kun jalka liikkui ja jätti jälkeensä Valkoisen valon 
juovan ilmaan jalan liikkuessa, mutta näin vain yhden jalan. (loppu)

1253.   Näky -   Raymond Aguilera 17. Ma  aliskuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle viinipullon. Sitten Herra sanoi, ”Avaa se ja juo se. 
Viinipullo on Eurooppa. Mene! Mene ja juo se!” (loppu)

1252.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 16. Ma  aliskuuta   1999.
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Profetiat, Näyt ja Tapahtumat väliltä 1252 - 1319 on saatu Euroopan rukous- ja 
missiomatkan aikana. Tämän matkan aikana tapasin Evan ja Irenen ensimmäistä kertaa  
henkilökohtaisesti. Eva tuli minun kanssani Länsi-Euroopan matkan ajaksi ja Irene opasti 
minua mission toisessa osassa, hän näytti minulle Kiovaa, Ukrainassa.

Länsi-Euroopan Missiomatka  .

Irene yhden meidän kävelymatkamme aikana Kiovassa. Irene ja minä 
Pääsiäisaterialla hänen talossaan. Se oli Irenen idea ottaa valokuvia Kiovasta. Eva ja
minä emme ottaneet yhtään kuvia Länsi-Euroopassa. Sillä me tunsimme, että 
meidän tehtävämme oli rukoilla, eikä katsella nähtävyyksiä. (kuvat puuttuvat)

Muuten kuin nämä kuvat, minä huomasin, että Eva ja Irene tekivät monia samoja asioita, 
joten aloin uskoa Herran antaneen heille molemmille saman käsikirjoituksen. He 
molemmat huolehtivat minusta, niin kuin emo huolehtii hänen poikasistaan. He molemmat 
huolehtivat rahasta, suurimman osan ruokailuista, ja tekivät suurimman osan matkojen 
järjestelyistä (taksit, junat, bussit, laivat, jne.). Minun täytyy myöntää, että minun oli 
vaikeaa alistua ja olla nöyrä, mutta minä vain sanoin itselleni, "Herra on oikeasti 
hallitsemassa. Joten Raymond, pidä sinä vain suusi kiinni!" Koko missiomatka meni 
erittäin hyvin, minä annan Herralle kaiken ylistyksen!

Turussa, Suomessa Pääsiäissunnuntaina, Huhtikuun 4, Eva vei minut katsomaan tätä 
vanhaa Presbyteeri Kirkkoa, ja me kävelimme ulos kadulle, me kävelimme ohitse kun 
Kansallisen Presbyteeri Kirkon Piispa antoi haastattelua televisioon. Sitten melkein yksi 
viikko myöhemmin, Irene vei minut katsomaan Venäläistä Ortodoksista Luostaria päivä 
heidän Pääsiäisensä jälkeen. Ja minä löysin itseni ympäriltä sotilaita, ihmisiä, ja televisio 
reporttereita haastattelemassa heidän Patriarkkaansa heidän televisiokanavalleen. Mutta 
tällä kertaa yhtäkkiä minun rukouskieleni alkoi rukoilemaan.

Toinen asia, jota pidin outona, Eva kertoi minulle pitävänsä, rakastavansa, tai välittävänsä 
tästä miehestä ja hän näytti minulle hänen kuvansa, ja hänellä oli hyvin suuret jalat. Sitten 
samana päivänä kun Irene ja minä kävelimme kohti Luostaria, hän alkoi kertomaan minulle
(ilman syytä), että hänen ex-miehellään oli  erittäin, erittäin suuret jalat. Tämä muistutti 
minua siitä kuvasta, jonka Eva oli näyttänyt minulle. Monta kertaa he molemmat sanoivat 
melkein samoja asioita kävelyiden ja aterioiden aikana. Niin kuin minä sanoin aiemmin, se 
oli kuin he olivat opetelleet saman käsikirjoituksen. Tämä oli todella outoa!

Toinen asia, jota pidin huvittavana, että tämän koko Euroopan matkan aikana ja 
hengellisten taistelujen jälkeen, minä halusin aina juoda Seven-Up tai Sprite juomaa. 
Joskus hengellisen sodankäynnin jälkeen, minä en pystynyt juomaan tarpeeksi. Sillä minä 
tunsin, että tulisin kuolemaan fyysisesti, jos en joisi vähän. Sitten kun pääsin kotiin, tämä 
nälkä saada Seven-Up tai Sprite juomaa, jätti minut. Hyvin outoa!!

Minun täytyy valitettavasti sanoa, etten kierrellyt (nähtävyyksiä) Euroopassa ja ainoastaan 
kävin vähin kiertelemässä Turussa, Suomessa, mutta en nähnyt kovinkaan paljon Kiovaa, 
Ukrainassa. Joten minä ylistän Herraa siitä, mitä minä näin.
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Siellä oli voimakas hengellinen sodankäynti muutamassa paikassa, mutta missiomatka 
meni yleisesti todella hyvin. Ylistys Herralle uudestaan!

Länsi-Euroopan Missiomatka  .

Olen merkannut Karttaan X:llä paikat, joitten kautta 
Herra käski minua menemään. Missiomatka alkoi 
Turusta, Suomessa ja Loppui samaan paikkaan. Me 
teimme ympyrän takaisin Turkuun, Suomeen.

17. Maaliskuuta 1999 – Junalla Turusta, Suomessa 
Helsinkiin.

18. Maaliskuuta 1999 - Junalla Helsingistä Viipuriin, 
Venäjälle. Venäjältä Helsinkiin ja Helsingistä Turkuun.

19. Maaliskuuta 1999 - Lepäsimme Turussa.

20. Maaliskuuta 1999 - Laiva Turusta Tukholmaan, Ruotsiin, Maarianhaminan kautta 
Suomessa.

21. Maaliskuuta 1999 – Juna Tukholmasta Hallbergiin. Juna Hallbergista Göteborgiin 
(Gotenburg)

22. Maaliskuuta 1999 – Laivalla Göteborgista, Ruotsissa, Frederikshavniin, Tanskassa. 
Junalla Frederikshavnista Vejleen. Vejlestä bussilla Billundiin, Legolandiin (Tanskassa)

23. Maaliskuuta 1999 - Bussilla Billundista Vejleen. Junalla Vejlestä Fredericiaan. 
Fredericiasta junalla Hampuriin. Hampurista junalla Bremeniin. Bremenistä junalla 
Emdeniin, Saksaan.

24. Maaliskuuta 1999 - Emdenistä junalla Leeriin, Leer - Groningen, Groningen - 
Amsterdam, Amsterdam - Den Haag, Hollantiin.

25. Maaliskuuta 1999- Den Haagista junalla Rotterdamiin. 
Rotterdamista junalla Hock van Hollantiin. Hock van 
Hollandista laivalla Harwichiin, Englannissa. Harwichista 
junalla Lontooseen.

26. Maaliskuuta 1999 – Lontoosta junalla Doveriin. 
Doverista laivalla Calaisiin, Ranskassa. Calaista junalla 
Pariisiin.

27. Maaliskuuta 1999 – Pariisista junalla Lyoniin. Lyonista 
junalla Geneveen, Sveitsissä. Genevestä junalla Lyoniin. 
Lyonistä junalla Torinoon, Italiassa.

28. Maaliskuuta 1999 – Torinosta junalla Napoliin, Rooman 
kautta.

29. Maaliskuuta 1999 - Napolista junalla Milanoon.
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30. Maaliskuuta 1999 - Milanosta, junalla Arth Goldauun. Arth Goldausta junalla Zurichiin, 
Sveitsiin, Zurichistä junalla Baseliin. Baselista Mannheimiin, Saksaan.

31. Maaliskuuta 1999 – Mannheimista junalla Frankfurtiin. Frankfurtista junalla Hampuriin. 
Hampurista junalla Nykobingiin, Tanskassa, missä juna meni laivassa vesialueen ylitse.

1. Huhtikuuta 1999 - Junalla Nykobingista Kööpenhaminaa. Kööpenhaminasta junalla 
Hassleholmiin, Ruotsissa, missä juna meni laivassa vesialueen ylitse. Hassleholmista 
Alvestaan. Alvestasta Tukholmaan, Ruotsiin.

2. Huhtikuuta 1999 – Laivalla Tukholmasta Turkuun, Suomeen. Länsi-Euroopan 
missiomatka lähti Turusta, Suomessa ja se päättyi sinne.

1251.   Näky   - Raymond Aguilera 9. Ma  aliskuuta   1999   klo     21  .

Rukouksen aikana Herra antoi minulle saman näyn kuin minulla oli aikaisemmin:

Osa 1232.   Tapahtumasta:

….Toivon, että tämä selvittää asiaa, mutta minä yritän selittää mitä minulle 
näytettiin. Microsekunnissa minulle näytettiin koko Eurooppa raunioina ja samaan 
aikaan minä olin osa sitä mutta minä en ollut siellä….

Katsoessani samaa näkyä Euroopasta raunioina, Herra jotenkin nosti minut hengessä 
ylös, jossa näin Euroopan maat ylhäältä taivaalta ja mitä näin oli suuri oikean jalan jälki 
peittämässä kaikkia Euroopan maita. (loppu)

Länsi-Euroopan Missiomatka  .

Olen merkannut Karttaan X:llä paikat, joitten kautta 
Herra käski minua menemään. Missiomatka alkoi 
Turusta, Suomessa ja Loppui samaan paikkaan. Me 
teimme ympyrän takaisin Turkuun, Suomeen.

17. Maaliskuuta 1999 – Junalla Turusta, Suomessa 
Helsinkiin.

18. Maaliskuuta 1999 - Junalla Helsingistä Viipuriin, 
Venäjälle. Venäjältä Helsinkiin ja Helsingistä Turkuun.

19. Maaliskuuta 1999 - Lepäsimme Turussa.

20. Maaliskuuta 1999 - Laiva Turusta Tukholmaan, Ruotsiin, Maarianhaminan kautta 
Suomessa.

21. Maaliskuuta 1999 – Juna Tukholmasta Hallbergiin. Juna Hallbergista Göteborgiin 
(Gotenburg)
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22. Maaliskuuta 1999 – Laivalla Göteborgista, Ruotsissa, Frederikshavniin, Tanskassa. 
Junalla Frederikshavnista Vejleen. Vejlestä bussilla Billundiin, Legolandiin (Tanskassa)

23. Maaliskuuta 1999 - Bussilla Billundista Vejleen. Junalla Vejlestä Fredericiaan. 
Fredericiasta junalla Hampuriin. Hampurista junalla Bremeniin. Bremenistä junalla 
Emdeniin, Saksaan.

24. Maaliskuuta 1999 - Emdenistä junalla Leeriin, Leer - Groningen, Groningen - 
Amsterdam, Amsterdam - Den Haag, Hollantiin.

25. Maaliskuuta 1999- Den Haagista junalla Rotterdamiin. 
Rotterdamista junalla Hock van Hollantiin. Hock van 
Hollandista laivalla Harwichiin, Englannissa. Harwichista 
junalla Lontooseen.

26. Maaliskuuta 1999 – Lontoosta junalla Doveriin. 
Doverista laivalla Calaisiin, Ranskassa. Calaista junalla 
Pariisiin.

27. Maaliskuuta 1999 – Pariisista junalla Lyoniin. Lyonista 
junalla Geneveen, Sveitsissä. Genevestä junalla Lyoniin. 
Lyonistä junalla Torinoon, Italiassa.

28. Maaliskuuta 1999 – Torinosta junalla Napoliin, Rooman 
kautta.

29. Maaliskuuta 1999 - Napolista junalla Milanoon.

30. Maaliskuuta 1999 - Milanosta, junalla Arth Goldauun. Arth Goldausta junalla Zurichiin, 
Sveitsiin, Zurichistä junalla Baseliin. Baselista Mannheimiin, Saksaan.

31. Maaliskuuta 1999 – Mannheimista junalla Frankfurtiin. Frankfurtista junalla Hampuriin. 
Hampurista junalla Nykobingiin, Tanskassa, missä juna meni laivassa vesialueen ylitse.

1. Huhtikuuta 1999 - Junalla Nykobingista Kööpenhaminaa. Kööpenhaminasta junalla 
Hassleholmiin, Ruotsissa, missä juna meni laivassa vesialueen ylitse. Hassleholmista 
Alvestaan. Alvestasta Tukholmaan, Ruotsiin.

2. Huhtikuuta 1999 – Laivalla Tukholmasta Turkuun, Suomeen. Länsi-Euroopan 
missiomatka lähti Turusta, Suomessa ja se päättyi sinne.

1251.   Näky   - Raymond Aguilera 9. Ma  aliskuuta   1999   klo     21  .

Rukouksen aikana Herra antoi minulle saman näyn kuin minulla oli aikaisemmin:

Osa 1232.   Tapahtumasta:
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….Toivon, että tämä selvittää asiaa, mutta minä yritän selittää mitä minulle 
näytettiin. Microsekunnissa minulle näytettiin koko Eurooppa raunioina ja samaan 
aikaan minä olin osa sitä mutta minä en ollut siellä….

Katsoessani samaa näkyä Euroopasta raunioina, Herra jotenkin nosti minut hengessä 
ylös, jossa näin Euroopan maat ylhäältä taivaalta ja mitä näin oli suuri oikean jalan jälki 
peittämässä kaikkia Euroopan maita. (loppu)

1250.   Näky     ja   Pro  fetia   - Raymond Aguilera 6. Ma  aliskuuta   1999   klo     15  :30.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyssä taltan, noin 12 tuumaa pitkän, joka oli 
iskeytymässä suureen kiveen ja kun taltta koski kiveä näin välähdyksen tai voimallisen 
Valkean Valokaaren. Sitten tämä Suuri Vasara ilmestyi taltan yläpuolelle ja Herra sanoi, 
”Vasara tulee iskemään pian! Valmistautukaa. Olkaa Valmiina.” (loppu)

1249. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 6. Ma  aliskuuta   1999   klo   10:20.

Rukouksen aikana kysyin Herralta siitä Israelissa olevasta kehästä joka tulee voidelluksi 
tulevalla Israelin missiomatkalla, ja Herra sanoi, "300 Kilometriä".

C (kehä) = 2pS

Ympärysmitta = 2pSäde

300 Km = 2 x 3.1415 x Säde

300 Km               = Säde

2 x 3.1415

47.747Km = Säde (Jerusalemin kaupungista)

1 Km = .6214 mailia

29.669 mailia = Säde (Jerusalemin kaupungista)
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1248. Pro  fetia -    Raymond Aguilera 4. Ma  aliskuuta   1999.

Herra ohjeisti minua menemään Lyoniin, Ranskassa and Genevaan, Sveitsissä.

1247.   Näky   - Raymond Aguilera 4. Ma  aliskuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle punaisen hevosen kävelemässä matalassa 
vedessä, jossa oli lunta joen penkalla.

1246.   Näky   - Raymond 27.   Helmikuuta   1999.

Herra antoi minulle saman näyn hakusta ja sotalipusta kuin Profetiassa #46.

1245.   Näky   - Raymond Aguilera 27.   Helmikuuta   1999   klo   7:45.

Herra antoi minulle näyn ihmisen muotoisesta pilvestä ja tämä ”pilvi – mies” oli pukeutunut 
armeijan univormuun. (loppu)
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1244. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 28.   Helmikuuta   1999.

Herra sanoi, "Jumalan Tuomioistuin (=Court) on Valmis". (loppu)

1243.   Näky   - Raymond Aguilera 27.   Helmikuuta   1999.

Herra antoi minulle näyn, jossa kivääreitä kantavat sotilaat ylittivät matalavetistä jokea. 
(loppu)

1242.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 25.   Helmikuuta   1999.

Minä olen tuntenut parina viime päivänä, että minun fyysinen ruumiini on kuolemassa ja 
minun hengellinen ruumiini on tulossa elävämmäksi. Minä silti tunnen yhä tämän 
voimakkaan hengellisen sodan ympärilläni. Herra on avannut minun henkeäni tuleville 
Euroopan ja Israelin missiomatkoille muutaman viime päivänä sellaisella keskittymisellä, 
että se on pelottavaa, mutta silti, minä tiedän hengessäni, että tämän täytyy tapahtua. 
Kaikki tämä saa minut todella uskomaan, että kaiken sen loppu mitä me tiedämme, on 
lähellä. Jopa lihassa, minun ruumiini on tulossa tietoisemmaksi siitä, mitä on meidän 
edessämme.

Muistan kuinka kerran, vuosia sitten, annoin profetiakirjan Meksikolaiselle naiselle, joka ei 
osannut lukea Englantia (mutta minä en tiennyt tätä), mutta hän pystyi lukemaan sitä 
omalla kielellään. Kun me puhuimme uudestaan viikkoja myöhemmin, minä olin yllättynyt 
kuinka Herra paljasti Hänen Sanansa hänelle, vaikka kirja ei ollut hänen omalla kielellään. 
Herra on todella ihmeellinen!

Ja nyt viime kuukausina minä olen saanut sähköposteja ihmisiltä, jotka kirjoittavat minulle 
kysyen kuinka minä sain heidän sähköpostiosoitteensa, sillä he olivat saaneet profetian. 
Yksi veli Kristuksessa pyysi minua poistamaan hänet sähköpostillistalttamme, sillä hän oli 
sulkemassa hänen sähköpostitiliään. Kun katsoin hänen sähköpostiosoitetta poistaakseni 
sen, yllätyksekseni havaitsin että hän ei ollut meidän sähköpostilistalla. Joten minä postitin
hänelle takaisin ja kerroin hänelle etten voinut löytää sähköpostiosoitetta meidän profetia 
sähköpostilistalta. Hän myös oli yllättynyt, sillä sanoi saaneensa minun sähköpostejani 
sähköpostilistalta jo jonkin aikaa. Nyt eilen minä sain toisen sähköpostin joltakin toiselta, 
joka kysyi kuinka minä sain hänen sähköpostiosoitteensa, sillä hän oli vastaanottanut 
profetian.

Sitten siellä oli sellainen tapaus, jossa minun ystäväni sai sananpaikan minulta, jota minä 
en ollut lähettänyt. Toisessa tapauksessa minulla oli nuhtelu Herralta pastorille, joka ei olut
tekemässä Herran tahtoa. Minä muistan lopettaneeni nuhtelun kirjoittamista sähköpostiin 
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ja minä olin juuri laittanut pisteen viimeisen lauseen loppuun, jolloin minun tietokoneeni 
välittömästi ja automaattisesti lähetti sähköpostin ulos ilman että minä koskaan kosketin 
lähetys nappia. Tämä todella pelästytti minut. Sitten muutama päivä sitten, minä sain 
sähköpostin Pastorilta, joka oli lähettänyt minulle vähän rahaa auttamaan minua Euroopan
matkalla ja hän sanoi, että hänen kirjeensä palautettiin. Hän lähetti sähköpostin ja ilmoitti 
minulle uskovansa, että se oli hengellinen hyökkäys Saatanalta. Ehkä Saatana yrittää 
todella kovasti pysäyttää tämän Euroopan matkan. Ja tänään minä sain väärän verolaskun
Kalifornian osavaltiolta haluten minulta yli $2500.00 dollaria 30 päivän aikana. Voin myös 
lisätä, että tämä aika osuisi keskelle Euroopan matkan aikaa. Mikä sattuma!

Kaikkien näiden odottamattomien tapahtumien kanssa,  sinun lihasi alkaa tulemaan 
tietoiseksi hengellisistä voimista ja sodankäynnistä tämän Euroopan matkan ja tämän 
palvelutehtävän ympärillä. Minä saan yhä monia vihaisia sähköposteja ihmisiltä, jotka 
kutsuvat minua kaikenlaisilla nimillä ja millä tahansa. Mutta todellisuus tässä kaikessa on 
se, että Herra tulee tekemään sen mitä Hän sanoi aikovansa tehdä, uskoivat he sitten 
näitä profetioita tai eivät. Tämä tulee olemaan suuri shokki monille veljille ja sisarille 
Kristuksessa.

Eilen illalla meidän raamattupiirissä, me keskustelimme kahden naisen todistuksesta, jotka
heidän profeetallisen kuuliaisuutensa kautta näkivät, kuinka Herran Sana vaikuttaa 
ihmisiin, joita he tunsivat ja ne seuraukset jotka seuraavat ihmisiä, jotka vastaanottavat 
Herran Sanan. Tämä Sana, minkä he saivat, oli elämän ja kuoleman kysymyksen tasolla 
oleva kysymys heistä yhden perheen jäsenelle tai jäsenille. Me emme aina todella tiedä, 
kuinka jonkun kuuliaisuus tulee vaikuttamaan ihmisten elämää, ennen kuin se tullut 
valmiiksi profeetan tai Herran kautta. Mutta on aina tärkeää seurata loppuun asti, vaikka 
sinua katsottaisiin alaspäin ja vaikka sinusta tulee ulkopuolinen. Jos me todella kuulumme 
Kristukselle, meidän täytyy oppia olemaan kuuliainen ja antaa Herra peittää meidät Hänen 
Pyhällä Hengellään ja antaa Herran tahdon tapahtua ja antakaa sen tulla todelliseksi 
teidän vaelluksessanne.

Herra paljasti minulle, tämän raamattutunnin kautta, kuinka tärkeää kuuliaisuus mennä 
Eurooppaan, oli ollut. Sillä sydämessäni minä todella tiedän, että miljoonien elämät ovat 
sen keskuudessa, että minä olen kuuliainen. Joten rukoilkaa, että minulla olisi hengellistä 
voimaa ja varoja saada tehdyksi Herralle tämä Euroopan missio ja seuraava missio 
Israelissa joskus tänä kesänä. Ja hypätkäämme me kaikki Herran Junaan.

1241.   Näky   - Raymond Aguilera 22.   Helmikuuta   1999.

Herra antoi minulle saman lopun ajan näyn kuin näky   #2 vuodelta 1990.
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1240.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 22.   Helmikuuta   1999   klo   9:35.

Hei Veljet ja Sisaret Kristuksessa,

Minä välitän seuraavan profetian iloisella, mutta painavalla sydämellä. Sillä te jotka olette 
auttaneet minua varoillanne aikaisemmin, minä pyydän teitä rukoilemaan voimakkaasti ja 
Herraan Jeesukseen Kristukseen suunnattuna ohjausta tässä asiassa. Sillä minulla ei ole 
varoja myöskään tähän. Ne teistä, jotka olette tutkineet Raamattua syvällisesti, tulette 
ymmärtämään seuraavan profetian osia. Uskon tämän myös tapahtuvan jonkin aikaa sen 
jälkeen kun olen palannut Euroopasta, mutta en ole varma milloin. Jumala siunatkoon teitä
ja Herra Jeesus Kristus olkoon meille kaikille armollinen.

Teidän Kristuksessa, Ray

******

Profetia:

Herra sanoi, "Reymundo, Minä haluan, että menet Israeliin, Jerusalemin kaupunkiin, ja 
voitelet kehän Kaupungin ympärille." (loppu)

1239.   Näky   - Raymond Aguilera 21.   Helmikuuta   1999.

Herra antoi minulle voimallisen näyn, jossa Presidentti Clinton istui alastomana 
kylpyammeen vedessä. Minä pystyin näkemään hänen paljaan rintansa ja hänen päänsä 
katsoi alas veteen. (loppu)

1238.   Tapahtuma     ja     Näky   - Raymond Aguilera 21.   Helmikuuta   1999   klo   2:00.

Rukouksen aikana Herra näytti minulle (näyn kautta), että ihmiset ovat tehneet niin paljon 
pahaa Euroopan maiden yllä, että itse maa on tullut pahaksi. Ja tämä oli toinen syy 
Euroopan puolesta rukoilemiseen ja voitelemiseen. Itse asiassa tunsin hengessä, että 
rakennukset, materiaaliset asiat, maaperä, nämä asiat jotka olivat siellä, olivat itse asiassa
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pahoja. En tiedä kuinka tämä on mahdollista, mutta voin nähdä pahuuden kävelemässä 
vieri vieressä kuin se olisi pahuuden armeija marssimassa, paha oli kaikkialla näillä 
alueilla. Ja sitten Herra näytti minulle, että Maa jonka päällä Herra käveli, oli Pyhä Maa. 
Niin, tämä oli se mitä Herra paljasti minulle. (loppu)

1237. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 20.   Helmikuuta   1999.

Kuule, Ray, tämä on Jeesus Kristus Nasaretilainen. Kerroin sinulle aiemmin – Jehova 
valitsi sinut ennen kuin olit syntynyt. Vain tehdäksesi, vain mennäksesi tälle matkalle. 
Tämä on yksi niistä monista asioista, jotka Isä on jo määrännyt tehtäväksi. Ainoastaan 
sinun matkasi lopun Isä ajoittaa tarkasti, vanhurskauden yksityiskohdalla. Sinä tulet 
olemaan Taivaassa määrätyllä hetkellä rauhalla ja levollisuudella.

Monet ihmiset planeetalla katsovat sinun kuuliaisuuttasi. Monet Enkelit Taivaassa katsovat
matkaasi. Me tiedämme sinun epäilysi. Me tiedämme sinun epävarmuutesi, mutta älä 
unohda, että sinä olet Minun Isäni, Jehovan Käsissä. Jehova tietää, Jehova tekee.

Muista Reymundo, Minä tottelin Minun Isääni koska Minä Rakastin Häntä, ja sinä olet 
tottelemassa koska sinä rakastat meitä kaikkia. Mutta kaikki tulee menemään oikein! 
Kaikki tulee menemään yksityiskohtaisen tarkasti! Muistakaa sanonta, "Kosto on minun, 
sanoo Herra." Koston päivä on täällä. Kun Minun Isäni Käsi tulee murskaamaan sen mikä 
on pahaa; kaiken mikä on Saatanasta. Maa tulee avautumaan ja syömään kaiken 
pahuuden.

Minun Enkelini tulevat ohjaamaan sinua, suojelemaan sinua, Reymundo. Älä anna tuon 
demonin hidastaa sinua. Sillä me tiedämme jo lopun. Sinun täytyy vain vaeltaa muiden 
tämän planeetan ihmisten kanssa.

Muistakaa, Kaikki Voima ja Kunnia kuuluu Isälle. Kaikki Voima, Ylistys ja Kirkkaus kuuluu 
Isälle. Kaikki Voima, Ylistys ja Kunnia menee Isälle. Minä Palvon sinua Isä. Minä Ylistän 
sinua Isä. Minun Enkelini ovat paikallaan. Demonit ovat peloissaan. Sillä sinä olet 
lähettämässä Jumalan Sormen voitelemaan, siunaamaan, pelastamaan sen mikä kuuluu 
Sinulle. Minä olen se Hyvä Paimen ja Minun Laumani kuulee Minun Ääneni. Minä ylistän 
sinua Isä. Minä Rakastan sinua Isä. Kaikki Ylistys ja Kunnia menee Isälle. Kaikki Ylistys ja 
Kunnia menee Isälle. Kaikki Ylistys ja Kunnia menee Isälle. Olkoon niin, Isä. Minä tulen 
lähettämään Minun My lampaani, ja hän tulee voitelemaan ja siunaamaan Jumalan asiat, 
ja tuomitsemaan asiat, jotka eivät ole. (loppu)

1236. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 20.   Helmikuuta   1999   klo   7:40.

Se oli pimeyden ruhtinas, Reymundo. He eivät halua, että sinä menet Eurooppaan. Siksi 
hän oli pilkkaamassa sinua. Siksi sinä tulit sairaaksi, koska hän kosketti sinua. Kaikki tulee
menemään hyvin. Sinä tulet olemaan, ja tulet koskettamaan kaikkea, mikä on oikein. Ja 
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tulet sitomaan, nuhtelemaan kaikkea mikä on väärin. Ajoitus on Herran! Rahat on Herran! 
Taistelu on Herran! Vain mene, mene Eurooppaan. Mene tekemään Jumalan työ. Minä 
annan sinulle rauhan. Minä annan sinulle levollisuuden.

Muista Reymundo, päivä ja hetki on tullut – sillä kaikki tulee pysähtymään. Ihmiset eri 
paikoissa kuolevat. Kaikki on Minun Käsissäni! Sillä Jehovan, Jeesuksen Kristuksen 
Nasaretilaisen, ja Pyhän Hengen Voima ja Kunnia on edessänne. Älä huolehdi 
synnintekemisestä. Älä huolehdi siitä, että menisit väärään paikkaan. Älä HUOLEHDI! Sillä
kaikki on Minun Käsissäni. Kaikki tulee menemään suunnitelmien mukaan. Sillä Oikea, 
Jehovan Voima ja Valta tullaan toteuttamaan sinun missiomatkasi kautta. Näytän sinulle 
asiat matkan aikana. Haluan kiittää sinua kuuliaisuudestasi vai pitäisikö Minun sanoa 
sinun sokeasta kuuliaisuudestasi. Sillä Minä tiedän ne vaikeudet, jotka tulevat Isän, 
Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen tottelemisesta. Näkemiin, Minun poikani toiseen 
päivään, toiseen aikaan. Älä huolehdi demoneista. Kaikki on Minun Käsissäni. (loppu)

Huom: Myöhemmin Herra sanoi demonin nimen olevan k-kon.

1235.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 19.   Helmikuuta   1999.

Tänä aamuna päätin mennä ja ostaa lentoliput Euroopan missiomatkalle, olin lähdössä 
maaliskuun 15, vaikka minulla ei ollut noin $3500 dollaria Ukrainan matkan osaa varten. 
Mutta minun aamuni alkoi puhelulla minun äidiltäni. Yritin kuunnella häntä, mutta minun 
mielessäni oli vain Eurooppa. Sitten jostain syystä minun äitini kysyi minulta Euroopan 
matkasta. Minä olen yrittänyt olla puhumatta hänelle siitä, koska hän ei halua minun 
menevän. No, hän aloitti kysymällä minulta, "Mitä sinä aiot tehdä, jos minä tai sinun isäsi 
tulee sairaaksi tai jopa kuolee kun sinä olet poissa?" Vaikka minun äitini Rakastaa Herraa 
syvällisesti, hän ei usko minun tekevän niin. No, minä sanoin hänelle, Minun täytyy mennä 
koska Herra on käskenyt minua menemään. Tätä hän ei täysin ymmärtänyt. Joten minä 
jätin aiheen, sillä minä en halunnut hänen saavan selville, että minä olin menossa ilman 
rahaa huoneeseen ja majoitukseen tai jopa ruokaan Kiovassa, Ukrainassa. No, tämä 
todella sai minun mielentilani sopivaksi ostamaan Euroopan lentojen liput.

Hänen soittonsa jälkeen, minä tuumin olinko tekemässä oikein, sillä minun tyttäreni pitäisi 
mennä myös syöpäleikkaukseen maaliskuun alussa. Sitten sananpaikka, Matt. 10:34-41, 
tuli mieleeni:

Mt. 10:34 Älkää luulko, että minä olen tullut tuomaan rauhaa maan päälle; en ole tullut 
tuomaan rauhaa, vaan miekan. 
Mt. 10:35 Sillä minä olen tullut 'nostamaan pojan riitaan isäänsä vastaan ja tyttären 
äitiänsä vastaan ja miniän anoppiansa vastaan; 
Mt. 10:36 ja ihmisen vihamiehiksi tulevat hänen omat perhekuntalaisensa'. 
Mt. 10:37 Joka rakastaa isäänsä taikka äitiänsä enemmän kuin minua, se ei ole minulle 
sovelias; ja joka rakastaa poikaansa taikka tytärtänsä enemmän kuin minua, se ei ole 
minulle sovelias; 
Mt. 10:38 ja joka ei ota ristiänsä ja seuraa minua, se ei ole minulle sovelias. 
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Mt. 10:39 Joka löytää elämänsä, kadottaa sen; ja joka kadottaa elämänsä minun tähteni, 
hän löytää sen. 
Mt. 10:40 Joka ottaa tykönsä teidät, se ottaa tykönsä minut; ja joka ottaa minut tykönsä, 
ottaa tykönsä hänet, joka on minut lähettänyt. 
Mt. 10:41 Joka profeetan ottaa tykönsä profeetan nimen tähden, saa profeetan palkan; ja 
joka vanhurskaan ottaa tykönsä vanhurskaan nimen tähden, saa vanhurskaan palkan.

No, sen jälkeen kun olin muistanut alla olevan sananpaikan, minä päätin, että minun piti 
jatkaa eteenpäin hinnalla millä hyvänsä. Joten minä päätin mennä Bart-junalla San 
Franciscoon, sillä minun täytyy tottua juniin Euroopassa. Joten minä rukoilin syytä tälle 
Euroopan missiomatkalle matkalla kaupunkiin ja Herra antoi minulle sananpaikan Aamos 
3:3-7.

Aam. 3:3 Kulkeeko kaksi yhdessä, elleivät ole keskenänsä sopineet? 
Aam. 3:4 Ärjyykö leijona metsässä, ellei sillä ole raadeltavaa? Kiljuuko nuori leijona 
luolastansa, ellei se ole saalista saanut? 
Aam. 3:5 Käykö lintu maassa paulaan, ellei sen varalle ole pyydystä pantu? Nouseeko 
paula maasta saaliin siihen tarttumatta? 
Aam. 3:6 Puhalletaanko paunaan kaupungissa, niin ettei kansa peljästy? Tahi tapahtuuko 
kaupungissa onnettomuutta, jota ei Herra ole tuottanut? 
Aam. 3:7 Sillä ei Herra, Herra, tee mitään ilmoittamatta salaisuuttaan palvelijoillensa 
profeetoille.

Joten minä ostin liput ja palasin kotiin ja soitin Jerry Lukehartille, sillä hän halusi mennä 
elokuviin tai tehdä jotakin. Joten kun minä ajoin Jerryn talolle, minä rukoilin ja ihmettelin 
olinko tekemässä oikeaa asiaa. Kaikki mitä meni minun mielessäni oli, "Oletko menettänyt 
mielesi Ray?" Mutta minun henkeni piti yllä olevat sananpaikat sydämessäni. Joten aloin 
kysymään itseltäni, "Rakastanko minä Herraa todella niin paljon, että menen ottamaan 
tällaisen suuren riskin?" Kaikki mitä meni minun mieleni läpi oli se sitoutuminen, jonka 
minä olin antanut Herralle noin kymmenen vuotta sitten, koskien tätä profetia juttua.

No, Jerry ja minä löysimme ja katsoimme elokuvan ja menimme hakemaan jotakin 
syötäväksi. Me päätimme mennä paikalliseen Jack-in-the-Boxiin, koska meillä ei ollut 
paljoa rahaa. Sen jälkeen kun olimme saaneet syödyksi, minä aloin kertomaan Jerrylle 
äidistäni ja isästäni, ja siitä kuinka he ovat erittäin omistautuneita Herralle, kun tämä hyvin 
oudon näköinen henkilö käveli sisään ravintolaan. Hän jatkoi suoraan kohti minua ja sanoi 
hei niin kuin hän tuntisi minut. Hän kysyi, kuinka minä voin. Minä sanoin olevani OK. Sitten
hän lähti. Minä voin tuntea, että Jerry oli vähän hermostunut. Tämä mies ei näyttänyt siltä 
kuin tavallinen kadun henkilö näyttää, joita voit nähdä kaduilla. Hän oli pitkä musta mies, 
jolla oli normaalit vaatteet, mutta mikä sai hänet näyttämään epätavalliselta, oli hänen 
hiuksensa. Hänen hiuksensa olivat peitetty tai siihen oli upotettu jonkinlainen keraaminen 
kiven kaltainen materiaali. Se oli melkein kuin hänen päänsä oli ollut asetettu keraamisen 
uunin sisälle ja hänen hiuksensa oli tehty koviksi 90% keramiikkaa (leipurin taikinan 
näköistä), ja 10% hänen normaaleista hiuksistaan tulivat ulos ja sisään tässä 
keraamisessa aineessa. Kun katsoin häntä, minä ihmettelin kuinka hän oli saanut 
hiuksensa sisälle tuollaiseen kiinteään materiaaliin.



No, hän tuli ulos vessasta ja tuli suoraan minua kohti jälleen ja kysyi kuinka minä voin, 
mutta tällä kertaa hän kosketti toista minun jalkaani, mikä oli penkin päällä ja ojennettu 
käytävälle. Sitten hän käveli takaisin vessaan jälleen. Nyt minä tunsin, että Jerry oli tulossa
todella hermostuneeksi, joten hän nousi ylös ja meni hakemaan lisää juotavaa. Minä voi 
aistia, että tämä oli pimeyden henkien asia, mutta minä en tiennyt mitä tehdä. Jerry palasi 
ja hän kysyi minulta mitä meidän tulisi. "Pitäisikö meidän antaa hänelle vähän rahaa?" Hän
kysyi! Minä sanoin hänelle, että lähdetään sillä tämä oli hengellinen asia ja minä annoin 
ymmärtää että tämä ei ollut raha-asia. Joten me lähdimme.

No, Jerry ja minä päätimme mennä hänen talolleen ja katsoa vähän televisiota tai mennä 
katsomaan toinen elokuva myöhemmin illalla, sillä kello oli vielä vähän. Kun me kävelimme
Jerryn kotitiellä, minä tunsin itseni yhtäkkiä sairaaksi. Minä sanoin Jerry, että minun piti 
käyttää hänen vessaansa. Joten noin 45 minuuttia minä olin sairaana kylpyhuoneessa. 
Sitten minä palasin ja Jerry ja minä katsoimme vähän televisiota ja minä menin kotiin.

1234.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera   1  2.   Helmikuuta   1999   klo     22  :00.

Carl G., ja vanha ystävä Kristuksessa, soittivat minulle ja kysyivät jos Ron V., ja minä 
haluaisimme tulla ruokailemaan ja rukoilemaan. En ollut oikein varma, jos halusin mennä 
kaiken sen sodankäynnin takia, mitä minulla oli ollut, ja minun selkääni koski yhä. Olin 
hyvin väsynyt, mutta sanoin kyllä, ja sen jälkeen kun Ron oli käynyt suihkussa, me 
lähdimme Carlin talolle. Heti kun kiipesin autooni, aloin tulla hyvin väsyneeksi. Mitä 
lähemmäksi me pääsimme Carlin taloa, sitä väsyneemmäksi minä tulin. Ron ja minä 
istuimme, kun Carl teki meille päivällistä. Minä tulin niin väsyneeksi, että minun täytyi 
kysyä Carlilta, jos hänellä oli virvoitusjuomaa, jossa olisi vähän kofeiinia. Hän sanoi, ettei 
hänellä ollut. Minä yleensä yritän välttää virvoitusjuomia, mutta minä tiesin, että jos en 
saisi jotain ruumiiseeni pitämään minua hereillä, minä tulisin nukahtamaan tälle sohvalle. 
Minä yritin appelsiinin syömistä and pidin itseni liikkeessä kävelemällä pitääkseni itseni 
hereillä, mutta mikään ei auttanut tai toiminut. Joten minun täytyi sanoa Carlille, että minun
piti lähteä ja mennä kauppaan ja hakea jonkun virvoitusjuoman, jossa olisi vähän kofeiinia 
(Minä en juo kahvia). Hän ja Ron katsoivat minua vähän oudosti ja yllättyneinä, mutta minä
tiesin, että minun piti tehdä jotakin. Sen jälkeen kun olin palannut kaupasta, Carl tarjoili 
päivällisen ja päivällisen aikana minun väsymykseni alkoi poistumaan minusta.

Sitten, rukouksen jälkeen, me otimme Ehtoollista ja rukoilimme. Carl halusi kysyä Herralta 
uuden Vineyard kirkon perustamisesta Berkeleyihin. He käy Vineyard Kirkossa San 
Franciscossa ja hänen kirkkonsa on muuttamassa toiseen paikkaan San Franciscossa 
seuraavien viikkojen aikana. Joten Carl halusi kysyä Herralta, jos se olisi oikein perustaa 
uusi Vineyard Kirkko Berkeleyssä, mikä on toisella puolella San Franciscon lahtea, jossa 
Carl asuu. Seuraavassa on Herran vastaus meidän rukouksiimme.

Rukous uuden Berkeleyn Vineyard kirkon perustamisen puolesta:

Näky:
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Herra antoi minulle näyn hautakivestä, mikä oli kallistuneena toiselle puolelle ja yksi tai 
kaksi kukkaa oli asetettu kirkkaaseen vaasiin hautakiven eteen.

Tämän näyn aikana minulle annettiin tuntemus sanoista, "Vanhan kuolema". Sitten Herra 
sanoi, "Teidän täytyy kuolla itsellenne".

Sitten Herra antoi minulle näyn sähköhammasharjasta. Tämä näytti merkitsevän minulle 
sitä, että jonkun täytyy puhdistaa suunsa, tai sitä mitä tulee jonkun suusta. Ron, Carl ja 
minä, keskustelimme joistakin seuraavista sananpaikoista:

Mt. 15:11 Ei saastuta ihmistä se, mikä menee suusta sisään; vaan mikä suusta käy ulos, 
se saastuttaa ihmisen."

Mt. 15:17 Ettekö käsitä, että kaikki, mikä käy suusta sisään, menee vatsaan ja ulostuu? 

Mt. 15:18 Mutta mikä käy suusta ulos, se tulee sydämestä, ja se saastuttaa ihmisen. 

Mt. 15:19 Sillä sydämestä lähtevät pahat ajatukset, murhat, aviorikokset, haureudet, 
varkaudet, väärät todistukset, jumalanpilkkaamiset. 

Mt. 15:20 Nämä ihmisen saastuttavat; mutta pesemättömin käsin syöminen ei saastuta 
ihmistä." 

Lk. 6:45 Hyvä ihminen tuo sydämensä hyvän runsaudesta esiin hyvää, ja paha tuo 
pahastansa esiin pahaa; sillä sydämen kyllyydestä suu puhuu. 

Kun me rukoilimme San Franciscon Vineyard kirkon puolesta: 

Näky: Herra antoi minulle näyn suuresta valkoisesta lakanasta, josta pidettiin kiinni 
jokaisesta neljästä kulmasta ja siinä oli iso musta pallo valkoisen lakanan keskellä, ja 
mustaa palloa olivat heittämässä ylös ja alas ne jotka olivat pitämässä kiinni valkoisen 
lakanan kulmista.

Sitten me aloimme rukoilla muiden asioiden puolesta rukouslistallamme:

Näky:

Herra antoi minulle näyn puhtaasta Valkoisesta Rannasta, jossa oli Valkoinen Kynttilä 
ilmassa Valkoisen Rannan yllä. Sitten Herra sanoi, "Mene Rannalle!" (Valkoinen Kynttilä 
edusti Jeesusta seisomassa Rannan tai Kristuksen Ruumiin yllä.)

Tämä sai minut ajattelemaan sananpaikkoja koskien hiekkaa:

1. Ms. 22:17 minä runsaasti siunaan sinua ja teen sinun jälkeläistesi luvun paljoksi kuin 
taivaan tähdet ja hiekka, joka on meren rannalla, ja sinun jälkeläisesi valtaavat 
vihollistensa portit. 

1. Ms. 32:12 Olethan itse sanonut: 'Minä teen sinulle hyvää ja annan sinun jälkeläistesi 
luvun tulla paljoksi kuin meren hiekka, jota ei voida lukea sen paljouden tähden'." 

Sitten tämä Valkoinen Kynttilä muuttui Jeesukseksi Kristukseksi kävelemässä hiekkaa 
pitkin. Yhdessä kohdassa pystyin näkemään Hänen jalkansa askeleen tekevän painauman
hiekkaan. Jokainen hiekan jyvä oli Kristitty. Herra oli näyttämässä minulle, että nämä jalan 



painaumat olivat Hänen kutsumuksiaan yksittäisille uskoville tai taakkoja, joita Hän oli 
asettanut uskoville, jotka kantavat ristejään. Se, että Hän teki jalan painaumia hiekan 
jyviin, merkitsi myös sitä, että Hän oli heidän peitteensä. Sitten Ron mainitsi tämän 
sananpaikan:

2. Tim. 3:12 Ja kaikki, jotka tahtovat elää jumalisesti Kristuksessa Jeesuksessa, joutuvat 
vainottaviksi. 

2. Tim. 3:13 Mutta pahat ihmiset ja petturit menevät yhä pitemmälle pahuudessa, 
eksyttäen ja eksyen. 

Joten me jatkoimme rukoilua; sitten Herra sanoi:

Profetia:

Minä tulen kääntämään tämän maailman ylösalaisin ja tulen potkaisemaan sitä kuin 
jalkapalloa. Minä aion haudata ihmisen kirkon niin kuin tuo hauta, jonka näytin sinulle 
aiemmin, ja te tulette toivomaan, että teillä olisi kukka, jonka voisitte laittaa sille. Suurin 
osa Kristuksen Ruumiista ajattelee, että Minä pelaan pelejä, mutta pelaajilla on heidän 
käsikirjoituksensa. Asiat ovat valmiina vasaran ja sirpin tuloa varten. Teologian päivä on 
loppunut! Päivä, jolloin veri tulee vuotamaan kaduilla, on täällä! Taivaan armeija on 
valmistautunut! Armeija maan päällä on valmistautumassa.

Tässä kohdassa me lopetimme rukoilemisen, sillä koko meidän rukoushetkemme ilmapiiri 
oli dramaattisesti muuttunut ja lopetimme rukouksemme.

Kun me kolme keskustelimme yllä kerrotusta, Carl tunsi että meidän pitäisi jatkaa 
rukoilemalla henkilökohtaisten tarpeittemme puolesta.

Sitten Herra sanoi minulle, "Haluatteko kuulla vielä enemmän! Naapuri tulee pettämään 
naapurinsa. Äiti tulee pettämään lapsensa. Vanhemmat tulevat syömään lapsensa 
ruokana. Jotkut teistä tulevat toivomaan, että olisitte kuolleita, mitta Minä en anna teidän 
kuolla. Liiton Arkki on valmiina! Vasara ja sirppi ovat valmiina! Babylonian kukistuminen on 
valmiina! Mutta tässä on tarpeeksi tältä illalta!"

Tämä todella järkytti meitä, sillä me vain halusimme rukoilla henkilökohtaisten 
tarpeittemme puolesta, ja Herra puhui lopun ajoista. Yllä oleva iski minuun todella kovasti, 
koska minä muistin sanoneeni Herralle, että jos Hän jatkaisi yllä olevan kaltaisten 
sanomien välittämistä, ihmiset tulisivat kutsumaan tuomiopäivän profeetaksi. Herra 
vastasi, että Hän ei välittänyt siitä, minkälaisilla nimillä he kutsuisivat minua. Ainoastaan, 
että, minä tekisin sen mitä Hän sanoi minulle.

Minun ongelmani oli se, että minä en vain voinut nähdä näitä asioita, mutta ajoittain minä 
pystyin tuntemaan siihen liittyvän kivun, mitä olin näkemässä. Joten sanoin veljilleni 
Kristuksessa, etten minä halunnut rukoilla enää. Mutta minun veljeni Carl ei halunnut 
pysähtyä. Hän halusi vielä kysyä Herralta henkilökohtaisista asioista. Mutta minä sanoin 
hänelle uudestaan, etten halunnut rukoilla enää. Mutta hän yhä halusi. Joten me aloimme 
jälleen kerran rukoilla henkilökohtaisten tarpeittemme puolesta.



Sitten Herra sanoi minulle, "Koska te haluatte kuulla vähän lisää!" Sitten Herra alkoi jälleen
kerran näyttämään minulle lisää näkyjä.

Näky:

Ensimmäinen näky oli ihmisistä, joita oltiin polttamassa elävältä.

Tämä shokeerasi minua jopa vielä enemmän kuin se mitä Herra oli paljastanut aiemmin. 
Tunsin haluavani itkeä ja lähteä pois huoneesta.

Näky:

Tämän jälkeinen näky, oli kädessä pidettävästä sähköporasta, jota käytettiin poraamaan 
jonkun vasempaa silmää pois.

Tämä näky oli niin elävä, että vaadin veljiä lopettamaan rukoilemisen, sillä en voinut 
kestää enempää sitä, mitä olin näkemässä. Joten me lopetimme, mutta myöhemmin me 
rukoilimme Ronin korvien puolesta ja Herra ei enää antanut minulle lisää lopun ajan 
näkyjä. (loppu)

1233.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 10.   Helmikuuta   1999   klo   9:30.

Herra näytti minulle abortin pahuuden ja moraalittomuuden, ja tappamisen; ja että kuinka 
nämä synnilliset teot ovat muuttuneet ajan kuluessa. Herra aloitti antamalla sananpaikan 
Matt. 2:16-18.

33/38:

Matt. 2:16 Silloin Herodes, nähtyään, että tietäjät olivat hänet pettäneet, vihastui kovin ja 
lähetti tappamaan kaikki poikalapset Betlehemistä ja koko sen ympäristöstä, kaksivuotiaat 
ja nuoremmat, sen mukaan kuin hän oli aikaa tietäjiltä tarkoin tiedustellut. 

Matt. 2:17 Silloin kävi toteen, mikä on puhuttu profeetta Jeremiaan kautta, joka sanoo: 

Matt. 2:18 "Ääni kuuluu Raamasta, itku ja iso parku; Raakel itkee lapsiansa eikä 
lohdutuksesta huoli, kun heitä ei enää ole". 

Herra sanoi, "Lapset eivät voineet valita, vanhemmat eivät voineet valita, sotilaat eivät 
voineet valita! Herodes valitsi murhata!"

Sitten Herra näytti minulle Saksan Natsihallinnon sota vuosien ajalta. Sitten Herra sanoi, 
"Ihmiset, jotka johdettiin kaasukammioihin, ei voineet valita! Sotilaat eivät voineet valita! 
Natsihallinto valitsi murhata!"

Sitten Herra puhui minulle tämän päivän syntisistä aborteista. Herra sanoi, "Nainen 
valitsee murhata! Lääkäri valitsee murhata! Hallitus valitsee murhata! Mutta lapsella ei ole 
mahdollisuutta valita elämää! Kaikki muut heistä voivat tehdä valinnan paitsi syntymätön 
lapsi.
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Mitä he tekevät; he tappavat sen mikä on viatonta; mikä on puhdasta; mikä on 
vanhurskasta; mikä on virheetöntä! Samalla tavoin kun he tappoivat Minun Poikani, joka 
oli viaton, Puhdas, Vanhurskas ja Virheetön. Nyt voitte nähdä miksi Minun Käteni tulee 
iskemään kaikkea mikä on syntistä ja Saatanasta."

1232.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 9.   Helmikuuta   1999   klo   9:30.

Aloitin aamuni rukouksella yrittäen saada joitakin vastauksia Herralta siihen, mitä minun 
pitäisi tehdä tämän Euroopan missiomatkan kanssa. Sillä hengellinen sodankäynti oli 
pikku hiljaa kasvamassa, ja raha, jonka olin varannut missiomatkaa varten, oli yhtäkkiä 
puolittunut. Sen rahan lisäksi, jonka olin käyttänyt korjatakseni rikkoutuneen autoni, mikä 
oli melkein korjattu, seuraavana päivänä minä sain odottamattoman kirjeen piirikunnalta, 
missä vaadittiin kiinteistöveroja 30 päivän kuluessa tai he tulisivat myymään minun taloni. 
Joten minä maksoin verot ja nyt tajuan, että hengellinen sodankäynti on kasvanut 
molemmilla alueilla hengellisesti ja fyysisesti. Joten minä päätin kirjoittaa ylös kaiken sen 
tiedon, mitä en ollut vielä postittanut viime vuodelta, sillä tämä oli se tapa, jolla minä 
taistelin Saatanaa vastaan. Sitten kun Herra sallisi minun asettaa se verkkosivuille, se olisi
jo valmiina. Sodankäynnin vuoksi minun on ollut hyvin vaikeaa kirjoittaa niitä ylös. Sitten 
tänä aamuna minä sain seuraavan sähköpostin ja minä olen rukoillut sitä. Sitten Herra 
antoi minulle enemmän tietoa koskien Euroopan missiomatkaa. Mutta antakaa minun 
ensiksi yrittää vastata Daryn kysymykseen.

**********

Päivä: Tiistaina, 09 Helmikuuta 1999 10:09:11 +0100

Keneltä:-----@student.uni-kassel.de>

Kenelle: Raymond Aguilera <ray@prophecy.org>

Aihe: Re: Tapahtuma (Euroopan missiomatka)

Raymond Aguilera kirjoitti:

> Tapahtuma - Raymond Aguilera 4. Helmikuuta 1999 klo 10:30 AM.

> (...)

> > Sitten Hän selitti tai näytti minulle elämän merkityksen (mitä minä, Ray, en tiedä kuinka
selittää sitä.), ja kuinka Hän hallitsee elämää ja kuolemaa. (loppu)

Oh pyydän Ray, voisitko selittää meille asioita tästä, joita voit muistaa ?

Hei, dary

***********

Ensiksi – se on hyvin vaikeaa lihassa selittää tiettyjä asioita, koska se tapa millä Herra 
pitää yhteyttä, ei ole aina selitettävissä. Hänen yhteydenpitonsa on sekoitus lihaa (kaikki 
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sinun aistisi) ja hengellistä annettuna sinulle hyvin nopealla tahdilla. Siellä ei ole mitään 
mahdollisuutta ymmärtää tätä ellei Herra ole suoraan puhumassa sinulle. Toivon, että 
tämä selvittää asiaa, mutta minä yritän selittää sitä, mitä minulle näytettiin. 
Mikrosekunnissa minulle näytettiin koko Eurooppa raunioina ja samaan aikaan minä olin 
osa sitä, mutta minä en ollut siellä. Mutta se mitä minun piti tehdä siellä (mistä minä en 
tiedä koko tarinaa tai ehkä en tiedä sitä ennen kuin pääsen sinne.) oli hyvin tärkeää 
Herralle. Jollakin tavalla minun rukoukseni kautta tämän alueen puolesta, tietyt ihmiset 
tulisivat elämään ja toiset tulisivat kuolemaan. Tällä oli jotain tekemistä maan 
valmistamisen kanssa, siihen mitä tulisi tapahtumaan (jolla oli jotain tekemistä hengen 
kanssa, mitä minä en ymmärrä.) Jollakin tavalla minun pitää päästä sinne, piti minun sitten
kävellä, uida, ajaa, tai lentää. Herran elämän ja kuoleman hallinnalla on tekemistä sillä 
kuinka Hän erottaa sen mikä on Hänen. Dary, tässä on kaikki, mitä minä voin selittää, sillä 
loput oli selittämätöntä.

*********

Rukouksen aikana Daryn sähköpostin ja Euroopan missiomatkan puolesta. Herra johdatti 
minut sananpaikkaan Sakariaan Kirjasta 8:20-23. Sitten Herra antoi minulle joitakin näkyjä.

Näky:

Herra antoi minulle näyn vesiputkesta, jonka pää oli murskattu, mutta vesi oli silti 
vuotamassa sen päästä ulos. Sitten Herra sanoi, "Sen ei ole väliä kuinka pahasti Minun 
Putkeni tulee murskatuksi, vesi tulee silti vuotamaan!"

Näky:

Sitten Herra näytti minulle kotkan. Kun katsoin tätä kotkaa, kotka käänsi päätään ja se 
siirsi nokallaan minun käteni sen takaosan alle ja kotka muni munan kämmenelleni. Sitten 
Herra sanoi, "Muna tarkoittaa uutta syntymää". (loppu)

Sak. 8:20 Näin sanoo Herra Sebaot: Vielä tulee kansoja, monien kaupunkien asukkaita, 
Sak. 8:21 ja toisen asukkaat menevät toiseen ja sanovat: 'Lähtekäämme, käykäämme 
etsimään Herran mielisuosiota, etsimään Herraa Sebaotia'. - 'Minäkin lähden.' 
Sak. 8:22 Ja monet kansat, väkevät pakanakansat, tulevat Jerusalemiin etsimään Herraa 
Sebaotia, etsimään Herran mielisuosiota. 
Sak. 8:23 Näin sanoo Herra Sebaot: Niinä päivinä tarttuu kymmenen miestä kaikista 
pakanakansain kielistä, tarttuu Juudan miestä liepeeseen sanoen: 'Me tahdomme käydä 
teidän kanssanne, sillä me olemme kuulleet, että Jumala on teidän kanssanne'." 

1231.   Näky   - Raymond Aguilera 7.   Helmikuuta   1999.

Minä sain näyn karhusta syömässä rottaa – pää edellä. (loppu)

1230.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 4.   Helmikuuta   1999   klo   10:30.
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Kävelyttäessäni koiraani Lorettaa postitoimistolle, minä rukoilin Herraa, että minulla olisi 
tarpeeksi varoja ja hengellistä voimaa saattaa loppuun Hänen missiomatkansa 
Euroopassa. Sitten Herra selitti joitakin Hänen syitään. Herra sanoi, ”Rukoilemalla ja 
voitelemalla Euroopassa sinä tulet valmistamaan maaperää sille mikä tulee kuolemaan ja 
mikä tulee elämään. Eiffel-tornin voitelu myös tulee valmistamaan maaperän sille mitä on 
sanottu profetiassa.”

Sitten Hän selitti tai näytti minulle elämän tarkoituksen (mitä minä, Ray, en tiedä kuinka 
kertoa.) ja kuinka Hän on elämän ja kuoleman hallinnassa. (loppu)

1229.   Näky -   Raymond Aguilera 27.   Tammikuuta   1999   klo   9:20.

Näky:

Herra antoi minulle näyssä karhun nukkumassa luolassa.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä kalan hotdog sämpylän sisällä.

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyssä koiran nukkumassa.

Näky:

Sitten minulle annettiin näyssä soittopillit, sellaiset joita näet kirkkouruissa.

Näky:

Näin kanan istumassa pesässä pitämässä joitakin munia lämpimänä; sillä oli vihkisormus 
nokassaan.

Näky:

Näin valkoisen kengänkiillotuslevittimen laittamassa mustaa kiillotusvahaa kengälle, mutta 
Valkoinen kiillotuslevitin pysyi väriltään valkoisena.

Näky klo 15:50.

Herra sanoi, "Voimallisia Voimia." (loppu)

1228. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 26.   Tammikuuta   1999.

Herra ohjeisti minua menemään Pariisiin. (loppu)
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1227. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 20   Tammikuuta   1999   klo     17  :20.

Olen tuntenut itseni hyvin, hyvin masentuneeksi ja kovan hengellisen hyökkäyksen alla, en
ole pystynyt tekemään mitään sen jälkeen kun päätin mennä Venäjälle ja tapaamaan 
punatukkaista naista. Joten rukoilin Herraa auttamaan ja Herra sanoi, ”Punatukkainen 
nainen ja Venäjä ovat sama, mutta eri. Toinen edustaa naista ja toinen edustaa maata ja 
molemmat edustavat punatukkaista naista. Reymundo, haluan että menet ja rukoilet 
Euroopan ja Venäjän yli. Tämän takia olet niin kovan hengellisen hyökkäyksen kohteena. 
Paholainen haluaa pysäyttää sinut!" (loppu)

1226.   Profetia -   Raymond Aguilera 17.   Tammikuuta   1999   klo   1:15.

Huom: Tämä profetia puhuu kirkosta Sacramentossa, Californiassa, missä uskoakseni 80 
pastoria eri tunnustuskunnista eri puolilta Yhdysvaltoja kokoontuivat juhlimaan kahden 
naisen yhdistämistä laittomaan avioliittoon.

Profetia:

Kyllä, Reymundo, kun Minä näin ihmisten kokoontuvan Sacramentossa, kirkossa; tuomalla
sisään homoseksualismin elämäntavan ihmisiä ja promotoimalla sitä Jumalan huoneessa; 
se sai Kyyneleet putoamaan Minun Silmistäni. Minä itken ja Minä itken ja Minä itken. 
Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! (loppu)

1225.   Näky   - Raymond Aguilera 2.   Tammikuuta   1999.

Minä näin näyn kivistä, jotka tulivat taivaalta tai jotain joka oli hyvin kuumaa tuli alas ja iski 
Egyptin Sfinksin molempiin silmiin ja loput pommittivat vanhoja Egyptiläisiä patsaita. 
(loppu)

1224.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 15.   Joulukuuta   1998   klo   8:00.

Herra herätti minut ja käski minun mennä korkealle paikalle Bayn alueella ja kirota se 
kolme kertaa. (loppu)

Klo 11:30 samana päivänä, minä kirosin Bayn alueen korkealta paikalta. Viisitoista 
minuuttia myöhemmin, Herra antoi minulle näyssä vihkisormuksen, jonka keskeltä tuli 
kuva ydinräjähdyksestä.

1223.   Raymond Aguilera - Tapahtuma 13. Joulukuuta 1998.
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Katselin tätä televisio ohjelmaa nimeltä Jack Van Impe Ministries. Kun katselin hänen 
puhuvan lopun ajan profetiaa, Herra kirjoitti suurikokoisilla isoilla kirjaimilla hänen päänsä 
yläpuolelle hengessä, ”VALHEITA”. (loppu)

-----------------

Suom. Huom.  Jack Van Impe on huomattava amerikkalainen ennen ahdistuksen aikaa 
tapahtuvan tempausopin (pre-trib) opettaja. http://www.jvim.com/

1222.   Näky   - Raymond Aguilera 5.   Joulukuuta   1998.

Herra antoi minulle näyssä pyramidin, jonka ympäri oli kietoutuneena kobran kuva. Kobra 
näytti nuolevan tai purevan pyramidia huipun kohdalta. (loppu)

1221. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 5.   Joulukuuta   1998   klo   1:30.

Hei Minun Poikani, nautin keskustelustamme. Tiedän, että tunnet Herran Voiman 
huoneessasi. Nautin keskustella sinun kanssasi. Vaikutat huolestuneelta ajoittain, mutta 
voin lukea sydämesi ja tiedän sinun olevan vilpitön. Tiedän, että sinä todella rakastat 
Minua niin kuin Minä Todella Rakastan sinua. Kaikki tulee menemään hyvin. Pohjoisesta 
on tuleva tuuli, joka jäädyttää. Sitten pohjoinen tuuli poistuu. Mutta kaikki ne asiat joita se 
kosketti, jotkut tulevat kylmiksi, toiset tulevat kuumiksi, toiset eivät edes huomaa pohjoista 
tuulta. Tiedät ettet ymmärrä Sanoja, joita puhun sinulle juuri nyt, mutta ne ovat totuus. 
Muista Sanani! Tämä on Jehova, tuuli on tulossa pohjoisesta, jotkut jäätyvät, jotkut eivät 
tule tuntemaan sitä; toiset tulevat itkemään; toiset parkumaan, jotkut eivät edes huomaa 
sitä, mutta Herra Voima Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen Nimen kautta tulee 
puhaltamaan tuulta kunnes se sulkee sisäänsä koko planeetan. Muistakaa Sanani! 
Pohjoisen tuulen päivä on nopeasti lähestymässä asian ytimeen. Kiitoksia siitä pienestä 
juttutuokiosta, joka meillä oli tänä iltana vai pitäisikö Minun sanoa aikaisin tänä aamuna. 
Haluan sinun nukkuvan hyvin. Aloita Jumalan työn tekeminen; korjaa taloasi. Tulen 
lähettämään sinulle jonkin verran rahaa tulevina päivinä ja kuukausina vapauttaakseni 
sinut taakasta. Sillä Minä tunnen sinun sydämesi; tunnen sinun sielusi paremmin kuin 
annat Minulle tunnustusta. Huomiseen, tämä on sinun Isäsi Jehova. Tämä on sinun 
Jehovasi. Tämä on sinun Isäsi Jehova. (loppu)

1220.   Näky   - Raymond Aguilera 28.   Marraskuuta   1999.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyn matkalaukusta ja kun matkalaukku avattiin 
täysikasvuinen seepra tuli sieltä ulos. (loppu)
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Näky:

Minä näen värit punainen ja violetti ja sekoitettuna toisiinsa. (loppu)

1219.   Näky   - Raymond Aguilera 25.   Marraskuuta   1998.

Herra näytti minulle näyssä keittiöhellan säätimet. Ne olivat kaikki poissa päältä. (loppu)

1218.   Näky -   Raymond Aguilera 19.   Marraskuuta   1998   klo   10:30.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyssä kolme kalaa; ison kalan, keskikokoisen 
kalan, ja hyvin pienen kalan. Pieni kala asui ison kalan aniksessa ja se tuli ja meni yhä 
uudestaan ison kalan aukosta. Se meni sisään piiloutumaan ja olemaan suojassa. Sitten 
näin suuren kalan nappaavan keskikokoisen kalan suuhunsa, mutta saalistettu kala vain ui
ulos ison kalan suusta koska suurella kalalla ei ollut hampaita. Herra laittoi sellaisen 
vaikutelman henkeeni, että tapahtuma tarkoitti Kristuksen Ruumiin kielenkäyttöä. (loppu)

1217. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 13.   Marraskuuta     1998     klo   5:00.   Espanjaksi  .

Hän puhalsi ilmapallon! Hän puhalsi ilmapallon! Miksi ei! Miksi ei! Kyllä, Hän puhalsi 
ilmapallon. Kyllä, se on saapunut, päivä joka hajoaa tarkasti. Täältä tulee henki. Täältä 
tulee Henki voimalla. Täältä tulee kaikki, mikä on pahaa. Täältä tulee kaikki, mikä on 
Hyvää. Kyllä! (loppu)

1216.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 13.   Marraskuuta   1998.

Rukouksen aikana minä tunsin uskomattoman hengellisen shokkiaallon, joka kulki ympäri 
maailman. Minä en tiedä mitä tämä merkitsee, mutta se ravisteli minun koko ruumistani ja 
jätti minut traumaattiseksi. (loppu)

1215.   Näky   - Raymond Aguilera 11.   Marraskuuta   1998.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyn korkeasta rakennuksesta. Se oli musta ja sen 
ikkunat olivat mustat. Rakennuksen ulkopuoli näytti kokonaan pimeältä, mutta sen ympäri 
keskiosassa oli jonkinlainen pyöreä kehä. (loppu)
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1214.   Näky   - Raymond Aguilera 6.   Marraskuuta   1998.

Minä näen kolmion muotoisen aukeaman kivivuoren huipulla. Sitten tässä kolmion 
muotoisessa aukeamassa, minä näen veistomaisen Leijonahahmon istuvassa asennossa. 
(loppu)

1213. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 1.   Marraskuuta   1998   klo   8:43.

"X" merkitsee paikkaa. Se on asian ytimeen! Se on suoraa! Paikka edustaa sitä, missä te 
olette suhteessa teidän Jumalaanne, Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen, Pyhään 
Henkeen. "X" merkitsee paikkaa, missä te seisotte hengellisesti. Missä te seisotte 
suhteessa maailmaan, ja maailman arvoihin, maailmaan, ja maailman tapoihin. Minä olen 
pyytämässä kaikkia Kristittyjä, jotka varmasti uskovat sydämissään; että he keskittyisivät ja
seisoisivat Kalliolla; jotka ovat odottamassa Minun Poikaani, Jeesusta Kristusta 
Nasaretilaista, rukoilemaan kaikella sydämellänne ja sielullanne kello 3 ja kello 7 joka 
päivä. Minä tarkoitan joka päivä! Itsenne puolesta, veljienne ja sisarienne puolesta, heidän
perheittensä puolesta. Haluan teidän rukoilevan joka päivä, kunnes Herra tulee.

Me olemme tulossa lähelle loppua! Haluan teidän ottavan Ehtoollista joka päivä ja haluan 
teidän rukoilevan klo 7 ja klo 3. Muistakaa klo 7 ja klo 3 – päivittäin! Ei niin kuin he tekevät 
kirkoissa – kerran vuodessa, kerran kuussa, milloin heistä tuntuu siltä. Minä olen 
pyytämässä TODELLISIA JEESUKSEN KRISTUKSEN NASARETILAISEN SEURAAJIA,
avaamaan sydämensä päivittäin näinä tunteina maailman pelastumiseksi tai sanotaan 
vaikka Minun Laumani pelastumiseksi.

Sillä monet eivät tule seuraamaan Minun Pyyntöäni, kirjaimellisesti, yksityiskohtaisesti. 
Mutta muistakaa mitä Minä olen sanonut, jos te Rakastatte Minua, jos te olette vakavasti 
odottamassa Minua. SEN TÄYTYY OLLA PÄIVITTÄINEN ASIA, Ehtoollinen, Raamatun 
lukeminen, ja Rukoileminen ja Rukoileminen ja Rukoileminen, ei tyhjiä sanoja, vaan 
Sanoja teidän Jumalalle. Monet uskonnolliset johtajat tulevat sanomaan, tämä on 
uskonnollinen teko, että sitä ei pitäisi sallia. Että tämä on rutiinia. Antaa heidän sanoa, mitä
he haluavat! Mutta jos te kuulutte Minulle, Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle, ja Pyhälle 
Hengelle, jos te olette hereillä ja te todella haluatte seurata Jumalan teitä. Te tulette 
rukoilemaan! Ensin itsenne puolesta. Sitten perheenne puolesta. Sitten ystävienne 
puolesta, joiden tarvitsee kuulla rukouksen VOIMAA.

Jumalan rukoilemisen VOIMA vastaa kaikkiin asioihin, ja te Minun Laumanani olette 
lähestymässä yhtä kovimmista aikakausista, jota olette ikinä kohdanneet. Muistakaa Nooa 
– te olette lähestymässä tuota aikaa jälleen! Mutta Nooa totteli; Nooa rakensi Arkin; Nooa 
kiipesi Arkkiin. Hän ei rukoillut kerran viikossa! Hän ei rukoillut kerran kuukaudessa! Hän ei
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rukoillut Jouluna ja Kiitospäivänä ja Pääsiäisenä. Se oli päivästä päivään vaeltamista! Me 
olemme lähestymässä Nooan päiviä.

Joten, jos haluatte kiivetä Arkkiin, ja te olette hereillä ja olette tajuissanne; rukoilkaa 
seitsemältä, rukoilkaa kolmelta. Kaksikymmentäneljä tuntia päivässä – Tämä on kello 
kolme aamulla, kello seitsemän illalla, kello kolme iltapäivällä, ja kello seitsemän illalla. 
Minä en ole sanomassa, että teidän pitäisi herätä näinä aikoina rukoilemaan, mutta jos te 
olette hereillä ja te muistatte tämän profetian, Minä pyydän teitä rukoilemaan; itsenne 
puolesta ensiksi, sitten teidän perheenne puolesta, sitten ystävienne puolesta. Jos te 
peitätte heidät rukouksella, Minä tulen kunnioittamaan teidän rukouksianne. Mutta sen 
täytyy olla jokapäiväinen asia, kunnes Herra tulee. Muistakaa Minun Sanani, tämä on Isä, 
Jehova Kuninkaitten Kuninkaan, Herrojen Herran, Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen 
kanssa, Pyhän Hengen kanssa. Antamassa teille ohjeita - Nooan ohjeita, menkää Arkkiin. 
(loppu)

1212.   Tapahtuma     ja Näyt -   Raymond 6.   Lokakuuta   1998   klo     13  :00.

Olin työskentelemässä tietokoneella ja yhtäkkiä tunsin itseni hyvin väsyneeksi. Yleensä 
tämä tarkoittaa, että minä olen väsynyt tai Herra haluaa puhua minulle. Joten menin 
makaamaan ja aloin rukoilemaan. Päättelin, että jos Herra haluaisi sanoa jotain, Hän 
sanoisi sen tai minä nukahtaisin rukoillessani ja mitään ei tapahtuisi. No, rukoillessani 
tässä väsyneessä unitilassa, aloin saamaan monia näkyjä.

Näky:

Näen näiden valtavien siipien avautuvan taivaalla. Kumpikin siipi näytti olevan mailien 
levyinen. Näiden suurien siipien edessä voin nähdä hevosen, jolla joku oli ratsastamassa, 
ja se oli liikkumassa minua kohti. Kun katsoin lähemmin näitä siipiä, ne näyttivät kuin 
kotkan siiviltä. Siellä vaikutti olevan valtava kotka lentämässä tämän ratsastajan takana, ja
tämän kotkan takana olivat nämä valtavat pilvet taivaalla. Voin nähdä monia, monia 
ihmisiä seisomassa näillä suurilla kukoistavilla pilvillä. Tämä oli hyvin kaunista. Nämä 
kauniit pilvet muistuttivat minua joistakin noista vanhoista renessanssi ajan maalareista, 
jotka maalasivat noita kukoistavia laajenevia värikkäitä pilviä enkelien kanssa, joita tuli 
taivaalta. Se oli kaunis näky.

Tapahtuma:

Joten aloin rukoilla enemmän, ja tämän rukoushetken aikana minun vasen käteni alkoi 
kohoamaan ilmaan vuoteen pinnasta. Hengessä, voin nähdä Herran Käden kurottautuvan 
alas taivaasta ja ottavan kiinni minua vasemmasta ranteestani. En tiedä kuinka oikein 
pystyisin selittämään tämän, paitsi että voin nähdä tämän ulkoavaruudesta päin. Olin 
näkemässä tätä hengessä, mutta Herra oli pitämässä kiinni minun ranteestani ikään kuin 
minä olin ulkona ruumiistani ja olin katselemassa Herraa ja minä pidin kädestä kiinni. 
Kuulostaa hullulta, eikö! Sitten voin nähdä maaplaneetan putoavan pois minun jalkojeni 
alta. Minä jäin paikalleni pitämään kiinni Herran Kädestä vasemmalla kädelläni. Voin 
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nähdä planeetan liikkuvan pois minun jalkojeni alta ja menevän omalla radallaan auringon 
ympäri. Se oli kuin jos Minä olisin pysähtynyt yhteen kohtaan avaruudessa ja aika ja maa 
jatkoivat liikkumista auringon ympäri. Kun katsoin alas jalkoihini, maa tuli pienemmäksi ja 
pienemmäksi, kunnes en voinut nähdä sitä enää. Minä en ymmärtänyt, mutta Minä jäin 
avaruuteen pitämään kiinni Herran Kädestä.

Sitten tunsin kuinka minut otettiin…, en tiedä – tähän korkeampaan olotilaan, ehkä 
taivaaseen (ulkopuolelle galaksin). Voin nähdä monia henkiä, mitkä näyttivät kuin 
valkoisilta pilviltä ja ne pystyivät lentämään. Minä näin monia, monia, monia näitä valkoisia
pilviä tai henkiä liikkuvan ympäriinsä. Tämä oli hyvin, hyvin outoa. Tällä paikalla ei 
näyttänyt olevan maaperää niin kuin me sen ymmärrämme.

Näky:

Sitten näin tämän valtavan Valon tulevan ylitse ja läpi näiden liikkuvien pilvien tai henkien. 
Tämä Valkoisen Valon vuori näytti peittävän nämä henget tai valkoiset pilvet kun se liikkui 
kohti minua oikealta puoleltani. Voin myös nähdä jonkinlaisen turbulenssin näissä 
hengissä kun Valkoinen Valo liikkui niiden ylitse. Uskon, että tämä oli Jehova liikkumassa 
Taivaan ylitse. Voin myös tuntea tämän valtavan Voiman. Sitten kun Valo meni minun 
ohitseni, minun vasen käteni tuli alas vierelleni sängyn päälle.

Näky:

Sitten hengessä, näin itseni ja minulla oli rannetuet kummankin ranteeni ympärillä. Kun 
katsoin itseäni, voin nähdä rannetukien liikkuvan ylös pitkin molempia käsivarsiani 
itsekseen. Sitten näin jotain, mitä en voi selittää. Nämä kaksi rannetukea liikkuivat ylös 
minun käsivarsiani pitkin läpi rintani yläosan vastapäiseen käteen (ne menivät läpi minun 
rintani ja toistensa läpi) ja vaihtoivat käsivarsia ja menivät alas ranteisiin.

Näky:

Näin Aatamin omenan jonkun suun sisällä, ja suun reunoilla oli jonkinlainen ihon kerros, 
joka näytti kuin liekeiltä.

Näky:

Sitten kuva suusta muuttui valkoihoisen naisen synnytyskanavaksi ja hän oli 
synnyttämässä mustaa lasta. Näin sen mustan lapsen pään, jota oltiin synnyttämässä.

Näky:

Seuraava kuva oli käärmeestä, joka sulki suunsa hyvin nopeasti näihin tummiin pilviin. Se 
näytti melkein kuin lohikäärmeeltä, jonka suun molemmilta puolilta tuli savua tai kuinka se 
olisi syömässä jotakin.

Näky:

Sitten näin näyssä jonkinlaisen merivoimien laivan, ehkä hävittäjän, liikkuvan hyvin 
nopeasti veden päällä.

Näky:



Yhä hengessä, näin tulivuoren sisälle ja näin kaiken sen, mitä on menossa 
tämänkaltaisessa näkymässä. En tuntenut kuitenkaan kuumuutta ja enkä voi selittää sitä.

Näky:

Näen vuorten tai suurien kivien siluetin, mutta taivas oli hyvin epätavallisen värinen. Taivas
näytti violetilta, jossa oli pimeitä mustan sinipunaisia värejä, mutta läpinäkyviltä väriltään.

Näky:

Sitten näin kuvan ketusta, jolla oli musta silmä. Hänen oikea silmänsä oli mustattu. (loppu)

1211. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 4.   Lokakuuta   1998   klo     20  :20   Es  pan  jaksi  .

Minun poikani, Minun poikani, Minun poikani, se on saapunut, vaatteet ovat saapuneet, 
Minun poikani. Ne ovat saapuneet; maailman kylmyys, taivaan kylmyys. Teidän täytyy 
laittaa päällenne vaatteet. Paholainen löysi tavan lyödä Etelä-Amerikan ihmisiä. Suljetulla 
kädellään hän tulee lyömään heitä kolme kertaa. Alkaen Marraskuun 1. päivänä. Se on 
alkanut, paholaisten taistelu, miesten taistelu, jotka ovat hyvin pahoja, nämä jotka johtavat 
Etelä-Amerikan maita. Mutta täältä tulee ilmaston päivä, jolloin kaikki tulee jäätymään. 
Kyllä, se on saapunut! Ottakaa vaatteenne esille, sillä tulevina päivinä tulee olemaan hyvin
kylmä. Jumalan Teltta tulee alkamaan Elokuun päivänä. Kyllä! Kyllä! Kyllä! (loppu)

1210. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 3.   Lokakuuta   1998   klo     18  :00   Es  pan  jaksi  .

Minun poikani, Minun poikani, kaikki mitä olen kertonut sinulle, on suoraan ja tarkasti! 
Kaikki on oikein! Liekit ovat tulossa tarkasti ajallaan. Te uskotte, että se tulisi olemaan 
hyvin pahaa, mutta se tulee olemaan pahempaa kuin uskotte. Paholaisen liekit ovat 
valmiina. Jumalan liekit ovat valmiina. Kaikki tulee olemaan hyvin KUUMAA! Kyllä, Minun 
Reymundoni - Minun koko kiintymykseni, kaikki hyvä mikä Minulla on - tulee menemään 
ohi, kun Minun Poikani tulee. Mutta jos te ette lue Raamattua, jos te ette etsi veljiänne ja 
sisarianne kaduilla, kuinka Minun Poikani voisi löytää teidät jos ette tee Minun Poikani 
asioita?

Katsokaa! Yhdessä osassa yhtä merta, siellä tulee olemaan sota monien liekkien, monien 
luotien kanssa. Ja tämä sota tulee aloittamaan toisen sodan, ja tämä toinen sota tulee 
olemaan Japanilaisten maassa. Tällä tavalla paholaisen liekki tulee alkamaan. Kaikki 
suoraan, kaikki tarkasti kaikessa mikä on pahaa. Minä en aio kertoa teille kuka tulee 
voittamaan. Teidän täytyy odottaa! Mutta se on alkanut, meren sota - tarkasti! Täältä 
tulevat laivat. Täältä tulevat sotilaat. Täältä tulevat merimiehet. Täältä tulevat kaikki – 
aloittamaan paholaisen liekin!

Kyllä, Minun poikani, Minä tulen suojelemaan sinut kaikella mikä on taivaasta. Sillä sinä 
olet Minun rakkaani. Minä kerron sinulle ja Minä kerron sinulle, että Minä tulen antamaan 

http://www.prophecy.org/1210pro.htm
http://www.prophecy.org/1210pro.htm
http://www.prophecy.org/1210pro.htm
http://www.prophecy.org/1210pro.htm
http://www.prophecy.org/1210pro.htm
http://www.prophecy.org/1210pro.htm
http://www.prophecy.org/1210pro.htm
http://www.prophecy.org/1210pro.htm
http://www.prophecy.org/1210pro.htm
http://www.prophecy.org/1210pro.htm
http://www.prophecy.org/1210pro.htm
http://www.prophecy.org/1210pro.htm
http://www.prophecy.org/1211pro.htm
http://www.prophecy.org/1211pro.htm
http://www.prophecy.org/1211pro.htm
http://www.prophecy.org/1211pro.htm
http://www.prophecy.org/1211pro.htm
http://www.prophecy.org/1211pro.htm
http://www.prophecy.org/1211pro.htm
http://www.prophecy.org/1211pro.htm
http://www.prophecy.org/1211pro.htm
http://www.prophecy.org/1211pro.htm
http://www.prophecy.org/1211pro.htm
http://www.prophecy.org/1211pro.htm


sinulle sinun vaimosi, mutta sinä et usko Minua. Sinä uskot, että Minä olen lomalla tai 
jotain. Mutta Minä tiedän asiat, jotka ovat sinun mielessäsi, ja Minä tiedän sinun sydämesi.
Minä en ole lomalla. Minä olen siellä toisella puolellasi suojelemassa sinua. Sillä 
paholainen on hyvin vihainen sinulle sen tähden, mitä olet tekemässä. Mutta hän ei tule 
koskettamaan sinua Minun poikani! Sillä Minä kerroin sinulle, kun Me aloitimme tällä tiellä, 
että Minä tulen suojelemaan sinut. Että Minä tulen antamaan sinulle sinun vaimosi. Että 
Minä tulen antamaan kaiken mikä on Jumalasta asian ytimeen! Mutta maailman asiat ovat 
tulossa kuumemmiksi tulevina kuukausina ja vuosina. Sinä vain teet mitä Minä sanon 
sinulle, ja kaikki tulee menemään hyvin! Kuulitteko te, Minua, Minun rakkaani? Kuulitteko 
te, Minua?

Kiirehdi – voit mennä ja käydä tapaamassa ystävääsi, jos haluat. Mutta muista mitä olen 
kertonut sinulle! Kaikki tulee menemään hyvin tarkasti. Sinun täytyy lähettää Jumalan 
Sana Jumalan Voimalla. Minä näen sinut toisena päivänä, ja tulen kertomaan sinulle 
Jumalan Sanoja! (loppu)

1209.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 26. S  yyskuuta   1998.

Olen saanut useita kirjeitä ja sähköposteja ihmisiltä, jotka kysyvät minulta kenenkä uskoin 
tulevan vaimoni olevan. Vuosia olen uskonut hänen olevan erityinen ystäväni, jonka 
kanssa olin rukoilemassa kun Pyhä Henki tuli makuuhuoneeseeni lähes kymmenen vuotta 
sitten. Voit lukea siitä kotisivultani osana todistustani http://prophecy.org. Vuosien aikana 
Herra on käskenyt minun odottaa häntä. Sillä hänen pitäisi tehdä valinta totteleeko hän vai
ei. Joten kymmenen vuotta olen odottanut ja odottanut ja rukoillut Herraa päästämään 
minut tästä, sillä en voi kestää sitä enää. Niin kuin jotkut teistä jo tietävät hän päätti viime 
helmikuussa mennä naimisiin jonkun toisen kanssa ja hän kertoi minulle, että häät oli 
sijoitettu syyskuulle. Joten helmikuussa aloin etsimään sitä toista naista, josta Herra oli 
kertonut minulle jos minun erityinen ystäväni tekisi jonkun muun päätöksen kuin minä.  
Joten minun erityisen ystäväni häät olivat viime lauantaina 26. syyskuuta 1998.

Tänään on 1. Lokakuuta 1998, sain juuri soiton ystävältäni Jerryltä. Jerry ilmoitti minulle, 
erityisen ystäväni äiti oli kuollut matkalla häihin. Jerry uskoi, että hän silti meni naimisiin, 
mutta hänen piti tehdä muutoksia suunnitelmiin mitä oli tehty. Olen vähän sokissa juuri nyt,
mutta muistakaa tätä asiaa rukouksin. (loppu)

1208. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 24. S  yyskuuta   1998   klo     16  :15.

Espanja: Minun poikani, Minun poikani, Minun poikani!

Englanti: Minä olen, Minä olen, Minä olen. Minä olen, mitä te näette tänään. Minä olen, 
mitä te näette huomenna. Kaikki mitä te näette, kaikki mitä te kosketatte, kaikki mitä teillä 
on – on Minun Käsissäni. Jos te uskotte, että te voitte lähteä ja mennä ja piiloutua tulevilta 
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tapahtumilta. Te olette valitettavasti erehtyneet. Sillä kaikesta tulee fiasko. Kaikki tulee 
pysähtymään! Kaikki tulevat parkumaan armoa!

Minä olen kertonut tälle laiskalle planeetalle, joka on niin kiinni demonisissa uskoissa ja 
teoissa, että Minulla tulisi olemaan viimeinen sana! Ja monet teistä luovutitte. Monet teistä 
nauroitte Jumalalle. Monet teistä kerrotte likaisia vitsejä. Monet teistä ajattelette, että se on
niin hauskaa pilkata Jumalaa. Te tulette yhteen ystävienne kanssa ja te hihittelette ja te 
kerrotte likaisia vitsejä. Ja te saatatte aviorikoksen kuulostamaan, kuin se oli hauskaa. Te 
laitatte valehtelun kuulostamaan hyvältä; elämän tieltä. Jopa teidän Presidenttinne, 
ajattelee olevansa niin viisas ja niin nokkela. Kaikki nuo koomikot, jotka ovat televisiossa ja
radiossa, jotka ottavat tämän niin kevyesti – ME TULEMME NÄKEMÄÄN! Kun te olette 
itkemässä armoa. Kun te olette alhaalla polvillanne kirkumassa apua, juuri ennen kuin 
Minun Kenkäni Kantapää litistää teidät niin kuin kärpäsen. Me tulemme näkemään – jos 
teidän likainen suunne, teidän likainen mielenne, teidän likaiset ystävänne, teidän likaiset 
poliitikkonne, TULEVAT AUTTAMAAN TEITÄ! Me tulemme näkemään, jos teidän 
moraalinne voivat pelastaa teidät tuona päivänä. Minä kuulen kaiken! Minä näen kaiken! 
Te uskotte, että maailman olosuhteet tulevat lopulta tulemaan paremmiksi. Teidän on 
parasta herätä ja lukea Raamattua.

Minä olen kuullut ja olen nähnyt jotkut niistä kirjeistä, jotka Minun profeettani, Reymundo, 
on saanut. Te ihmiset ajattelette olevanne niin nokkelia. Te olette niin viisaita. Minä tiedän, 
että monet eivät pidä hänestä. Sen tähden mitä hän sanoo. Jotkut teistä kutsutte häntä 
oikeistolaiseksi fundamentalistiksi. Jotkut teistä ajattelette hänen olevan hullu. Jotkut teistä
ajattelette, että hän on huumeissa. Odotetaan ja katsotaan, kun te olette polvillanne 
pyytämässä armoa. Koska te ette kuunnelleet tätä Minun profeettani. Minä olen tosissani, 
Minä olen suorasanainen ja Minä olen asian ytimeen. Jos Minä tulen murskaamaan teidät,
MINÄ TULEN MURSKAAMAAN TEIDÄT!

Reymundolla on vaikea aika nyt raha-asioiden tähden. Hän tekee pienen työn siellä ja 
pienen työn tuolla pitääkseen tämän palvelutehtävän käynnissä. Joskus hän uskoo, etten 
Minä ole siellä. Mutta hän on siunattu ja Minä tulen antamaan hänelle armon. Hän tekee 
parhaansa minkä hän vain voi, sillä mitä hänellä on. Mutta loput teistä, jotka olitte 
nauramassa. Osoittamassa sormellanne häntä kertoen vitsejä. Me tulemme näkemään!

Jopa te pastorit, jotka ajattelette, etten Minä näe ja etten Minä kuule, mitä te olette 
sanomassa Minun profeetastani. Te ette ole lukeneet Raamattua. Siellä on Raamatussa 
paikka, jossa sanotaan näin, "Enkö minä ajanut demoneita ulos sinun nimessäni!" Minä 
sanon teille, "Minä en tunne teitä!" Mutta kun Minä murskaan teidät, sillä ei ole vaikutusta 
Minuun. Sillä Minä annoin Minun Lakini, Minä annoin Minun Profetiani, Minä annoin Minun 
Näkyni useille ihmisille toimitettavaksi tälle pienelle planeetalle, ja te nauroitte Minun 
Profeetoilleni, ja te hylkäsitte Jumalan Sanan. Tämä on se mitä Minä näen. Te ette 
totelleet. Te ette mukautuneet.  Te pilkkasitte ja te nauroitte Jumalaanne teidän 
ylpeydellänne, teidän uskonnollisilla sanoillanne. Me tulemme näkemään – se päivä on 
nopeasti lähestymässä, kun ME tulemme näkemään toisemme Silmästä silmään.

Teillä ei ole aavistustakaan Jumalan Voimasta. Te ajattelette, että nämä hurrikaanit, jotka 
ovat liikkumassa ympäri planeettaa, nostaen ja laskien vesiä ympäri palloa – ovat Jumalan



Voimaa. Tämä ei ole MITÄÄN! Tämä ei ole edes pieni kuiskaus Minun Huuliltani 
Täydelliseen Voimaan verrattuna, joka teidän Jumalalla Jehovalla on. Minä tulen 
huolehtimaan teistä pilkkaajista. Teistä ihmisistä, joilla on ylpeyttä. Me tulemme näkemään!

Minä tulen antamaan Reymundolle enemmän ohjeita kun päivät tulevat ja Minä tulen 
antamaan hänelle ne rahavarat, jotka hän tarvitsee toimittaakseen Minun Sanani oikeana 
aikana, oikeassa paikassa. Mutta siellä tulee olemaan päivä, jolloin Reymundo ei enää 
tule tarvitsemaan rahaa, ja hän ei tule enää tarvitsemaan lisää Sanoja Jumalalta. Sillä 
kaikki tulee pysähtymään, ja Minun Kantapääni tulee alas sen päälle, mikä on likaista, 
mikä on saastaista. Ja sitten Minä tulen puhumaan teille kaikille suoraan Taivaasta, 
Silmästä silmään, Naamasta naamaan. Ja Minä tulen Halaamaan ja Minä tulen 
Suutelemaan Minun Pieniä Lapsiani, jotka seurasivat Minun Sanojani, Tottelivat ja 
Rakastivat toisiaan Jumalan Rakkaudella.

Joten te Minun Lapseni, jotka olette etsimässä Minua, lukekaa Raamattua. Rukoilkaa, 
ottakaa Ehtoollista. Auttakaa veljiänne ja sisarianne. Sillä teidän Herranne Jehova, teidän 
Kuninkaitten Kuninkaanne, Jeesus Kristus Nasaretilainen, ja Pyhä Henki ovat 
kävelemässä teidän vierellänne, tulevien päivien ylämäkien ja alamäkien lävitse. 
Rakkaudella ja kiintymyksellä, Me tulemme viemään teidät näiden vaikeitten päivien, 
vaikeitten aikojen lävitse. Kunnes Minä näen teidät Taivaassa, Minä toivotan teille 
näkemiin Rakkaudella ja Suudelmilla, tämä on teidän Rakastava Isänne Jehova. (loppu)

1207. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 10. S  yyskuuta   1998   klo   9   Es  pan  jaksi  .

Huom: Sain tämän sähköpostin uudelta ystävältäni Herrassa ja kun rukoilin tämän 
rukouspyynnön puolesta, sain alla olevan profetian.

Subj: Rukouspyyntö uudelta Korealaiselta ystävältä**

Date: 98-09-10 04:29:31 EDT

From: xxxxxxxxx (Han) To: xxxx@aol.com

Rakas Raymond

Hei? Minä olen Kristitty Koreasta. Ja yliopisto-opiskelija. Olen hyvin kiinnostunut sinun 
Jumalalta saamastasi profetiatyöstä. Minä uskon sinua ja sinun Jumalaasi ja kaikkiin sinun
profetioihisi. Mutta minulla on hyvin vakava ongelma. Minä haluan lopettaa opiskelija 
elämäni. Koska uskon, että meidän Jumalamme tulee lopettamaan tämän maailman pian. 
Ja siksi minulla ei ole mitään kiinnostusta työtäni – matematiikan opiskelua kohtaan. Ainoa
asia, josta olen kiinnostunut, on valmistautua Jeesuksen Kristuksen tulemiseen. Mutta 
useimmat ihmiset minun ympärilläni sanovat minun olevan väärässä. He sanovat, että 
opiskelemalla, minä tulisin tuottamaan Jumalalle kunniaa. (Ole kärsivällinen minun huonon
englantini kanssa. Minä en ole kovin hyvä englannissa.) Mitta minä en ole koskaan 
ajatellut näin. Minä rakastan Jumalaa (Jos itse voin sanoa niin.). Haluan työskennellä 
Jumalalle ja ainoastaan Jumalalle. Niin kuin Hänen profetiansa. Minä haluan olla valmiina 
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Jeesuksen paluuta varten. Ja minulla ei ole mitään riippuvuutta tähän maailmaan ja sen 
likaisiin asioihin. Haluan ainoastaan rakastaa Jumalaa.

Valitsin sinut siimein, saadakseni ohjeen Jumalalta, meidän ainoalta Jumalaltamme, ei 
ihmiseltä. Olen hyvin pahoillani, että lähetän tämän sähköpostin. Mutta voisitko rukoilla 
puolestani ja lähettää minulle vastauksen Jumalalta. Uskon meidän Jumalamme voivan 
antaa sinulle hyvän vastauksen.

Kiitos, että luet tämän. Jumalan Rauha olkoon sinun kanssasi.

Sinun uusi nuori ystäväsi.

Han.

***********************************************

Rukoukseni aikana Hanin puolesta, tämä profetia seurasi:

(Kielet)

Se olen Minä! Se olen Minä! Se olen Minä, Minun poikani! Hetki, hetki jota jokainen on 
odottamassa; On tulossa nopeasti, mutta Minä, maailman, taivaan ja kaiken sen Jumala 
mitä te näette, kaiken sen Jumala mitä te kosketatte – Minä en tule antamaan teille sitä 
hetkeä. Minä en tule antamaan sitä hetkeä kenellekään. Sillä se on saapunut, mitä Minä 
olen sanonut Raamatussa asian ytimeen! Se tulee saapumaan nopeasti ja asian ytimeen! 
Ja kaikki jotka uskovat, että he tietävät sen hetken, ovat hulluja! He ovat tekemässä 
paholaisen työtä. Sillä "Minä", Isä en ole kertonut kenellekään sitä hetkeä, jolloin se tulee 
tapahtumaan – en kenellekään! Kukaan ei tule tietämään, mutta sinä tiedät Minun Poikani 
ja Pyhän Hengen olevan yhtä Isän kanssa. Kuule Minua! Kuule Minua! Kuule Minua!

Minä tiedän, että miehellä (Han), joka lähetti sinulle kirjeen, on huolia. Hänellä on Jumalan 
liekki, mutta kerro ystävällesi työskentelemään, tekemään hänen työnsä, ja valmistautua 
Jumalan Sanalla, ja auttamaan ihmisiä jotka tarvitsevat apua. Sano hänelle, että rukoilisi ja
Minä tulen auttamaan häntä asian ytimeen. Mutta maailman asiat ovat tulossa kovemmiksi
kuukausien aikana, jotka ovat tulossa. Sillä paholainen, hän aistii että hänen loppunsa on 
saapunut ja hän on hyvin vihainen. Mutta älä pelkää paholaista. Sillä hän ei pysty 
tekemään mitään. Sillä Minun Sanallani, ja Pyhällä Hengellä, ja Minulla, Isällä on kaikki 
Minun Käsissäni.

Sinä tiedät ja Minä tiedän, että paholainen iski sinua todella kovaa eilen illalla, mutta Minä 
olen kouluttanut sinut todella hyvin. Sinä tiesit kuinka taistella. Hän on vihainen sinun 
kanssasi, Reymundo! Hän on hyvin vihainen sinulle! Sillä Sana, jota sinä olet laittamassa 
(kirjoittamassa) on menossa kaikkiin maailman osiin Jumalan Voimalla. Ja siellä on 
ihmisiä, jotka ovat tulossa vihaisiksi myös – niin kuin paholainen. Sillä he eivät pidä 
Jumalan Sanasta, mutta tämä on asia josta en halua sinun huolehtivan. Sillä kaikki on 
Minun käsissäni! Nuo, jotka tulevat vihaisiksi; antaa heidän tulla vihaisiksi! Mitä on tulossa 
tapahtumaan, tulee tapahtumaan! Minä en välitä keitä he ovat! Mitä Minä olen sanonut; 
tulee tapahtumaan asian ytimeen!



Se on saapunut, lopun päivä, mutta niin kuin kerroin sinulle – Kukaan ei tiedä tuntia, 
hetkeä – Ainoastaan Isä! Kyllä, kyllä, mutta Poika Jeesus ja Pyhä Henki ovat yhdessä 
Minun kanssani asian ytimeen. Minä tiedän ja sinä tiedät, että kaikki on tulossa 
kuumemmaksi tulevina päivinä. Katso minun poikani, Minä sanoin sinulle että auttaisin 
sinua raha-asioiden kanssa. Minä sanoin sinulle, että tulisin lähettämään sinulle sinun 
naisesi. Minä olen kertonut kaikki nämä asiat vuosien ja vuosien aikana, ja Minä tiedän 
että ajoittain sinulla on ollut huolia, koska mitään ei ole tapahtunut, mutta Minä tiedän 
sinun olevan Minun Käsissäni myös. Kaikki on valmiina!

Pidin siitä tavasta, millä taistelit paholaista vastaan eilen illalla. Hän oli peloissaan. Kyllä, 
Reymundo, hän pelkäsi sinua, koska sinulla oli niin paljon Voimaa. Jos he haluavat iske 
sinua, Minä tulen olemaan siellä sinun kanssasi ja Minä tulen auttamaan sinua!

Kyllä, se oli paholainen, joka iski sinun autoasi! He haluavat pelotella sinua, Reymundo. 
Mutta seiso vain Jumalan Kalliolla ja kaikki tulee menemään hyvin. Minä tiesin, ettet 
tiennyt mitä sinä iskit autollasi. Siellä on monia asioita, jotka ovat maailmassa ja hengessä,
joita sinä ja maailman ihmiset myös, ette tunne. He uskovat, että he tietävät sen kaiken, 
mutta he eivät tiedä mitään. Se on hyvin huvittavaa Kuulla tällaisia asioita Minun Korvillani,
kun ihmiset sanovat, että he tietävät tämän ja he tietävät tuon. Ja Minä, sisäisesti – Minä 
nauran! Sillä he eivät tiedä mitään, ja he uskovat tietävänsä niin paljon. Joskus, he 
sanovat asioita joita paholainen on sanonut. Heillä on niin suuret päät, että se saa minut 
nauramaan. Mutta Minä tulen kertomaan sinulle enemmän asioita toisena päivänä, 
Reymundo.

Kerro vain ystävällesi, työskentelemään maailmassa sillä mitä Minä olen antanut hänelle, 
ja osoittamaan kaikki muu Jumalaa kohti, ja auttamaan ihmisiä jotka tarvitsevat apua, 
syömään Ehtoollista. Ja kerro hänelle, että rukoilisi, lukisi Raamattua, odottaa Jumalan 
Kärsivällisyydellä. Sillä kaikki tulee tapahtumaan tarkasti ja Jumalan tavalla. Ja jos 
maailman ihmiset lukevat sanoja, joissa ihmiset sanovat, että he tietävät päivän, tunnin, 
hetken; he ovat kertomassa teille valheita. He ovat puhumassa paholaisen puolesta. Sillä 
Minä, Jumala, joka tein maailman, tähdet, kaiken mitä te näette, kaiken mitä te kosketatte; 
Minä en ole kertonut kenellekään, mitä tulee tapahtumaan tuona tuntina, minuuttina, tuona
hetkenä. Kyllä! Tämä on selkeää ja tämä on Totuus.

Tämä on teidän Jumalanne, Hän, joka teki kaiken Minun Poikani ja Pyhän Hengen kanssa.
Kuulkaa Minua! Kuulkaa Minua! Kuulkaa Minua! Valmistautukaa, sillä täältä tulee lopun 
valtameri, kaiken minkä olen sanonut sinulle, tulee menemään, asian ytimeen. Jumalan 
Liekillä täältä tulee loppu. Minä kerron teille Kyynelten kanssa. Minä kerron teille 
Rakkaudella. Minä kerron teille Kaikella mikä on Taivaasta Jumalan Sanalla, Pyhän 
Hengen kanssa. Täältä tulee loppu! Täältä tulee loppu! Täältä tulee loppu! (loppu)

1206.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 10. S  yyskuuta   1998   klo   2.
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Minä menin sänkyyn noin klo 1:35 tänä aamuna ja rukouksen aikana tulin hyökätyksi 
hengessä. Olin juuri lopettanut rukoilemisen kun ilman varoitusta minun ruumiini tuli 
halvaantuneeksi. Ainoa asia jota pystyin käyttämään oli minun ääneni. Heti kun tajusin, 
että se oli hengellinen hyökkäys, minun rukouskieleni alkoi puhumaan, taistelukielelläni! 
Tämä taistelu vei minut henkimaailmaan ja pystyin aistimaan tämän valtavan sodan 
hengessä. Mutta samaan aikaan minä yritin liikuttaa fyysistä ruumistani tässä maailmassa,
mutta ilman onnistumista. Eräässä hetkessä, tunsin rukouskieleni sai hengellisen 
hyökkäyksen perääntymään, sillä se väheni, mutta sitten minua iskettiin uudestaan tällä 
vastahyökkäyksellä, mikä oli tarkempi. Sitten minun rukouskieleni meni aivan hulluksi ja 
tuli joitain outoja ääniä, jotka kuulostivat kuin konekivääriltä. Sitten rukouskieli vaihtui 
uudestaan lyhyiksi mutta suoriksi ääniksi, jotka kuulostivat kuin rukouskieli olisi lähettänyt 
voimakkaita pommeja hengelliseen maailmaan. Lopulta minun ruumiini palasi normaaliksi 
ja menin nukkumaan. (loppu)

1205.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 3. S  yyskuuta   1998   klo 22  .

Tämä on tapahtuma, mikä on ollut mielessäni siitä yöstä lähtien kun palasin kotiin leirintä 
matkaltani. Olin juuri jättänyt Jerryn hänen kotiinsa ja olin melkein itsekin kotona kun 
jotakin epätavallista tapahtui. Itse asiassa, oloni oli erittäin hyvä, mutta pitkästä ajosta 
vähän väsynyt. Minä tunsin tämän pitkään kaipaamani rauhan hengessäni kun rukoilin 
suurimman osan kotimatkaani Jerryn talolta.

Olin ajamassa tätä nelikaistaista asuinalueen katua. Tämä katu oli hyvin leveä ja aika 
hyvin valaistu. Kun olin ajanut ohi tämän erittäin hyvin valaistun Shellin bensa-aseman, ja 
kun olin mennyt sen ohi vain noin sata jalkaa, huomasin jonkun tumman näköisen varjon 
tulevan tielle kadun toiselta puolelta ja tulevan kohti minun autoni etuosaa. En ollut 
ajamassa kovinkaan kovaa, ehkä noin 30-35 mph (nopeusrajoitus siellä oli 40- 45 mph.). 
Kun näin sen, minä pudotin vauhtiani vielä hitaammaksi tietämättä, mikä tämä oli. Se oli 
suurempi kuin kissa, se liikkui kuin kissa ja se liikkui puolelta toiselle niin kuin käärme, kun 
se tuli toisen puolen jalkakäytävältä tien poikki. Se ei varmasti ollut kissa. Sillä ei ollut 
mitään sellaista tunnistettavaa muotoa, jonka minä tuntisin. Kaikki mitä minä voin nähdä, 
oli jotain, joka näytti tummalta varjolta. Se pysähtyi keskelle tien jakajaa ja kun minä tulin 
lähemmäksi sitä tien oikean puoleiselle kaistalla, se hyppäsi minun autoni eteen. Minä 
tunsin, kuinka auto ajoi sen yli ja se pääsi pois, mutta minun yllätyksekseni se meni 
takaisin autoni alle jostain tuntemattomasta syystä. Joten minä iskin sitä suoraan ja kovaa 
kahdesti. Minä tunsin auton renkaiden menevän sen yli kahdesti!

Pysäytin autoni tien laitaan ja tulin ulos autostani nähdäkseni mihinkä minä osuin. Silloin 
joku henkilö ilmestyi tyhjästä ja käski minun mennä takaisin autooni.

Hän sanoi, "Sinä et tule koskaan löytämään sitä, se on mennyt – se juoksi pois!"

Tämä koko tapahtuma sai minut vähän säikähtämään. Joten uskoin miehen neuvoa ja 
lähdin onnettomuuden paikalta. Kun ajoin pois, aloin ihmettelemään sitä, mistä tämä 

http://prophecy.org/1205pro.htm
http://prophecy.org/1205pro.htm
http://prophecy.org/1205pro.htm
http://prophecy.org/1205pro.htm
http://prophecy.org/1205pro.htm
http://prophecy.org/1205pro.htm
http://prophecy.org/1205pro.htm


henkilö oikein tuli. Sillä siellä ei ensin ollut ketään, jonka olisin voinut nähdä ja hän oli niin 
määrätietoinen siinä etten menisi etsimään olentoa.

Tähän päivään mennessä en ole nähnyt sellaista elävää olentoa kuin tämä oli; paitsi ne 
pimeyden henget, jotka ovat hyökänneet minua vastaan usein makuuhuoneessani. Sitten 
tämä mies ilmestyi niin nopeasti kuin olento oli kadonnut. Hyvin outoa ja se ei ollut ennen 
kuin vasta tänä iltapäivänä, viisi päivää myöhemmin, kun tämä kaikki alkoi selviämään 
minulle. Se ei ollut lihaa ja verta, mikä iski minua tiellä tuona iltana. Mutta kuka oli tuo 
mies, joka näki sen kaiken, ja mistä hän tuli? (loppu)

1204.   Näky   - Raymond Aguilera 7. S  yyskuuta   1998.

Herra antoi minulle näyssä kalan ruodon. Katsoessani kalan ruotoa vedessä se alkoi uida. 
Näin sen ruotojen liikkuvan tai uivan sammakon liikkeiden lailla. En ole uimari, mutta 
uskon he kutsuvat tätä rintauinniksi. Tämä oli hyvin outo näky! (loppu)

1203.   Näky   - Raymond Aguilera 7. S  yyskuuta   1998   klo   6:30.

Herra antoi minulle näyn kuolleesta kalasta makaamassa kyljellään; valmiina perattavaksi 
ja syötäväksi. Katsoessani kalaa kyljellään tällä tiskipöydällä, tämä suuri veitsi tuli alas 
erottamaan päätä ruumiista. Kun se iski aluetta pään luona, veitsi ei pystynyt leikkaamaan 
päätä pois! Sitä lyötiin uudestaan ja uudestaan, mutta pää ei vain irronnut ruumiista. 
(loppu)

1202. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 5. S  yyskuuta   1998   Espanjaksi  .

Herra sanoi, "Reymundo, muista Gideon!" (loppu)

1201.   Näky   - Raymond Aguilera 31.   Elokuuta   1998   klo 16  :30.

Herra antoi minulle näyssä käynnissä olevan moottorisahan ja minä en ymmärtänyt sitä. 
Joten kysyin Herralta, ”Mikä on tämä moottorisaha?”

Sitten Herra antoi minulle toisen näyn jossa tämä moottorisaha sahasi suurta puuta. Herra 
sanoi, että suuri puu edusti Kristuksen Ruumista. Sitten Hän sanoi, "Puu tullaan 
kaatamaan, mutta Ruumis tulee silti elämään!" (loppu)
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